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ABD-İSRAİL TAŞERONU PKK  
ÖN SİNYAL VERİYOR!

ABD ve İsrail’in 
taşeronu olan terör 

örgütü PKK’nın ele-
başlarından olan Duran 

Kalkan’ın geçtiğimiz gün-
lerde yapmış olduğu “Tabii 
ki dananın kuyruğu Kıb-
rıs’ta kopacak. Bu savaşın 
merkezi Türkiye’dir. İçinde 
yer aldığı sisteme en karşı 

konumda olan, sistemle en 
çok çelişen 3. dünya savaşı-
nın bir tarafı olan Türkiye’dir. 
Sıra Kıbrıs’a gelecek. Türkiye 
sınırına gelecek ve savaş Tür-
kiye’de yoğunlaşacak.” açık-
laması bana “Geçmişte şunları 
şunları yaptık, taşeron olaca-
ğımız yeni proje bu” reklamı 
yapan terör 
şirketinin 
CEO’ların-
dan birinin 
açıklaması 
gibi geldi.

ABD ve 
İsrail’in böl-
gedeki plan-
larını anlatan 
bu teröristbaşı kim?

Silahını ABD’den alıp Filis-
tin ve bölge ülkeler üzerinde 
terörizm yaratan İsrail gibi, 
silahını yine ABD’den alıp he-
def olarak belirlenen Türkiye, 
Irak, Suriye ve İran üzerinde 
terörizm faaliyetlerini yöneten 
terör örgütünün başındaki ki-
şilerden birisi…

ABD ve İsrail, nerde taşe-
ronluk ihtiyacı varsa orada te-
rör örgütü PKK’yı kullandığına 
göre, teröristbaşı Duran Kal-
kan’ın bu açıklamaları bir nevi 
yeni terör üretme bölgelerine 
dair konum atmak olmaktadır.

Siyonist İsrail’in Arz-ı 
Mev’ud (Vaat edilmiş Toprak-
lar) hedefinin hangi ilerleyiş 
içinde olacağını ifade eden 
teröristbaşı Duran Kalkan, bu 
açıklamalarla aynı zamanda 
terörizm etrafında birle-
şen tabanını motive etme 
çabasındadır. Çünkü Türk 
devletinden ağır darbeler 
yiyen terör örgütü PKK’nın 
taşeronluk yaptığı ABD ve İs-
rail gibi ülkelerin emperyalist 
hedeflerinin gölgesinde ken-
dilerini pazarlıyorlar.

Terör örgütü PKK’nın, ABD 
ve İsrail’in hedeflerinde kendi-
lerine verilen görevlerde itaat-
sizlik yapma şansı olmadığına 
göre bu şeytan üçlüsünü bir-

birinden ayrı düşünmemek la-
zımdır. Eline silahını veren za-
ten terör faaliyetlerini organize 
edendir. ABD ve İsrail’in Irak ve 
Suriye’deki PKK’lıları birbirine 
bağlamak için “Davut Korido-
ru” kurma planı bile başlı başı-
na projelerin nasıl açıktan ilan 
edildiğinin delilidir.

ABD/İsrail; ateizm teme-
linde kurulmuş terör örgütü 
PKK’yı dört İslam ülkesi olan 
Türkiye, Irak, İran ve Suriye 
üzerindeki bölme, parçalama, 
işgal etme hedeflerinde kul-
lanıyor, sözde İslamcı sıfatıyla 
kurduğu terör örgütü IŞİD’i 
de özellikle Irak ve Suriye’de 
mezhep çatışmalarında, 
PKK’ya alan açma tezgâhla-
rında ve istikrarsızlık yarat-
mak için kullanmaktadır. Tüm 
bunların temelinde ABD ve 
İsrail’in bölgesel alanda gerek 
BOP gerekse Arz-ı Mev’ud 
(Vaat edilmiş Topraklar) hede-
fine zemin oluşturma vardır.

ABD’nin Irak işgaliyle baş-
lattığı bu süreç, sonra Arap 
Baharı adı altında birçok ülke-
yi kontrolü altına alma, itaat 

etmeyen ülke 
başkanlarını 
ortadan kaldı-
rarak sürdü-
rülmüştür. Irak 
işgali sonrası 
Tunus, Mısır, 
Libya, Suriye, 
Bahreyn, Ceza-

yir, Ürdün, Ye-
men, Suudi Arabistan, Umman, 
Irak, Lübnan ve Fas’ta başlayan 
kanlı-kansız tüm hareketlilik-
lerin temelin de ABD ve İsrail’in 
alan genişletme planının bir 
parçasıydı. Tüm bunları ya-
panlar; Kıbrıs üzerinde mi plan 
yapmayacak?

ABD ve İsrail’in Akdeniz’i 
kontrol etmek, Akdeniz’in 
yeraltı-yerüstü zenginliklerini 
sömürmek için zaten buna ih-
tiyaç duyuyor. ABD ve İsrail’in 
tasmasını tuttuğu PKK’nın 
elebaşı konumundaki Duran 
Kalkan alçağı aslında Kıbrıs 
vurgulu açıklamasıyla patron-
ları adına önden sinyal ver-
mektedir. 10 ay önce yine bu 
köşeden “Yeryüzünün en al-
çak yaratıkları olarak bilinen 
Siyonistlere fırsat verilmeme-
li, onlara hiçbir konuda tole-
rans tanınmamalıdır. Çünkü 
bunların insanlıkla alakası ol-
madığı için her türlü alçaklığı 
KKTC üzerinde de deneyecek-
leri beklenen bir davranıştır. 
KKTC’nin herhangi bir yerinde 
tutunacak olan Siyonizm 
bugünlerde olmazsa, yarın-
larda KKTC’ye bela olacaktır. 
Filistin bunun için en büyük 
örnektir.” değerlendirmesinde 
bulunmuştum. Bölgede böyle 
bir tehlike var. Önlemleri ala-
rak dikkatli davranmak lazım. 
Dikkat, aklın aynasıdır.

YILDIRAY  
ÇİÇEK

BAŞYAZI

Terörist devlet İsrail’in Gazze’de 
yaptığı katliamlar yetmemiş gibi, 

saldırılarına Lübnan ve Suriye’de de-
vam etmesi, ardından İran’ın karşılık 
vermesi üzerine Orta Doğu’da tansi-
yon zirveye çıktı. Dünyanın kilitlendiği 
bölge için İsrail’den “Herhangi bir  
yeri vurabiliriz” tehtidi geldi.  

Milli Savunma Bakanlığı kaynakla-
rından yapılan açıklamada, “Daha 

önce birçok tahliye harekâtını başarıyla 
icra eden TSK, öncelikle vatandaşları-
mız olmak üzere yabancı ülke vatandaş-
larının da Lübnan’dan güvenli bir şekil-
de tahliyesine yönelik planlama ve ha-
zırlıklarını tamamlamıştır” denildi.

Bakanlık kaynakları, İsrail’in oluş-
turduğu gerginliğin bölgesel bir sava-

şa dönüşme ihtimaline karşı, “Milli Sa-
vunma Bakanlığı ve Türk Silahlı Kuvvet-
leri olarak, çok boyutlu bir güvenlik 
stratejisiyle değerlendiriyor, alınması 
gereken tedbirleri alıyoruz. TSK, ülkenin 
bekasına yönelen veya yönelebilecek 
her türlü tehdit ve tehlikeyi bertaraf et-
meye muktedirdir” mesajı verdi. l 08

İSRAİL İYİCE ŞIMARDI

PLANLAMA TAMAM

TEHLİKEYİ BERTARAF EDERİZ

ABD’NIN DESTEK VERDIĞI KATIL ISRAIL’IN SALDIRILARINA EN ÜST PERDEDEN TEPKI GÖSTEREN TÜRKIYE’YE YÖNELIK 
TEHDIT IÇERECEK HAREKETLERE KARŞI, TÜRK SILAHLI KUVVETLERI, HAZIR OLDUĞUNU DUYURDU: “TSK, ÜLKENIN 
BEKASINA YÖNELEN VEYA YÖNELEBILECEK HER TÜRLÜ TEHDIT VE TEHLIKEYI BERTARAF ETMEYE MUKTEDIR.”
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BiZ HAZIRIZ
ASIL SORUN 

DESTEK VEREN 
ÜLKELERDE

CEM GARIPOĞLU’NUN 
MEZARI AÇILDI 

1969 MHP SEÇİM  
BİLDİRİSİ’NE YEMİNİMİZ VAR 

AYYÜCE ERVA YALÇIN 7

DEVLET BAHÇELİ’NİN ELİ

KADİR YILDIZ 9

TÜRK DÜNYASI  
ORTAK PARA BİRİMİ

UFUK AKAY 6

AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik, İsrail’in Gazze’deki 
saldırılarının, uluslararası düzeni tehdit ettiğini, 

Gazze’de yaşanan soykırımın durdurulmadığı 
takdirde bölgesel savaşa yol açabileceğini 

bildirdi. Çelik, asıl sorunun İsrail’i destekleyen 
ülkeler olduğunu kaydetti. l 08

Togg’un ‘T10F’si, TEKNOFEST’te
Türkiye’nin otomobili Togg’un ilk sedan modeli T10F, 
TEKNOFEST Adana’da vatandaşların beğenisine 
sunuldu. T10F, piyasadaki mevcut SUV modelden 80 
kilometre daha fazla menzile sahip olacak. l 04

İsrail’in Gazze Şeridi’ne uyguladığı soykırım birinci yılına yaklaşırken, 
insani felaketin ortasında kalan Filistinli öğrenciler art arda 

ikinci yılda da eğitimden mahrum ediliyor.

Eylülde 12 aylık ortalamalar dikkate alındığında, tüketici fiyatları yüzde 
63,47, yurt içi üretici fiyatları yüzde 44,81 arttı. Yıllık enflasyon üç yılın 
ardından ilk kez politika faizinin altına geriledi. Hazine ve Maliye Bakanı 
Mehmet Şimşek, enflasyonda düşüşün baz etkisinin ötesine geçeceğini 
açıkladı. Şimşek, “Dezenflasyon aynı hızda olmasa da sürecek. İşsizlik 
oranı iyi seyrediyor, istihdam piyasasında bozulma yok” dedi. l 04

ÖNEMLİ GÖRÜŞME
Cumhurbaşkanı Erdoğan, MHP 
Genel Başkanı Devlet Bahçeli ile 
bir araya geldi. Görüşme MHP Li-
deri Bahçeli’nin konutunda basına 
kapalı gerçekleşti. Görüşmede 
1 Ekim’de başlayan yeni yasama 
yılında öncelikli konular ve İsrail’in 
Orta Doğu’daki saldırıların ele 
alındığı belirtildi. MHP Lideri Devlet 
Bahçeli, Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan’a “Bir Ülküye Adanmış 
Ömrün Anlatılmamış Hikâyesi” adlı 
kitabını, Cumhurbaşkanı Erdoğan 
ise MHP Liderine antika bir gaz 
lambası hediye etti.

Ekim kira artış oranı TÜİK TÜFE’nin 12 aylık ortalamaları üzerinden belli oluyor. TÜİK’in eylül ayı enflasyon 
oranını yıllık yüzde 49,38 olurken, 12 aylık ortalama da yüzde 63,47 oranında oldu.

ENFLASYON, 14 AYIN EN DÜŞÜK SEVİYESİNDE

ANKA III İLK UÇUŞUNU YAPTI
ANKA III, halka açık ilk uçuşunu TEKNOFEST Adana’da yaptı. 

HÜRKUŞ ve HÜRJET’in kolunda uçan ANKA III, 
katılımcılar tarafından ilgiyle izlendi. 

HABERİ SAYFA 16’DA

NASRALLAH  
ÖLDÜRÜLÜNCE 
İSRAİL ANLAŞMAYI             

BOZDU!
Lübnan Dışişleri 
Bakanı Abdullah 
Buhabib, Hizbul-
lah lideri Hasan 
Nasrallah’ın, 

öldürülmeden önce ateşkesi kabul 
ettiğini, Netanyahu’nun da ateş-
kesi onayladığını ilettiğini açıkladı. 
Buhabib, “Korkarım ki ABD İsrail’e 
yardım edecek. Bunu birçok kez 
söyledi. Gerçekten ne olacağını Al-
lah bilir. Ne olacağını bilmiyorum, 
korktuğumuz şey de bu” dedi. l 10

Münevver Karabulut’u 15 yıl 
önce vahşice öldüren Cem Ga-

ripoğlu’nun mezarını açma işlemi gerçekleşti. 
Garipoğlu’nun cesedinden kemik örnekleri 
alınarak fethi kabir işlemi tamamlandı. l 03

KİRA ARTIŞ ORANI YÜZDE 63,47

LÜBNAN’IN YANINDAYIZ 
Cumhurbaşkanı Erdoğan başkanlığında 
toplanan Milli Güvenlik Kurulu (MGK) 
toplantısında, Türkiye’nin güvenliği 
ele alındı. MGK Bildirisinde, “BM Genel 
Sekreteri’ni istenmeyen kişi ilan ederek 
ülkeye girişini yasaklaması, İsrail’in 
hukuk tanımazlığının son örneği olarak 
kınanmıştır. İsrail’in insanlık dışı saldı-
rıları karşısında, Türkiye’nin milleti ve 
devleti ile kardeş Lübnan halkının ve 
hükûmetinin yanında olacağı teyit 
 edilmiştir” denildi.

GALATASARAY 
3 PUANI KAÇIRDI

2
2

l 15

F.BAHÇE
1 PUAN BULDU

1
1

l 14

BEŞİKTAŞ’A
AVRUPA YARAMADI

1
3

l 14
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Malatya Büyükşehir Belediyesi, Engelli Araç Tamir ve Bakım Atölyesi ile ücretsiz ve gerektiğinde ye-
dek araç teminiyle örnek bir projeye imza attı. Faaliyete başladığı günden itibaren 2 bin 800 engelli 
aracı ve medikal malzemenin tamir edildiği atölyede, çalışmalar büyük bir titizlikle sürdürülüyor.

alatya Büyükşehir 
Belediyesine bağlı 

Kernek Külliyesi’nde 
bulunan Engelli Araç 

Tamir ve Bakım Atölyesi’nde, engelli 
vatandaşların kullandıkları arızalı araç 
ve gereçlerin bakım, onarım ve yenile-
me işlemleri, alanında uzman ustalar 
tarafından donanımlı ve kapsamlı 
teçhizatlarla kısa sürede yapılıyor.

Yedek araç temini
Yapılan işlemler için engelli vatan-

daşlardan herhangi bir ücret de talep 
edilmiyor. Araçlarını atölyeye bırakan 
vatandaşlar, tamir, bakım ve onarımı 
uzun süren araçlarının yerine yedek 
araç alarak, günlük ihtiyaçlarını kar-
şılayabiliyorlar. Araçlarını, Engelli Araç 
Tamir ve Bakım Atölyesine getireme-

yecek durumda olan vatandaşların 
araçları ise adreslerinden alınarak, 
tamirat işlemleri sonrasında yine 
adreslerine teslim ediliyor.

Ücretsiz destek
Atölyede; akülü sandalye, manuel 

sandalye, ağır engelli sandalyesi, 
çocuk manuel sandalyesi, aktif 
sandalye, hasta yatağı, akü, wolker, 
koltuk değneği, beyaz baston, şarj 
cihazı ve diğer medikal malzemelerin 
tamiratları gerçekleştiriliyor. Yapılan 
sosyal incelemelerde, sosyo - ekono-
mik durumu iyi olmadığı tespit edilen 
engelli vatandaşların ihtiyaç duymuş 
oldukları cihaz ve medikal malzeme-
ler de yine Malatya Büyükşehir Bele-
diyesi tarafından ücretsiz bir şekilde 
vatandaşlara takdim ediliyor.

Erzurum İl Başkanı Adem Yurdagül daha önce 
Yakutiye ilçesine bağlı Pelit Meydanındaki 

mevcut binanın yapısal problemlerinden dolayı yeni 
bir hizmet binası arayışına girmişti. Bu arayışta Murat 
Paşa Mahallesi’nde bulunan ve dönemin önde gelen 
tüccarlarından olan Hacı Bekir Zade Ağa tarafından 
yaptırılan tarihi konağın satılığa çıkarılmasıyla birlikte 
MHP Erzurum İl Başkanlığı harekete geçti. Erzurum 

MHP İl Başkanı Adem Yurdagül’ün girişimleriyle bir 
asırdan fazla süre geçmesine rağmen ilk günkü gibi 
sapasağlam ayakta duran konağın MHP’ye kazan-
dırılması için adımlar atıldı.  Ailenin varisleriyle satış 
işlemi için anlaşmasının ardından tarihi binanın aslına 
uygun bir şekilde restorasyonu ve tadilatı başlayarak 
tamamlandı.  Tarihi konağın dış cephesinde titizlikle 
gerçekleştirilen bakım ve tadilatla taş işçiliği gün yü-

züne çıkarıldı. Binanın içinde bulunan ve Anıtlar Kurulu 
tarafında tescilli olan yapılar büyük bir özveriyle elden 
geçirilerek yeni hizmet binasının içerisinde yer aldı. 
Tarihi doku korunarak Türk gelenekleri ve motifleriyle 
süslendi. 8 odası bulunan binanın her noktası yeniden 
dizayn edilerek yönetim ve faaliyet odaları olarak 
belirlendi. Binanın en büyük odasına MHP Lideri Devlet 
Bahçeli’nin adı verilerek toplantı salonu olarak dü-

zenlendi. Bina içerisinde bulunan tarihi bir oda tezhip 
sanatıyla gün yüzüne çıkarılarak, ibadethane olarak 
kullanıma açıldı. Yeni hizmet binasının iç bahçesinde 
ve binanın bulunduğu sokağın üstünde kullanılmayan 
çeşmeler yeniden aslına uygun olarak onarımı yapıldı 
ve Başbuğ Alparslan Türkeş’in ismi verildi. Sokak 
üzerinde ki çeşme “Başbuğ Alparslan Türkeş Çeşmesi” 
adıyla halkın yeniden kullanımına açıldı.

Kadim Bağ Kültürü 
Melikgazi'de yaşayacak

Tarihi restorasyon çalışmaları ile 
Melikgazi’nin tarihi ve kültürel 

zenginliklerini koruyarak gelecek 
nesillere aktarılmasını sağlayan 
Melikgazi Belediyesi, Germir Mahal-
lesi’nde bulunan Tarihi Bakkaloğlu 
Konağı’nı restore edip Bağ Müzesi 
olarak Kayseri'ye kazandırıyor.Tür-
kiye’de örneğine nadir rastlanan Bağ 
Müzesi restorasyon çalışmalarının 
tamamlanmak üzere olduğunu belir-
ten Melikgazi Belediye Başkanı Doç. 
Dr. Mustafa Palancıoğlu, Melikgazi 
Belediyesi olarak yaptıkları resto-
rasyon çalışmaları ile tarihi değerlere 
sahip çıkmaya, gelecek nesillere 
kültürel birikimleri aktarmaya gayret 
ettiklerini belirterek “Melikgazi Bele-
diyesi olarak birçok projemizi hayata 
geçiriyoruz. Bunlardan bir tanesi de 
Kayseri’nin kadim bağ kültürünün 
gelecek nesillere aktarmamıza 
vesile olacak Melikgazi Bağ Müzesi. 

Germir Mahallemizde, eski, tama-
men yıkılmış Bakkaloğlu Konağı 
sahipleriyle anlaşarak devraldık. 
Burası tamamen yıkılmış bir konaktı. 
Toplam 5000 metrekare bahçeye 
sahip konağın tamamının restoras-
yonunu yaptık, şu anda bitmek üzere. 
Tamamlandığı zaman önümüzdeki 
yaz tefrişini yaparak burayı sosyal 
bir mekân ve tesis olarak hayata 
geçireceğiz. Burada katmerler, 
bazlamalar pişecek, bağ kültürünü 
yaşayacağız, kuyudan su çekeceğiz. 
Dalından kayısı, dut yediğimiz, ceviz 
topladığımız bağlarımızı burada ya-
şatmaya çalışacağız. Özellikle corona 
ve depremle birlikte maalesef bağ 
kültürü artık yavaş yavaş bitmeye 
başladı. Her yer villalarla ve bahçeli 
evlerle dolmaya başladı. Dolayısıyla 
bağcılık kültürünü gelecek nesillere 
aktarmak için Melikgazi Bağ Müze-
si’ni hayata geçiriyoruz” dedi.

MALATYA BÜYÜKŞEHiR’DEN

112 YILLIK KONAK MHP iL BiNASI OLDU

Milliyetçi Hareket Partisi Erzurum 
İl Başkanlığı yeni hizmet binasında 

faaliyetlerine başladı. 

Erzurum’da Osmanlı mimarisinin önemli örneklerinden 112 yılık Hacı Bekir Zade Ağa Konağı Erzurum 
MHP İl Başkanı Adem Yurdagül’ün girişimleriyle satın alınarak MHP il Başkanlığı binasına dönüştürüldü.

TÜRKiYE’YE 
ÖRNEK PROJEÖRNEK PROJE

Selçuklu Sanat, Eğitim, Teknoloji ve Atölye 
Programları (SETAP) bünyesinde faaliyetlerini 

sürdüren Sille Tabiat Okulu’nda öğrenciler doğada yaşam 
eğitimlerinin yanı sıra gündelik yaşam bilgilerini de 
öğreniyor. Sille Baraj Parkı içerisinde bulunan 17 atölyede 
ilkokul 2. ve 4. sınıf öğrencilerine yönelik doğa yürüyüşü, 
müzik, boyama, arkeolojik kazı gibi birçok etkinlik yapan 
öğrenciler eğitimle dolu bir gün geçiriyor. Öğrencilerin 
gelişimlerine katkı sunacak çalışmaların yapıldığı Selçuklu 
Belediyesi Sille Tabiat Okulu’nda Zanaat, Ekoloji, Bilim, 
Doğa Sporları, Sanat, Organik Gıda, Gökbilim Gözlem, 
Arkeolojik Kazı, Tarım ve Ziraat, Çini, Ahşap, Bitki ve 
Tohum, Yaşam Beceri, Geleneksel Konya Çocuk Oyunları 
ve Satranç Atölyeleri yer alıyor. Öğrenciler bu atölyelerde 
tarımsal, sanatsal ve sportif birçok faaliyetlere katılarak 
farklı alanlarda kendilerini yetiştirme fırsatı buluyor. Yeni 
eğitim yılında da faaliyetlerini dolu dolu sürdürecek olan 
Sille Tabiat Okulu’nun 1. döneminde sabah ve öğleden 
sonra grupları olmak üzere toplamda 2 bin 940 öğrenci 
yararlanacak. Dönem boyunca sürecek eğitimlerden 96 
sınıf faydalanacak.  Selçuklu ’da fiziki eğitim yatırımları-
nın yanı sıra örnek olacak eğitim programlarını da hayata 

geçirdiklerini ifade eden Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı, “İlçemizde eğitim gören çocuklarımıza 
“Okul Dışı Öğrenme Ortamları” ile farklı donanımlar 
kazandırmayı sürdürüyoruz. Sille Tabiat Okulumuzda da 
çocukların ilgisini çeken ve onları doğa ile buluşturan 
güzel bir eğitim ortamı mevcut. Burada çocuklarımız 
geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi yeni eğitim dönemin-
de de birbirinden renkli, eğlenceli ve eğitici aktiviteler 
ile tanışma fırsatı bulacak. Sille Baraj Park içerisinde 
yer alan bu güzel alanda uzman eğitmenlerimizin 
gözetiminde yapılan atölye faaliyetleri ve etkinliklerle 
çocuklarımızın fiziksel ve zihinsel gelişimlerine önemli 
katkıda bulunuyoruz.  İnşallah çocuklarımızın doğayla 
ve toprak ile olan bu bağı, onların ilerleyen yaşamla-
rında çevreye duyarlı bireyler olmalarına da yardımcı 
olacak. Özveriyle çocuklarımıza katkı sağlamak için 
çalışan tüm eğitmenlerimize teşekkür ediyor, buradan 
faydalanacak çocuklarımıza da başarılı ve verimli bir 
eğitim dönemi diliyorum” dedi.

Konya’nın merkez Selçuklu İlçe Belediyesi, okul dışı 
öğrenme ortamları içerisinde önemli bir yere sahip 
olan ve eğitim çağındaki çocukları doğa ile buluşturan 
Sille Tabiat Okulu’nda yeni dönem eğitimleri başladı.

Türkiye’de yer fıstığı üreti-
minin önemli bir bölümünün 

yapıldığı Osmaniye’de birinci ürün 
hasadı başladı. Osmaniye Belediye 
Başkanı İbrahim Çenet’te, merkeze 
bağlı Aslaniye Köyü’nde yer fıstığı 
hasadına katılarak çiftçilerle  bir 
araya geldi. Ceketini çıkartıp 
kolları sıvadıktan sonra traktöre 
binerek yer fıstığı hasadı da yapan 
Başkan Çenet, “Fıstığının başkenti 
Osmaniye’deyiz ve ilk hasadımızı 
yapıyoruz. Fıstık sadece bir ürün 
değil, Osmaniye için bir yaşam 
kültürüdür ”dedi.

Osmaniye Yer fıstığının aynı 
zamanda da Avrupa Birliği’n-
den Coğrafi İşaret Tescili Aldığını 
hatırlatan Başkan Çenet, “Yer fıstığı 
sadece bir ürün değil. Osmaniye 
için yer fıstığı bir yaşam kültü-

rü, evlerimizde hepimizin geçim 
kaynağı. Bir tarım toplumuyuz ve 
biz bu işe göre yaşarız. Yani sabah 
kalkıp akşam uyumaya gidinceye 
kadar hayatımızı, yer fıstığının 
ürün hâlinden toplanmasına kadar 
olan süreç belirler” dedi.  Osmani-
ye’de 25-27 Ekim tarihleri arasında 
Yer fıstığı Festivali yapacaklarını 
belirten Başkan Çenet, “Türkiye 
Aşçılar Federasyonunun, civardaki 
üniversitelerimizin de katılımla-
rıyla inşallah burada profesyonel 
bir iş çıkartacağız. O gün en iyi 
çiftçiler yarışıyor şeklinde değişik 
kategorilerde yarışmalar yapaca-
ğız. Bu kültürü artık biz gelecek 
kuşaklara da aktarmak istiyoruz. 
Tüm Türkiye’yi ve Osmaniyelileri 
yer fıstığı festivalimize bekliyoruz” 
açıklamasında bulundu.

M

SELÇUKLU’DA OKUL DIŞI ÖĞRENME ORTAMLARI
EĞiTiME DEĞER KATIYOR

OSMANIYE'DE 
YER FISTIĞI HASADI 

BAŞLADI
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3 Mart 2009’da Türkiye’nin gündemine 
oturan olayda sır perdesi aralanıyor. 

Silivri Cumhuriyet Başsavcılığının “fethi 
kabir” kararı doğrultusunda, İstanbul Adli 
Tıp Kurumu ekibi, cumhuriyet savcısı ve 
olay yeri inceleme uzmanları, dün sabah 
saatlerinde Garipoğlu’nun Karacaahmet 
Mezarlığı’ndaki kabrine gitti.

Mezarlıkta Münevver Karabulut’un 
ailesinin avukatı Rezan Epözdemir de hazır 
bulundu. Karabulut ailesi ise mezarlığa 
gelmedi. Polis ekipleri, mezar çevresini ba-
riyerlerle çevirdi ve yoğun güvenlik önlemi 
aldı. Mezarın bulunduğu bölüm girişinde iki 
ayrı kontrol noktası kurulurken, bu alana 
girişlerde kimlik kontrolü de yapıldı. Be-
lediye görevlileri, Garipoğlu’nun cesedinin 
çıkarılması için mezarı kazmaya başladı. 
Mezardan Garipoplu’nun kemik örneği 

alınarak, kimlik eşleşmesi yapılacak.
Münevver Karabulut cinayete ilişkin 

yargılamada 24 yıl hapis cezasına çarptırı-
lan Cem Garipoğlu, 10 Ekim 2014’te kaldığı 
Silivri 5 No’lu Cezaevi’nde intihar etmişti.

Avukat Epözdemir, Karabulut Ailesi’nin 
yeni bir travma yaşamamak için gelmedi-
ğini belirterek, “1 hafta içerisinde kuvvetle 
muhtemel rapor çıkacaktır. Çıkan sonuç 
ardından hâlâ inanmayanlar olacaktır. 
Kamu vicdanının biraz da olsun rahatlama-
sı için önemli bir çalışmaydı” dedi.

Mezardan çıkarılan cesedin kalıntıları 
Adli Tıp Kurumu’na götürüldü. Kazılan me-
zarın son hâli görüntülendi.  Açılan mezarın 
ceset çıkarıldıktan sonra tekrar toprakla 
örtüldüğü, daha öncesinde mezarın içinden 
yükselen ağacın kesildiği ve mezarda bulu-
nan otların yolunduğu görüldü.

Münevver Karabulut’u öldüren Cem Garipoğlu’nun 
mezarı açıldı. Garipoğlu’nun cesedinden alınacak 
kemik örnekleri ile kimlik eşleşmesi yapılacak.

CEM GARIPOĞLU HAKKINDAKI 
SIR PERDESi ÇÖZÜLÜYOR!

kim ayının 
ilk günlerinde 

yurt genelinde 
sıcaklıklar mevsim 

normalleri civarında seyrediyor. 
Meteoroloji Genel Müdürlüğü 
tarafından yapılan son tahmin-
lere göre ülke genelinde yağış 
beklenmiyor. Yurdun kuzey ve 
doğu kesimlerinin parçalı bu-
lutlu, diğer yerlerin az bulutlu ve 
açık geçeceği tahmin ediliyor.

Üç gün boyunca yurt gene-
linde açık geçecek olan hava, 
pazar gününden itibaren yerini 

yağışa bırakacak. Batıdan gelen 
yağışlı ve soğuk hava dalgası 
pazartesinden itibaren sıcaklık-
ları yeniden düşürecek. İstanbul, 
İzmir ve Ankara dâhil birçok 
kentte sağanak görülecek.

Hava sıcaklığı bugün batı 
ve iç kesimlerde 3 ila 5 derece 
artacak, diğer yerlerde önemli 
bir değişiklik olmayacak. 
Rüzgâr ise genellikle kuzey ve 
batı, Doğu Anadolu’nun gü-
neydoğusunda güney ve batı 
yönlerden hafif ara sıra orta 
kuvvette esecek.

Meteoroloji Genel Müdürlüğü hava durumu 
tahminlerini paylaştı. Bugün yurt genelinde 
hava açık ve güneşli geçecek ancak bu durum 
kısa sürecek. Sıcaklıklar tekrar 6-8 derece 
düşecek, sağanak yurda giriş yapacak. 

SAĞANAK YOLDA! 
Meteoroloji Uzmanı Prof. Dr. 

Orhan Şen, sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımda 

şu ifadeleri kullandı: “Bugün 
yağış yok. Hava sıcaklığı batı 

ve iç kesimlerde 3 ila 5 artacak. 
Cuma-cumartesi Marmara, 

Ege, Karadeniz, Akdeniz ve İç 
Anadolu’da yaz değerlerine 

ulaşacak. Pazar ve pazartesi 
batıya yağmur geliyor. Sıcaklık-
lar tekrar 6-8 derece düşecek. 
İstanbul bugün 23, cumartesi 

28, pazartesi 21C”

AÇIK VE GÜNEŞLI HAVANIN TADINI ÇIKARIN, 

E

SICAKLIKLAR 
6-8 DERECE 

DÜŞECEK

Tekirdağ'da 7,5 ton kaçak tütüne el konuldu
Kaçakçılığa göz açtırılmıyor. Tekir-
dağ'da bir kamyonda ve iş yerinde 

yapılan aramada, 7 ton 500 kilogram kaçak 
tütün ele geçirildi, 1 şüpheli hakkında adli 
işlem başlatıldı. İl Jandarma Komutanlığı 
ekipleri, Veliköy Mahallesi'nde R.Ö'ün band-
rolsüz tütün sevkiyatı yaptığı bilgisi üzerine 
çalışma yaptı. Tütün sevkiyatı yaptığı tespit 
edilen zanlının kullandığı kamyonda ve iş 
yerinde yapılan aramada 7 ton 500 kilogram 
kaçak tütün ele geçirildi. Şüpheli hakkında 
adli işlem başlatılırken, tütüne el konuldu.

Batum’dan Suudi Arabistan’a seyreden 80 
metre uzunluğundaki AYED 1 isimli kuru yük 

gemisi ile İspanya’dan Batum’a giden 180 metre 
uzunluğundaki BUNUN ACE isimli dökme yük 
gemisi İstanbul Boğazı Üsküdar önlerinde birbir-
lerine sürttü. Kıyı Emniyeti Genel Müdürlüğüne ait 
KURTARMA-2, KURTARMA-5 ve MEHMETÇİK römor-
körleri ile KEGM-4 hızlı tahlisiye (can kurtarma) 
botu bölgeye yönlendirildi. Kazada hasar oluşan 
gemiler Ahırkapı Demir Bölgesi’ne demirletildi. 
Konya ilişkin Kıyı Emniyeti Genel Müdürlüğünün 
sosyal medya hesabından yapılan açıklamada, 
“İstanbul Boğazı Paşalimanı açıklarında seyir 
hâlinde olan AYED 1 ve BUNUN ACE isimli gemiler 
sürtme şeklinde çatışmışlardır. Üsküdar sahile 
karaya doğru giden BUNUN ACE isimli gemideki 
kılavuz kaptanımızın manevrası ve KURTARMA-5 
römorkörümüzün zamanında müdahalesi ile 
geminin karaya oturması engellenmiştir. Gemiler, 
römorkörlerimiz ve kılavuz kaptanımız ile Ahır-
kapı Demir Bölgesi’ne emniyetle demirletilmiştir. 
Olayda, can kaybı ve deniz kirliliği bulunmayıp 
gemilerde hasar oluşmuştur” ifadeleri kullanıldı.

PENCERESİ KİRLİ OLANLAR, 
DEVLET BAHÇELİ VAZ MI 

GEÇECEK SANIYOR?

MHP Lideri Sayın Devlet Bahçeli’nin her 
sözü ve davranışı her zaman geniş 
yankı uyandırır. TBMM Genel Kurulu, 
28. Dönem 3. Yasama Yılı açılışının 

yaşandığı gün gerçekleşen MHP Grup toplantı-
sındaki konuşmaları, el sıkışmaları, diyalogları, 
mesajları halen tartışılmaktadır. Herkes anlama, 
görme, bakma hissetme kabiliyetine göre MHP 
Lideri Devlet Bahçeli’nin sözlerine, davranışlarına 
çeşit çeşit yorumlar getirmektedir.

Fakat şunu kalın çizgilerle belirtmekte fay-
da var ki görmek ve bakmak arasında cidden 
büyük bir fark vardır.

Mesela CHP’nin emanetçi Genel Başkanı 
Özgür Özel bakan ama göremeyenlerin ba-
şını çekmektedir.

Mesela Özgür Özel, MHP Lideri Devlet Bahçe-
li’nin DEM milletvekilleriyle el sıkışmasına bakmış 
ama derinliği görememiştir. Göremediği gibi, 
kendinin DEM ile biriktirdiği ihanet sicilini de bu el 
sıkışması üzerinden örteceğini sanan şu değer-
lendirmeyi yapmıştır:

“Bize geçmişte DEM’leniyor diyenler, sadece 
HDP vekilleriyle el sıkıştık diye terör örgütleriyle 
el ele kol kola diyenler bugün gittiler, Devlet 
Bahçeli için söylüyorum, ‘kapatılsın’ dediği par-
tiye, ‘milletvekilleri içeri atılsın’ dediği partiye, 
eş genel başkanını içeriye attırdığı, ‘çıkmasın’ 
dediği partiye, ‘hazine yardımı vermeyin’ dediği 
partiye, ‘terör yuvası’ dediği partiye gittiler el 
sıkıştılar. Düne kadar bize bu yüzden demedik-
leri hakaret kalmıyordu. Ben Devlet Bey kadar 
hararetle el sıkışıp büyük bir memnuniyetle 
kucaklaşmayı geçmişte yapmadım.”

Özgür Özel, sen DEM ile sadece el sıkışmadın iş 
birliği ve ittifak yaptın!

Özgür Özel, sen DEM ile sadece el sıkışmadın, 
birlikte sınır ötesi terörle mücadele operasyonları-
na “Hayır” oyu kullandın!

Özgür Özel, sen DEM ile sadece el sıkışmadın 
başta PKK’lı terörist Selahattin Demirtaş başta 
olmak üzere PKK’lıların özgürlüğünü istedin.

Özgür Özel, sen DEM ile sadece el sıkışmadın, 
terör örgütü PKK’ya yardım ve yataklık yüzünden 
kayyum atanan, cezaevine gönderilen DEM’li 
Belediye Başkanlarını savundun!

Özgür Özel, sen DEM ile sadece el sıkış-
madın, terör örgütü PKK’nın yayın organı 
Medya Haber’e çıktın!

Özgür Özel, sen DEM ile sadece el sıkışma-
dın, terör örgütü PKK’nın haber ajanslarına 
ödül verdin!

Özgür Özel, sen DEM ile sadece el sıkışmadın, 
şehit cenazesinden çıkar çıkmaz, DEM Genel 
Merkezi’ne koşarak gittin!

Özgür Özel, sen DEM ile sadece el sıkışmadın, 
ellerini adeta yalayıp yutan tarzda eğilerek öptün!

Özgür Özel, sen DEM ile sadece el sıkışmadın, 
PKK’lı sözde sanatçılarla sahnede, evinde sürekli 
yeni yeni pozlar verdin!

İşte bu yüzden senin temel meselen bak-
mak ve görmek arasındaki farkı tam olarak 
idrak edememendir!

Senin bu idraksizlik halini görünce şu hikâye 
aklıma geldi:

Genç bir çift yeni bir mahalledeki evlerine 
taşınmışlar. 

Sabah kahvaltı yaparken, komşu da çamaşır-
ları asıyormuş. 

Kadın eşine: “-Bak, çamaşırları yeterince 
temiz değil, çamaşır yıkamayı bilmiyor, belki de 
doğru sabunu kullanmıyor,” demiş. 

Eşi ona bakmış bir şey söylememiş. 
Kadın, komşunun çamaşır astığını gördüğü 

her sabah aynı yorumu yapmaya devam etmiş. 
Bir ay kadar sonra, bir sabah, komşunun 

çamaşırlarının temiz olduğunu gören kadın çok 
şaşırmış. “-Bak demiş” kocasına, 

“-Çamaşır yıkamayı öğrendi sonunda, 
merak ediyorum, kim öğretti acaba?” “-Ben 
bu sabah biraz erken kalkıp penceremizi 
sildim” diye yanıt vermiş eşi.

Bunun özeti nedir Özgür Özel?
“Başkalarını izlerken gördüklerimiz, baktığı-

mız pencerenin ne kadar temiz olduğuna bağlıdır.”
Özgür Özel, senin CHP’nin kirli penceresinden 

bakış açına göre şunlar mı olacak?
MHP Lideri Devlet Bahçeli, HDP ve DEM’in 

kapatılmasından mı vazgeçecek?
MHP Lideri Devlet Bahçeli, terörle mücadele 

operasyonlarından mı vazgeçecek?
MHP Lideri Devlet Bahçeli, teröristlerin sarı 

torbalara doldurulmasından mı vazgeçecek?
MHP Lideri Devlet Bahçeli, terör örgütü 

PKK’ya yardım ve yataklık yapan DEM’li 
siyasetçilerin, belediye başkanlarının, sa-
natçıların, yazarların, yorumcuların hukuki 
cezalandırılmasına mı karşı çıkacak?

MHP Lideri Devlet Bahçeli, PKK’lı teröristlerin 
sarı torbalara doldurulmasından mı vazgeçecek?

MHP Lideri Devlet Bahçeli, Anayasa’nın ilk dört 
maddesinden mi vazgeçecek?

Söylesene Özgür Özel, MHP Lideri Devlet Bah-
çeli hangisinden vazgeçecek? 

Tüm bunların hangi birinden bugüne kadar bir 
taviz verdiğini gördün?

Geçmişte Selahattin Demirtaş, MHP Lideri 
Devlet Bahçeli’nin yanına gelip elini sıkmıştı. 
O günlerde de senin gibi ihanetlerinin üstünü 
örtmek isteyenler, bu el sıkışmasını istismar 
edebilmek için her türlü propagandayı yapmıştı. 
Selahattin Demirtaş nerede?

2016 yılından beri cezaevinde ve 42 yıl hapis 
cezası aldı.

Ahmet Türk de gelip elini sıkmıştı. Daha son-
ra cezaevinde sağlık durumunun istismar edi-
leceğini görünce sağduyulu bir davranış sergile-
miş ama Ahmet Türk’ün yönettiği Mardin Bü-
yükşehir Belediyesine kayyum atandığı vakitte 
“19 Ağustos 2019 Pazartesi sabahı Diyarbakır, 
Mardin, Van Büyükşehir Belediyelerinin HDP’li 
Belediye Başkanları isabetli bir idari tasarrufla 
görevlerinden geçici tedbirle uzaklaştırılmışlar, 
yerlerine mezkûr illerin valileri görevlendiril-
miştir. Bu mücadelenin kesintisiz sürmesi yega-
ne arzumuzdur. Devletin kaynaklarını, milletin 
kazanımlarını teröristlere peşkeş çekenler 
pişman edilmelidir.” açıklamasını yapmıştır.

O yüzden MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin 
davranışlarını değerlendirirken bakan değil de 
gören olursanız daha sağlıklı sonuçlar alırsınız. 
Hiç kimse aklından çıkarmasın, kurt kışı geçirir, 
ama yediği ayazı unutmaz.

MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin terörle mücadele 
konusunda taviz vermeyeceğini tüm dünya bilir. O 
yüzden kimse DEM ile kirli ilişkilerini, iş birliklerini 
ve ittifaklarını MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin el 
sıkışması üzerinden örtbas etmeye çalışmasın… 

O yüzden Özgür Özel, önce partisi CHP’nin 
kirli pencerelerini temizleyerek MHP Lideri 
Devlet Bahçeli’nin eylem ve söylemlerini de-
ğerlendirmeye kalkmalıdır. CHP’liler öyle aciz 
ve çaresiz haldedir ki, yıllardır sürdürdükleri 
BDP, HDP, Yeşil Sol, DEM iş birliğini; MHP Lideri 
Devlet Bahçeli’nin el sıkışması üzerinden ört-
bas edeceklerini sanıyorlar… CHP’liler size bir 
hatırlatma yapalım. Terörle mücadelede PKK’lı 
teröristlerin en çok sarı torbaya doldurulduğu 
dönem Cumhur ittifakı dönemidir. Sırf hepinizin 
karşı çıktığı Zeytin Dalı Operasyonu’nda bile 
4600 YPG’li terörist öldürüldü. O günlerde MHP 
Lideri Devlet Bahçeli nasıl haykırıyordu?

“Ya Afrin yıkılsın ya da teröristler yakılsın. 
Ya istiklal ya ölüm ya zafer ya da son nefere, son 
nefese kadar şehadet. “

Görenler her şeyi anlar da baktığı penceresi 
kirli olanlar anlar mı?

MHP Lideri Devlet Bahçeli ne adım atarsa 
atsın Türkiye’nin varlığı için atar. Her daim 
ülke için birlik ister ve bölücülüğü ezer. El 
sıkıyorsa verdiği mesaj “Türkiye’den yana olun. 
“Emperyalizm oyunlarına düşmeyin, oyunlarda 
figüran olmayın” mesajıdır. Bu mesaj zaten 
terörle mücadele de tavizsiz duruş sergileyen 
bir liderin mesajı olduğu için farklı  anlamlar 
yüklenmez.  Ortadoğu bölgesinde ateş yanıyorsa 
, bu yangından Türkiye’yi kurtaracak olan onun 
birlik mesajlarını iyi anlamak  ve uygulamaktır.
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üketici Fiyat 
Endeksi (TÜFE),  

eylül ayında yıllık 
bazda yüzde 

49,38'e gerileyerek son 14 ayın 
en düşük seviyesine ulaştı. 
Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) verilerine göre, ay-
lık bazda TÜFE yüzde 2,97 
artarken, Yurt İçi Üretici Fiyat 
Endeksi (Yİ-ÜFE) yüzde 1,37 
oranında artış gösterdi. Eylül 
ayında yıllık bazda enflasyon, 
geçen yılın aynı dönemine 
kıyasla yüzde 49,38 olurken, 
Yİ-ÜFE ise yıllık yüzde 33,09 
seviyesine geriledi. Bu oranlar, 
Temmuz 2023'ten bu yana kay-
dedilen en düşük seviyeler ola-
rak dikkat çekti. Özellikle enerji 
sektöründeki düşük artış 
oranları ve dayanıklı tüketim 
mallarındaki yükseliş oranla-
rının dengelenmesiyle enflas-
yondaki gerileme hızlandı.

Eylül ayında tüketici fiyatla-
rında en fazla artış yüzde 50,4 
ile öğrenci yurtlarında görül-
dü. TÜİK verilerine göre, diğer 
konaklama hizmetlerinde ya-
şanan bu fiyat artışını üniver-
site eğitimi ve yumurta izledi. 
Yüzde 34,25 oranında artış 
gösteren yumurta, yüksek fiyat 
artışına sahip diğer ürünler 
arasında yer aldı. Öte yandan, 
en fazla fiyat düşüşü yüzde 4,31 
ile kişisel aksesuarlar grubun-
da gerçekleşti. Bu grubu mobil 
telefon aksesuarları ve kahval-
tılık tahıl ürünleri takip etti.

4 ayda %26,5 düştü
Ticaret Bakanı Ömer Bolat, 

Adana’da gerçekleştirdiği 
temaslar sırasında enflas-
yon rakamlarıyla ilgili önemli 
açıklamalarda bulundu. Bakan 
Bolat, TÜİK tarafından açıkla-
nan enflasyon verilerine göre, 

Tüketici Fiyat Endeksi’nin 
(TÜFE) aylık %2,97, yıllık ise 
%49,38 olarak gerçekleş-
tiğini belirtti. Bakan Bolat, 
“Son 3 yıldan bu yana ilk kez 
TÜFE enflasyon oranı Mer-
kez Bankası politika faizinin 
altında kalmıştır. 4 ayda TÜFE 
enflasyonunda %26,5 puanlık 
bir azalma başarılmıştır” dedi. 
Adana programına, Adana 
Valisi Yavuz Selim Köşger’i 
makamında ziyaret ederek 
başlayan Bakan Bolat, daha 
sonra AK Parti'nin düzenlediği 
“Türkiye Buluşmaları” progra-
mına katıldı. Burada, enflasyo-
nun düşüşü ile ilgili gelişmeleri 
değerlendirirken, hükümetin 
ekonomik istikrarı sağlamak 
için yaptığı çalışmalara da 
dikkat çekti. Bolat, iş adamları 
ile bir araya gelerek, ekonomik 
hedeflere ulaşmada iş dünya-
sının rolüne vurgu yaptı. (AA)

HEDEF 
TEK HANE

Eylül ayında tüketici enflasyonu aylık bazda %2,97, 
yıllık bazda ise %49,38 seviyesine düştü. Hazine 
ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, dezenflasyon 
sürecinin devam ettiğini ve 2026 sonunda enflasyonu 
tek haneye indirmeyi hedeflediklerini belirtti.

ENFLASYON 

14 AYIN EN DÜŞÜK 

SEVIYESINDE

T
Bakan Şimşek: 
Enflasyon 
kontrol 
altında

Dezenflasyon 
sürecini 
güçlendireceğiz

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek, enflasyonun kalıcı bir 

şekilde düşürülmesi için gerekli 
şartları sağladıklarını vurguladı. 
2026'nın sonunda enflasyonu tek 
haneli rakamlara indirmeyi hedefle-
diklerini belirten Şimşek, 2023 yılı için 
bütçe açığının yüzde 4.9 seviyelerinde 
olacağını, önümüzdeki yıllarda bu açı-
ğın azalacağını öngördüklerini ifade 
etti. Şimşek, geçen yılı dezenflasyona 
geçiş süreci olarak değerlendirdi. Para 
politikasının yeniden inşa edilmesi ge-
rektiğini belirten Bakan, dezenflasyon 
sürecinin başladığını ve önümüzdeki 
aylarda devam edeceğini kaydetti. 
Cari açığın da olumlu yönde geliştiğini 
ifade eden Şimşek, bu yıl cari açığın 
yüzde 1.7 civarında olacağını tahmin 
ettiklerini, ancak daha iyi bir rakamla 
sonuçlanabileceğini belirtti. Bakan, 
son bir yılda istihdam artışının güçlü 
olduğunu, henüz istihdam piyasasında 
bir bozulma yaşanmadığını vurguladı. 
Ekonomide yavaşlama olmasına 
rağmen, genel büyümenin devam et-
tiğini belirtti. Şimşek, net rezervlerde 
önemli bir artış yaşandığını ve IMF'nin 
rezerv yeterliliği tanımına ulaştıklarını 
duyurdu. Türkiye'nin dış borç çevirme 
oranlarında da iyileşme olduğunu be-
lirtti. Hükümetin tasarruf tedbirlerinin 
etkili olduğunu ve bütçe sapmasının 
tarihsel ortalamaların altında kala-
cağını belirten Şimşek, sürdürülebilir 
yüksek büyümenin temel koşulunun 
fiyat istikrarı olduğunu söyledi.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı 
Cevdet Yılmaz, ekonominin 

direncini artırmak ve toplumsal 
refahı ilerletmek amacıyla uygulanan 
ekonomi programıyla dezenflasyon 
sürecinin güçlendirilmesini hedefle-
diklerini belirtti. Yılmaz, 2024 Eylül 
ayında tüketici enflasyonunun yüzde 
2,97 artarak yıllık enflasyonun yüzde 
49,38'e indiğini vurguladı. Bu, son 
dört ayda yıllık enflasyondaki gerile-
menin 26 puan olduğunu gösteriyor. 
Yurt içi üretici fiyatlarındaki artış ise 
ağustosta yüzde 1,37'ye düşerek, 
yıllık üretici enflasyonunun yüzde 
33,09 seviyesine indiğini kaydetti. 
Yılmaz, enflasyondaki ataletin kırıl-
ması ve yapısal reformlarla birlikte, 
tek haneli enflasyon hedefine ulaş-
mayı amaçladıklarını söyledi. (AA)

Önder kahveci: Refah payı olmazsa olmaz
Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı 
Önder Kahveci, eylül ayı enflasyon 

rakamlarını değerlendirerek, kamu 
çalışanlarının yaşam standartlarının ko-
runması için ek zam talep ettiklerini açık-
ladı. Kahveci, TÜİK tarafından açıklanan 
verilere göre, eylül ayında mal ve hizmet 
fiyatlarının ortalama %2,97 arttığını, yıllık 
enflasyonun ise %49,38 olduğunu belirtti. 

Temmuz'dan bu yana resmi enf-
lasyonun %8,93 artarken, memurlara 
yapılan %10 zammın eridiğine dikkat 
çekti. Kahveci, Türkiye Kamu-Sen Ar-Ge 
Merkezi tarafından yapılan alışveriş sepeti 
araştırmasında, mutfak masraflarının 

%296,3 oranında arttığını ve bunun 
market harcamalarının aylık ortalama %15 
zamlandığı anlamına geldiğini söyledi. 

Resmi enflasyon ile marketlerde 
görülen enflasyonun örtüşmediğini 
vurgulayan Kahveci, bu durumun kamu 
çalışanlarının alım gücünü ciddi şekilde 
azalttığını ifade etti. Kahveci, “Yüksek 
enflasyon ortamında maaşlar hızla eriyor. 
Ekonomik zorlukların yoğun olduğu bu 
dönemde, gerçek enflasyona ek olarak 
refah payının da maaşlara yansıtılmasını 
istiyoruz” dedi. Kahveci, Hükümetin 
taleplere olumlu yanıt vermesini bekle-
diklerini de sözlerine ekledi.

Hazine ve Maliye Bakanı 
Mehmet Şimşek, enflasyonda kalıcı 

düşüş için gereken şartları 
oluşturduklarını belirterek, "Önümüzdeki 

aylarda belki aynı hızda olmasa da 
dezenflasyon süreci devam 

edecek" dedi.

Ekim ayı kira artış oranı %63,47 oldu
2024 yılı eylül ayı enflasyon rakamlarının açıklanmasının ardından, ekim ayı 
kira artışındaki tavan oranı %63,47 olarak gerçekleşti. Tüketici Fiyat Endeksi 
(TÜFE) verilerine göre, Eylül 2024'te enflasyonda görülen değişimler dikkat 

çekti. TÜFE’deki değişim oranları şu şekilde açıklandı:
- Bir önceki aya göre: %2,97

- Bir önceki yılın aralık ayına göre: %35,86
- Bir önceki yılın aynı ayına göre: %49,38
- On iki aylık ortalamalara göre: %63,47

Bu oranlar, kiracı ve kiraya verenler arasındaki kira sözleşme-
lerinde dikkate alınacak en yüksek artış oranını belirliyor. 

Ekim ayı için belirlenen kira artış oranı, kira sözleş-
melerini etkileyerek hem kiracıları hem de 

ev sahiplerini doğrudan ilgilendi-
riyor.

Hazine ve Maliye Bakan Yardımcısı Os-
man Çelik, 2024 hedeflerine ula-

şarak 2027 yılında yüzde 5'lik 
büyümeye yeniden ulaşmayı 
planladıklarını açıkladı. 
2023 yılının ilk yarısında 
büyümenin yüzde 3,8 
olarak gerçekleştiğini 
belirten Çelik, Türkiye’nin 
bölgeler arası köprü 
işlevine dikkat çekti. Çelik, 
İstanbul Finans Merkezi'nde 
düzenlenen AECSD & AMEDA 
zirvesinde yaptığı konuşmada, 
Türkiye’nin ekonomik programının 
enflasyonu düşürmek, mali disiplini 
sağlamak ve büyümeyi dengelemek üzerine 
odaklandığını ifade etti. Merkez Bankası'nın 
rezervlerinin arttığını ve enflasyonun hızının 

yavaşladığını belirten Çelik, bu yıl sonunda 
enflasyonu yüzde 41 seviyesine çek-

meyi hedeflediklerini kaydetti. 
Büyümenin geniş tabanlı ol-

duğuna dikkat çeken Çelik, 
Türkiye'yi yüksek teknoloji 
yatırımı merkezi hâline 
getirmek için çalışma-
lara devam edeceklerini 
vurguladı. Ayrıca, finansal 

okuryazarlığı artırma 
yönündeki çabalarını da 

sürdüreceklerini belirtti. Çelik, 
"Sermaye piyasaları, uluslararası 

normlarla uygun düzenlemelerle 
önemli bir gelişim alanıdır," diyerek, pi-
yasa verimliliğini artırmayı ve yatırımcı 
bilgilendirme çalışmalarını güçlendirmeyi 
hedeflediklerini sözlerine ekledi. (AA)

Yıldız Holding, New York’ta 
düzenlenen Birleşmiş 

Milletler Küresel İlkeler Söz-
leşmesi Liderler Zirvesi’nde 
fırsat eşitliği konusundaki öncü 
çalışmalarıyla dikkat çekti. 
Yıldız Holding’i temsil 
eden Global Kamu 
İlişkileri Genel 
Müdürü ve Ka-
dın Platformu 
Elçisi Begüm 
Mutuş, etkin-
likte şirketin 
kadınlara 
yönelik 
ekonomik ve 
sosyal katkı 
sağlayan projele-
rini paylaştı. Zirvede, 
kadınların ekonomik ve 
sosyal alanda desteklenmesi 
gerektiğini vurgulayan Mutuş, 
“Dünya, insanlığın yarısının 

yeteneklerini israf etmeyi kal-
dıramaz. Sürdürülebilir bir ge-
leceğin, kadınların ekonomiye 
katılımıyla mümkün olacağına 
inanıyoruz” dedi. Yıldız Holding 
Kadın Platformu’nun global 

etkisinin pek çok şirket 
tarafından izlen-

diğini belirten 
Mutuş, tüm 

programları-
nın kadınların 
ekonomiye 
katılımını 
artırmaya 

yönelik oldu-
ğunu ifade etti. 

Ayrıca, “Fırsat 
eşitliği kültürünü 

kalıcı hâle getirmek 
istiyoruz” diyerek, global 

şirketlere projelerini geliştir-
meleri için Yıldız Holding’in 
tecrübelerini paylaştı.

BM Zirvesi'nde 
fırsat eşitliği çağrısı

Avukat ücretlerine zam
Avukatlara ödenecek ücretlerde 
Türkiye Barolar Birliği tarafından 

yapılan yeni düzenlemeyle %60 ile 
%102 arasında zam gerçekleştirildi. 
Yeni tarifeye göre, büroda sözlü da-
nışma ücreti 3,500 TL, dilekçe yazım 
ücreti 4,500 TL, tüzük ve yönetmelik 
hazırlama ücreti 24,000 TL olarak 
belirlendi. Tüketici mahkemelerinde 
kredi davaları için ücret 14,000 TL, 
diğer tüketici davaları için 15,000 TL 
olarak kaydedildi. Vergi mahkeme-
lerinde duruşmasız işlemler 18,000 
TL, duruşmalı işlemler ise 36,000 
TL olacak. Ağır ceza mahkemele-

rinde avukat ücreti 48,000 TL'ye, 
çocukla kişisel ilişki kurulmasına 
dair işlerde ise 12,000 TL'ye çıkarıldı. 
Yeni tarifeyle avukatlık hizmetlerinin 
maliyetinin artması bekleniyor.

Togg T10F ilk kez 
görücüye çıktı

Togg, C araç segmentindeki ikinci akıllı mobilite 
cihazı T10F'i Adana'da düzenlenen Teknofest'te 

tanıttı. İlk akıllı mobilite cihazı T10X'in 
ardından gelen T10F, ziyaretçilerden yoğun 

ilgi gördü. Togg T10F modelinin 2025 yılında 
önce Türkiye'de ardından Avrupa pazarında 

kullanıcılarla buluşması planlanıyor.

BÜYÜME HEDEFI: 
2027’DE YÜZDE 5

Getir’den, patili 
dostlara destek 
Getir, 10 yıldır sürdürdüğü “Mama Gönder” 
kampanyasıyla hayvan bakımevlerine mama 
desteği sağlamaya devam ediyor. Bu yıl, 4 Ekim 
Dünya Hayvanları Koruma Günü kapsamında 
1 milyon kap mama toplanması hedefleniyor. 
Kuruluş, 2015'ten bu yana HAYTAP aracılığıyla 
toplam 800 ton mama ulaştırdı. Getir CEO'su 
Batuhan Gültakan, “Kampanyamız sayesinde 
kullanıcılarımızın desteğiyle patili dostlarımıza 
ulaşmayı sürdürüyoruz" dedi. Kullanıcılar, Getir 
ve GetirBüyük üzerinden “Yardım Maması” 
ürününü satın alarak kampanyaya katkıda 
bulunabiliyor. Ayrıca, kampanya süresince evcil 
hayvan ürünlerinde %40 indirim ve her siparişle 
2 kap mama bağışı yapılacak. “Mama Gönder” 
kampanyası 10 Ekim'e kadar devam edecek.

Türk Telekom ve Nokia'dan 
1 terabit hızında iletim

Türk Telekom, yeni nesil DWDM 
teknolojisi kullanarak İstanbul 

ve Ankara arasındaki bağlantı-
da saniyede 1 Terabit (Tbps) 
optik iletim hızı testini 
gerçekleştiren Türki-
ye'deki ilk operatör 
oldu. Nokia iş birliğiyle 
gerçekleştirilen dene-
mede, tek bir DWDM 
kanalı üzerinden 1 Tbps 
hızına ulaşıldı. Bu başarı, 
mevcut optik iletim teknolo-
jisinin 2.5 katı hız sağlarken önemli 
ölçüde enerji tasarrufu da sağladı. 
Türk Telekom Network Genel Müdür 

Yardımcısı Zafer Orhan, "Dijital dö-
nüşümde artan veri hızı ihtiyaçlarına 

cevap verecek yenilikçi teknolo-
jiler üzerinde çalışmaları-

mızı sürdürüyoruz" dedi. 
Nokia Türkiye Genel 
Müdürü Erensoy Bilgin 
ise "PSE-6s teknolojisi 
ile veri aktarımını hızlı 
ve enerji verimli bir şe-

kilde gerçekleştiriyoruz" 
diye belirtti. Bu yeni nesil 

veri iletim teknolojisi, akıllı 
şehirler, otonom araçlar ve Endüstri 
4.0 uygulamaları gibi birçok alanda 
verimliliği artırmayı hedefliyor.

DowAksa’dan kadın gücüne inovatif destek
DowAksa, kadın çalışanlarının ihtiyaçlarına özel tasarladığı iş kıyafetleri ile işte eşitlik ilkesini 

güçlendiren bir adım daha attı. Geçtiğimiz yıl hayata geçirilen “Kadın Gücü İnisiyatifi” kapsamında, 
kadınlara özel iş kıyafetleri ile çalışanların konforu destekleniyor. Yalova fabrikasında görev yapan 
kadın çalışanların geri bildirimleri doğrultusunda geliştirilen projede, erkek vücut kalıplarına göre 

tasarlanan kıyafetlerin yarattığı konforsuz çalışma ortamı ele alındı. Sağlık, Emniyet ve Çevre Müdürü 
Ebru Tuygan, “Yeni tasarımlar, kadın çalışanların vücut proporsiyonlarına uygun malzemelerle 

hazırlandı. Çalışanlarımız, kendilerini daha rahat ve güvende hissediyor” dedi.

ÖNDER 
KAHVECI

ZAFER
ORHAN

BEGÜM 
MUTUŞ

OSMAN
ÇELIK

MEHMET
ŞIMŞEK
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MAL ALIMI İÇİN İHALE İLANI  
 

SS. 745 SAYILI KOZAN BAL TARIM SATIŞ KOOPERATİFİ, Varsaklar Mahallesi, Adana Cad. 
No: 219/A KOZAN / ADANA’ da bir mal alımı ihalesi sonuçlandırmayı planlamaktadır. 
 
LOT 1:  
1 ADET CAM KAVANOZ (32 ml) OTOMATİK DOLUM HATTI 
1 ADET 6’LI KAVANOZ (50-1000 ml) OTOMATİK DOLUM HATTI 
 
İhaleye katılım koşulları, isteklilerde aranacak teknik ve mali bilgileri de içeren İhale Dosyası Adana 
Cad. No: 219/A KOZAN / ADANA adresinden veya www.binbogabal.com internet adreslerinden 
temin edilebilir.  
 
Teklif teslimi için son tarih ve saati: 18.10.2024 Saat: 09:30 
 
Gerekli ek bilgi ya da açıklamalar; www.binbogabal.com adresinde yayınlanacaktır. 
 
Teklifler, 18.10.2024 tarihinde, saat 09:30’da ve Varsaklar Mahallesi, Adana Cad. No: 219/A KOZAN 
/ ADANA adresinde yapılacak oturumda açılacaktır. 
 

MAL ALIMI İÇİN İHALE İLANI 
SS. 745 SAYILI KOZAN BAL TARIM SATIŞ KOOPERATİFİ, Varsaklar Mahallesi, 

Adana Cad. No: 219/A KOZAN / ADANA’ da bir mal alımı ihalesi sonuçlandırmayı 
planlamaktadır.

LOT 1: 
1 ADET CAM KAVANOZ (32 ml) OTOMATİK DOLUM HATTI
1 ADET 6’LI KAVANOZ (50-1000 ml) OTOMATİK DOLUM HATTI
İhaleye katılım koşulları, isteklilerde aranacak teknik ve mali bilgileri de 

içeren İhale Dosyası Adana Cad. No: 219/A KOZAN / ADANA adresinden veya  
www.binbogabal.com internet adreslerinden temin edilebilir. 

Teklif teslimi için son tarih ve saati: 18.10.2024 Saat: 09:30
Gerekli ek bilgi ya da açıklamalar; www.binbogabal.com adresinde 

yayınlanacaktır.
Teklifler, 18.10.2024 tarihinde, saat 09:30’da ve Varsaklar Mahallesi, Adana 

Cad. No: 219/A KOZAN / ADANA adresinde yapılacak oturumda açılacaktır.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2099338

 T.C. ANKARA
9. AĞIR CEZA 
MAHKEMESİ

Esas : 2022/219-Ceza Dava Dosyası
Karar : 2024/304 Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 
Suretiyle Dolandırıcılık suçundan 
mahkememizin yukarıda esas ve karar 
numarası yazılı 28/05/2024 tarihli kararı 
ile TCK’nın 158/1-f-son, 62, 52/2, 52/4, 
53 maddeleri uyarınca 3 yıl 4 ay hapis 
ve 21.660,00 TL adli para cezası ile 
cezalandırılmasına karar verilen İbrahim 
ve Kadriye oğlu, 17/03/1972 Bakırköy 
doğumlu NEDRET KURUM tüm 
aramalara rağmen bulunamamış olup, 
adresi tespit edilip gerekçeli karar tebliğ 
edilemediğinden,7201 sayılı Tebligat 
Kanunun 29.maddesi gereğince hüküm 
özetinin İLANEN TEBLİĞİNE,

Hüküm fıkrasının ilan tarihinden 
itibaren 15 gün sonra tebliğ edilmiş 
sayılmasına,

Tebliğ tarihinden itibaren 7 gün 
içerisinde mahkememize verilecek bir 
dilekçe ile ya da mahkememiz yargı 
çevresi dışında bulunması halinde, 
ilgilinin o yer Nöbetçi Ağır Ceza 
Mahkemesine vereceği bir dilekçe ile 
Ankara Bölge Adliye Mahkemesine 
istinaf etme hakkının bulunduğu, aksi 
takdirde verilen kararın kesinleşeceği 
ilanen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2098286

 T.C. ANKARA
9. AĞIR CEZA 
MAHKEMESİ

Esas : 2022/714-Ceza Dava Dosyası
Karar : 2024/333
Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 
Suretiyle Dolandırıcılık suçundan 
mahkememizin yukarıda esas ve karar 
numarası yazılı 06/06/2024 tarihli kararı 
ile TCK’nın 158/1-f-son, 43, 62, 52/2, 
52/4, 53 maddeleri uyarınca 4 yıl 2 ay 
hapis ve 32.800,00 TL adli para cezası 
ile cezalandırılan Salih ve Nehide 
oğlu, 06/03/1991 Antakya doğumlu 
NURETTİN DAĞLIOĞLU ve yine 
Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 
Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 
Suretiyle Dolandırıcılık suçundan 
mahkememizin yukarıda esas ve karar 
numarası yazılı 06/06/2024 tarihli kararı 
ile beraatine karar verilen Mehmet 
ve Nedime oğlu, 01/06/2001 Altınözü 
doğumlu HÜSEYİN ÇAPUR tüm 
aramalara rağmen bulunamamış olup, 
adresleri tespit edilip gerekçeli karar 
tebliğ edilemediğinden,

7201 sayılı Tebligat Kanunun 
29.maddesi gereğince hüküm özetinin 
İLANEN TEBLİĞİNE,

Hüküm fıkrasının ilan tarihinden 
itibaren 15 gün sonra tebliğ edilmiş 
sayılmasına,

Tebliğ tarihinden itibaren 2 hafta 
içerisinde mahkememize verilecek bir 
dilekçe ile ya da mahkememiz yargı 
çevresi dışında bulunması halinde, 
ilgilinin o yer Nöbetçi Ağır Ceza 
Mahkemesine vereceği bir dilekçe ile 
Ankara Bölge Adliye Mahkemesine 
istinaf etme hakkının bulunduğu, aksi 
takdirde verilen kararın kesinleşeceği 
ilanen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2098279

 T.C. AFYONKARAHİSAR 
2. ASLİYE HUKUK 
MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2024/429
KAMULAŞTIRMA İLANI
KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZ: 

Afyonkarahisar ili, Susuz-Sakarya 
mahallesi, 258 ada, 1334 parsel

MALİKİ: MEHMET AVCİL
KAMULAŞTIRMAYI YAPAN İDARE: 

ULAŞTIRMA VE ALT YAPI BAKANLIĞI
Kamulaştırmayı yapan davacı idare 

tarafından maliki yazılı taşınmazın 
kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili 
için mahkememizin 2024/429 esas 
numaralı dosyasında dava açılmıştır.

Bilgileri yazılı taşınmazla ilgili tebligat 
ve ilan tarihinden itibaren 30 gün içinde 
kamulaştırma işlemine idari yargıda 
iptal veya adli yargıda maddi hataların 
düzeltim davası açılabileceği, 30 gün 
içinde kamulaştırma işlemine karşı idari 
yargıda iptal davası açanların dava 
açtıklarını ve yürütmenin durdurulması 
kararı aldıklarını belgelemedikleri 
takdirde kamulaştırma işleminin 
kesinleşeceği, taşınmaz malın değerine 
ilişkin tüm savunma ve delillerin tebliğ 
tarihinden itibaren 2 hafta içerisinde 
mahkememize yazılı olarak bildirilmesi 
gerektiği, mahkememizdeki ön 
inceleme duruşmasının 25/10/2024 
tarihine bırakıldığı, dava takip edilmediği 
takdirde davalıların yokluğunda 
yargılamaya devam edileceği 2942 
sayılı Kamulaştırma Kanununun 10. 
maddesinin 4. bendi uyarınca ihtar ve 
ilan olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2098278

 T.C. ANKARA
9. AĞIR CEZA 
MAHKEMESİ

Esas : 2022/219-Ceza Dava Dosyası
Karar : 2024/304 Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 
Suretiyle Dolandırıcılık suçundan 
mahkememizin yukarıda esas ve karar 
numarası yazılı 28/05/2024 tarihli kararı 
ile TCK’nın 158/1-f-son, 62, 52/2, 52/4, 
53 maddeleri uyarınca 3 yıl 4 ay hapis 
ve 21.660,00 TL adli para cezası ile 
cezalandırılmasına karar verilen İbrahim 
ve Kadriye oğlu, 17/03/1972 Bakırköy 
doğumlu NEDRET KURUM tüm 
aramalara rağmen bulunamamış olup, 
adresi tespit edilip gerekçeli karar tebliğ 
edilemediğinden,7201 sayılı Tebligat 
Kanunun 29.maddesi gereğince hüküm 
özetinin İLANEN TEBLİĞİNE,

Hüküm fıkrasının ilan tarihinden 
itibaren 15 gün sonra tebliğ edilmiş 
sayılmasına,

Tebliğ tarihinden itibaren 7 gün 
içerisinde mahkememize verilecek bir 
dilekçe ile ya da mahkememiz yargı 
çevresi dışında bulunması halinde, 
ilgilinin o yer Nöbetçi Ağır Ceza 
Mahkemesine vereceği bir dilekçe ile 
Ankara Bölge Adliye Mahkemesine 
istinaf etme hakkının bulunduğu, aksi 
takdirde verilen kararın kesinleşeceği 
ilanen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2098286

 T.C. ANKARA
9. AĞIR CEZA 
MAHKEMESİ

Esas : 2022/714-Ceza Dava Dosyası
Karar : 2024/333
Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 
Suretiyle Dolandırıcılık suçundan 
mahkememizin yukarıda esas ve karar 
numarası yazılı 06/06/2024 tarihli kararı 
ile TCK’nın 158/1-f-son, 43, 62, 52/2, 
52/4, 53 maddeleri uyarınca 4 yıl 2 ay 
hapis ve 32.800,00 TL adli para cezası 
ile cezalandırılan Salih ve Nehide 
oğlu, 06/03/1991 Antakya doğumlu 
NURETTİN DAĞLIOĞLU ve yine 
Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 
Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 
Suretiyle Dolandırıcılık suçundan 
mahkememizin yukarıda esas ve karar 
numarası yazılı 06/06/2024 tarihli kararı 
ile beraatine karar verilen Mehmet 
ve Nedime oğlu, 01/06/2001 Altınözü 
doğumlu HÜSEYİN ÇAPUR tüm 
aramalara rağmen bulunamamış olup, 
adresleri tespit edilip gerekçeli karar 
tebliğ edilemediğinden,

7201 sayılı Tebligat Kanunun 
29.maddesi gereğince hüküm özetinin 
İLANEN TEBLİĞİNE,

Hüküm fıkrasının ilan tarihinden 
itibaren 15 gün sonra tebliğ edilmiş 
sayılmasına,

Tebliğ tarihinden itibaren 2 hafta 
içerisinde mahkememize verilecek bir 
dilekçe ile ya da mahkememiz yargı 
çevresi dışında bulunması halinde, 
ilgilinin o yer Nöbetçi Ağır Ceza 
Mahkemesine vereceği bir dilekçe ile 
Ankara Bölge Adliye Mahkemesine 
istinaf etme hakkının bulunduğu, aksi 
takdirde verilen kararın kesinleşeceği 
ilanen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2098279

 T.C. AFYONKARAHİSAR 
2. ASLİYE HUKUK 
MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2024/429
KAMULAŞTIRMA İLANI
KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZ: 

Afyonkarahisar ili, Susuz-Sakarya 
mahallesi, 258 ada, 1334 parsel

MALİKİ: MEHMET AVCİL
KAMULAŞTIRMAYI YAPAN İDARE: 

ULAŞTIRMA VE ALT YAPI BAKANLIĞI
Kamulaştırmayı yapan davacı idare 

tarafından maliki yazılı taşınmazın 
kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili 
için mahkememizin 2024/429 esas 
numaralı dosyasında dava açılmıştır.

Bilgileri yazılı taşınmazla ilgili tebligat 
ve ilan tarihinden itibaren 30 gün içinde 
kamulaştırma işlemine idari yargıda 
iptal veya adli yargıda maddi hataların 
düzeltim davası açılabileceği, 30 gün 
içinde kamulaştırma işlemine karşı idari 
yargıda iptal davası açanların dava 
açtıklarını ve yürütmenin durdurulması 
kararı aldıklarını belgelemedikleri 
takdirde kamulaştırma işleminin 
kesinleşeceği, taşınmaz malın değerine 
ilişkin tüm savunma ve delillerin tebliğ 
tarihinden itibaren 2 hafta içerisinde 
mahkememize yazılı olarak bildirilmesi 
gerektiği, mahkememizdeki ön 
inceleme duruşmasının 25/10/2024 
tarihine bırakıldığı, dava takip edilmediği 
takdirde davalıların yokluğunda 
yargılamaya devam edileceği 2942 
sayılı Kamulaştırma Kanununun 10. 
maddesinin 4. bendi uyarınca ihtar ve 
ilan olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2098278

SIKI PARA POLITIKASI DEVAM EDECEK
Türkiye Cumhuriyet Merkez 
Bankası (TCMB) Başkanı 

Fatih Karahan, TBMM Plan ve 
Bütçe Komisyonu'nda yaptığı 
sunumda enflasyon beklentileri 
ve para politikasına dair önemli 
açıklamalarda bulundu. Karahan, 
enflasyonun ana eğiliminde be-
lirgin bir düşüş sağlanana kadar 
sıkı para politikası duruşunun 
süreceğini vurguladı. Karahan, 
hizmet enflasyonunun yavaşla-

ma eğiliminde olduğunu ancak 
bu grubun diğer temel mallara 
kıyasla daha güçlü seyrettiğini 
belirtti. Yıllık kira enflasyonunun 
eylül ayı itibarıyla yüzde 117’ye 
ulaştığını kaydeden Karahan, bu 
oranın hizmet enflasyonunu daha 
da yukarı çektiğini ifade etti. Kira 
enflasyonunda gerileme sinyal-
leri gözlemlediklerini belirten 
Karahan, çevrim içi ilan fiyatları 
ve konut kredisi değerleme ra-

porlarına dayanan verilerin aşağı 
yönlü bir hareket sinyali verdiğini 
söyledi. Karahan, para politikası 
kararlarının iki ana koşula bağlı 
olduğunu belirtti: aylık enflasyo-
nun belirgin ve kalıcı bir düşüş 
sağlaması ve enflasyon beklenti-
lerinin öngörülen tahmin aralığı-
na yakınsaması. Makroekonomik 
göstergelerin dezenflasyon süre-
ciyle uyumlu bir şekilde ilerle-
diğini belirten Karahan, mevcut 

para politikasının etkilerinin 
kademeli olarak görüleceğini 
söyledi. Karahan’ın açıklamala-
rının ardından piyasa analistleri, 
Merkez Bankası’nın faiz indirimi 
konusundaki duruşunun, enflas-
yon verilerindeki iyileşmeye bağlı 
olarak şekilleneceğini öngördü. 
Kısa vadede, TCMB’nin sıkı para 
politikasına devam etmesi ve de-
zenflasyon sürecinin etkilerinin 
ortaya çıkması bekleniyor. (AA)

Türk firmaları, "Uzak Ülkeler 
Stratejisi" kapsamında ABD, 

Çin, Japonya, Pakistan, 
Hindistan ve Avustralya 

gibi ülkelerin de ara-
larında bulunduğu 18 
ülkeye yaptığı ihracatı, 
bu yılın ocak-eylül 
döneminde yıllık bazda 

yüzde 9,2 artırarak 20,1 
milyar dolara yükseltti.

Kuzeyde devam eden 
Rusya-Ukrayna Savaşı, gü-

neyde İsrail'in Filistin'e saldırısı 
ve Avrupa'daki ekonomik durgunluk, 

Türk ihracatçılarını yeni pazarlara yön-
lendirdi. Ticaret Bakanlığının dünya eko-
nomisinin yarısından fazlasını oluşturan 
18 ülkenin ithalatından daha fazla pay 
almak amacıyla hayata geçirdiği bu stra-
teji, Türk ihracatçıları için büyük önem 
taşıyor. Ticaret Bakanlığı ve Türkiye 
İhracatçılar Meclisi (TİM) verilerine göre, 
bu yılın ocak-eylül döneminde 18 ülkeye 
yapılan ihracat, geçen yılın aynı dönemi-
ne göre 1,7 milyar dolar artış göstererek 
20 milyar 293 milyon dolara ulaştı.

ABD ihracatta ilk sırada
ABD, 9 milyar 798 milyon dolarlık 

ihracatla ilk sırada yer alıyor ve bu, 18 
ülkeye yapılan ihracatın yüzde 48'ini 
oluşturuyor. ABD'yi, 2 milyar 302 milyon 
dolarla Çin, 1 milyar 115 milyon dolarla 
Kanada ve 933 milyon dolarla Meksika 
izliyor. Yılın 9 ayında ihracatın en fazla 
arttığı ülke yüzde 76,1 ile Pakistan oldu. 
Bunu yüzde 26,9 ile Brezilya, yüzde 24,5 
ile Avustralya, yüzde 21 ile Meksika ve 
yüzde 16,1 ile Şili takip etti.

Sektörel dağılım
Bu yılın ocak-eylül döneminde 

ABD'ye yapılan ihracatta en yüksek payı 
1,2 milyar dolarla "kimyevi maddeler ve 
mamulleri" alırken, otomotiv endüstrisi 
885 milyon dolarla ikinci sırada yer aldı. 
Çin'e yapılan ihracatta ise "madencilik 
ürünleri" 1,3 milyar dolarla ilk sıra-
da bulunuyor. Ticaret Bakanlığı, 2022 
yılında hayata geçirdiği Uzak Ülkeler 
Stratejisi ile ABD, Avustralya, Brezilya, 
Çin, Endonezya, Filipinler, Güney Afrika, 
Güney Kore, Hindistan, Japonya, Kanada, 
Malezya, Meksika, Nijerya, Pakistan, Şili, 
Tayvan ve Vietnam'ı hedefliyor.

Türkiye ihracatta 
mesafe tanımıyor
Türk firmaların, 'Uzak Ül-
keler Stratejisi' kapsa-
mında, aralarında ABD, 
Çin, Japonya, Pakistan, 
Hindistan ve Avus-
turalya gibi ülkelerin 
de olduğu 18 ülkeye 
yaptığı ihracat, bu yılın 
ocak-eylül döneminde 
yıllık bazda %9,2 artarak 
20,1 milyar dolara yükseldi. Türkiye ile 

Finlandiya 
ticaret hedefi 
5 milyar euro

Afrika pazarına 
ihracat atılımı

Finlandiya Dışişleri Bakanı 
Elina Valtonen, Türkiye 

ile Finlandiya arasındaki ikili 
ticaret hacminin 2,7 milyar 
euroya ulaştığını belirterek, 
hedeflerinin bu rakamı en kısa 
sürede 5 milyar euroya çıkarmak 
olduğunu açıkladı. Valtonen, iki 
ülkenin tarihi dostluğuna dikkat 
çekerek, Türkiye'nin Avrupa 
Birliği yolundaki ilerlemesini 
desteklediklerini vurguladı. 
Ekonomik ilişkilerin güçlendi-
rilmesi için ticaret koşullarının 
iyileştirilmesi gerektiğini ifade 
eden Valtonen, Türk ve Finlan-
diyalı şirketler arasında iş birliği 
potansiyelinin büyük olduğunu 
kaydetti. Ayrıca, Finlandiya'nın 
iş dünyasından Türkiye'ye ilgi 
olduğunu belirten Valtonen, Türk 
girişimcileri Helsinki'deki Slush 
teknoloji etkinliğine davet etti. 
Finlandiya'nın Türkiye'deki şirket 
sayısının artmasını bekledikleri-
ni de sözlerine ekledi. (AA)

Türkiye, Paris'teki Batimat 
Fuarı'na 80’den fazla firma 

ile katılarak temsili en yüksek 
üçüncü ülke oldu. Türkiye İhracat-
çılar Meclisi (TİM) Başkan Vekili 
Çetin Tecdelioğlu, fuarın Avrupa 
ve Afrika pazarlarına önemli bir 
köprü olduğunu belirtti. Dış pazar-
daki düşük kur ve iç pazardaki 
yüksek faiz sorunlarına dikkat çe-
kerek, işçi çıkarmamak için devlet 
desteği talep ettiklerini ifade etti. 
Tecdelioğlu, konut ihtiyacının 
yüksek olmasına rağmen piyasa 
koşullarının yatırımları ertelediğini 
vurguladı. Türkiye’nin Paris Bü-
yükelçisi Yunus Demirer, iki ülke 
arasındaki ilişkilerin geliştiğini ve 
vize politikalarında bir rahatlama 
beklediğini dile getirdi.

Fenerbahçe
Borsa’da 
zirvede
Süper Lig ekiplerinden Fenerbah-
çe, 2023 yılı boyunca Borsa İstan-
bul'da işlem gören spor kulüpleri 
arasında en çok kazandıran takım 
oldu. Ocak-eylül döneminde his-
seleri %23,4 oranında yükselirken, 
spor endeksi %4,3 zarar kaydetti. 
Fenerbahçe, transfer dönemin-
de teknik direktör değişikliği 
ile dikkat çekti. Geçen sezonu 
kupasız tamamlayan sarı-laci-
vertliler, Portekizli teknik direktör 
José Mourinho ile anlaştı. Kulüp 
ayrıca, Josef de Souza, Guiliano ve 
Arda Güler gibi oyuncuları yüksek 
bonservis bedelleriyle satarak 
toplamda 137,1 milyon Euro 
kazanç sağladı. Galatasaray'ın his-
seleri ise %11,4 artış gösterirken, 
Beşiktaş %40,5 ve Trabzonspor 
%9,4 kaybetti. Eylül ayı itibarıyla 
en yüksek piyasa değerine sahip 
kulüp Fenerbahçe oldu ve değeri 
11 milyar lira olarak belirlendi.

Konya Şeker’den 
ÇIFTÇIYE 
ÇIFTE AVANS

BANKACILIK 
SEKTÖRÜNDE 
MEVDUAT YÜKSELDİ

HAVA YOLU 
ULAŞIMINDA 
REKOR KIRILDI

ÇOK TÜRBİNLİ 
RÜZGÂR SANTRALLERİ 
İLE VERİMLİLİK ARTIŞI

Konya Şeker, üretici ortakla-
rına yarın saat 17:00’de 403 
milyon 470 bin lira nakdi avans 
ödemelerine başlayacak. Bu yıl 
toplamda 2 milyar 189 milyon 
974 bin lira ayni ve nakdi avans 
desteği sağlamayı hedefleyen 
Konya Şeker, 272 milyon 637 bin 
lira söküm ve 130 milyon 833 
bin lira motorin avansı sunacak. 
PANKOBİRLİK Genel Başkanı Ra-
mazan Erkoyuncu, 2024-2025 
kampanya dönemine ilişkin 
yaptığı açıklamada, “Avans 
ödemelerimizin hayırlı olmasını 
diliyorum” dedi. Ayrıca, bu yıl 
pancar veriminin yüz güldürücü 
olacağını belirten Erkoyuncu, 4 
milyon tonluk bir pancar beklen-
tileri olduğunu ifade etti. 

Bankacılık sektörünün toplam 
mevduatı, 27 Eylül ile biten haftada 
yaklaşık 209 milyar lira artarak 18 
trilyon 407,6 milyar liraya ulaştı. 
Türkiye Cumhuriyet Merkez Banka-
sı'nın verilerine göre, TL cinsinden 
mevduat %2,05 artışla 11 trilyon 
49 milyar 396 milyon lira olurken, 
yabancı para mevduatı %0,26 
azalarak 6 trilyon 572 milyar lira 
olarak kaydedildi. Tüketici kredileri, 
geçen hafta %1,19 artarak 1 trilyon 
738 milyar liraya çıkarken, taksitli 
ticari krediler de %1,20 artışla 1 
trilyon 760 milyar liraya ulaştı. 
TCMB'nin toplam kredi hacmi 149 
milyar 834 milyon lira artarak 
14 trilyon 429 milyar lira oldu ve 
geçen yılın aynı dönemine göre 
%40,66 artış gösterdi.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu, 2023 
yılında Türkiye’de hava yolu 
ulaşımında 214 milyon yolcu 
taşındığını ve rekor kırıldığını 
açıkladı. 2025 yılına kadar yolcu 
sayısının 250 milyonu aşması 
bekleniyor. Bakan Uraloğlu, iç 
hat seferlerindeki eksikliklerin 
giderileceğini ve dış hatlardaki 
uçuş nokta sayısının bu yıl 
349’a çıkacağını belirtti. Ayrıca, 
ekim sonunda 12 yeni iç hat 
seferinin başlayacağını ve tavan 
fiyat uygulamasının sıkı şekilde 
denetlendiğini vurguladı. (AA)

Artan enerji talebi ve iklim değişik-
liği, rüzgâr enerjisi sektöründe yeni 
teknolojilerin kullanılmasını teşvik 
ediyor. WindEnergy Hamburg 
etkinliğinde sergilenen çoklu 
türbin prototipleri, sınırlı alanlarda 
yüksek elektrik üretimi hedefliyor. 
Kovid-19 sonrası ekonomik topar-
lanma ve Rusya-Ukrayna Savaşı, 
yenilenebilir enerjiye ilgiyi artırdı. 
Dikey eksenli rüzgâr türbinleri, 
değişken iklim koşullarında yüksek 
performans sağlıyor. Hamburg 
Yenilenebilir Enerji Merkezi'nden 
Alexander Dam, çoklu türbinlerle 
daha fazla elektrik üretme çalışmaları 
yürüttüklerini ve yerel canlılar üzerin-
deki etkilerin incelendiğini belirtti.
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Van'da çocukları dağa kaçırı-
lan aileler, Halkların Eşitlik ve 

Demokrasi Partisi (DEM Parti) İl 
Başkanlığı önündeki eylemlerine 
bu hafta da devam etti. 
Menekşe Sokak'ta bir araya gelen 
aileler, ellerinde Türk bayrakları ve 
dövizlerle DEM Parti İl Başkanlığı 
binasının önüne yürüdü. 
Terör örgütü PKK'ya ve DEM Par-
ti'ye tepki gösteren aileler, çocuk-
larına teslim olmaları için çağrıda 
bulundu.  Anne Nazlı Sancar, gaze-
tecilere, kızına kavuşuncaya kadar 
eylemini sürdüreceğini söyledi. 
Kızı için mücadelesine devam 
edeceğini belirten Sancar, şunları 
kaydetti:  Ben bu DEM’li katillerin 
kapısından ayrılmayacağım. 
Boynumu bunların karşısında 
eğmeyeceğim. Dimdik düşmanın 
karşısında duracağım. Allah'ın 
izniyle devletimizin gücüyle hepi-
miz evlatlarımıza kavuşacağız. Biz 
doğru yoldayız. Devletimiz, çocuk-
larımızın gelmesi için çok büyük 
bir mücadele veriyor.  Eyleme 
katılan Gülser Alkan ise "Burada 
evlat mücadelemi sonuna kadar 
sürdüreceğim. Onların dönmesini 
bekliyoruz" diye konuştu. (AA)

Türk Havacılık Uzay Sa-
nayii AŞ (TUSAŞ) Genel 

Müdürü Mehmet Demiroğlu, 
havacılık projelerine ilişkin 
soruları yanıtladı. 

Türkiye'nin ilk özgün he-
likopteri GÖKBEY'in teslimat 
programına ilişkin bilgiler 
veren Demiroğlu, GÖKBEY'in 
30 Ağustos'ta "Zafer Uçuşu" 
gerçekleştirdiğini anımsata-
rak, "Teslimatımızı esasında 

o zamanlar planlamıştık 
ama bazı testlerin gecikmesi 
sonucunda ekim ayı içinde 
inşallah testlerimizi tamam-
lamış ve teslimatlarımızı 
yapmış olacağız. Geciken de 
testlerin dokümantasyon 
işleri, yani sertifikasyon 
işleriydi. O teslimatı, bu ay 
içinde, belki 29 Ekim'de veya 
daha önce göreceğiz" diye 
konuştu. (AA)

Ben bu DEM’li
katillerin
kapısından 
ayrılmayacağım

GÖKBEY, İLK TESLİMAT 
İÇİN GÜN SAYIYOR
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çişleri Bakanı Ali 
Yerlikaya, uyuşturucu 

madde imalatçılarına ve 
sokak satıcılarına yö-

nelik "Narkoçelik-41" operasyon-
larında, 967 kilogram uyuşturucu 
madde ele geçirildiğini bildirdi. 

Bakan Yerlikaya, sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımda, 
Cumhuriyet Başsavcılıkları ile 
Emniyet Genel Müdürlüğü Narkotik 
Suçlarla Mücadele Başkanlığı ko-
ordinesinde 57 ilde "Narkoçelik-41" 
operasyonları düzenlendiğini 
belirtti. 

Operasyonların 1603 ekip, 4 
bin 127 personel, 25 hava aracı ve 
41 narkotik dedektör köpeğinin 
katılımıyla gerçekleştiğini aktaran 
Yerlikaya, 967 kilogram uyuşturucu 
madde ve 5 milyon 857 bin 520 
uyuşturucu hap ele geçirildiğini, 
644 zehir taciri ve sokak satıcısının 
yakalandığı bilgisini verdi. 

Yerlikaya, şunları kaydetti: Aziz 
milletimizin bilmesini isterim ki, 
ülkemizi zehir tacirlerinden ve 
sokak satıcılarından temizlemeye 
kararlıyız. Operasyonları koordine 
eden Cumhuriyet Başsavcılıkları-
mız ile operasyonları gerçekleştiren 
kahraman polislerimizi tebrik 
ediyorum. Allah ayağınıza taş değ-
dirmesin. Milletimizin duası sizinle. 

Öte yandan "Narkoçelik-41" 
operasyonunda gözaltına alınan 
159 şüpheliden 20'si adliyeye sevk 
edildi. 

Aksaray Cumhuriyet Başsav-
cılığınca "suç işlemek için örgüt 
kurma, üye olma ve yönetme", 
"uyuşturucu ticareti", "suçtan 
kaynaklanan mal varlığı değer-
lerini aklama" suçlarına yönelik 

soruşturma kapsamında gözaltına 
alınanlardan 20'sinin emniyetteki 
işlemleri tamamlandı. 

Sağlık kontrolünden geçirilen 
zanlılar, Aksaray Adliyesi'ne götü-
rüldü.  Diğer şüphelilerin emniyet-
teki işlemleri sürüyor.  Soruşturma 
kapsamında 116'sı Aksaray'da, 43'ü 
diğer kentlerde olmak üzere 17 ilde 
159 şüpheli gözaltına alınmıştı. (AA)

Zehir tacirlerine 
göz açtırmayacağız 

H alihazırda dünyanın 
pek çok bölgesinde 
krizler, çatışmalar, 
gerginlikler, terör 

olayları, düzensiz göçler, eko-
nomik ve ticari bunalımlar 
sürerken insanlığın huzuru 
bozulmuş, kalıcı barış ve refah 
için umutlar tükenme aşama-
sına gelmiştir. Böylesi şartlar 
altında ise Türk Devletleri 
Teşkilatı erişmiş olduğu etkin 
kabiliyet ve kapasitesi ile tüm 
insanlığa umut olmuştur.

Bilindiği üzere Türk Devlet-
leri Teşkilatı, Türk dünyasının 
ortaya koyduğu kararlı irade 
ve birlik ruhu ile önümüzdeki 
yüzyılın şartları, küresel niza-
mın tesisi, insanlığın huzuru 
ve kalıcı barışın sağlanma-
sında en etkili aktör olacağını 
şimdiden göstermiştir. Bu 
anlamda yapılan her zirvede 
alınan kararlar Türk dünya-
sının iradesini perçinlerken 
atılan somut adımlarla beraber 
ortaya konulan iradenin 
gerçekçi bir zeminde vasat 
bulduğu daha iyi anlaşıl-
maktadır. Ekonomik, askeri, 
eğitim, ticari, siyasi anlamda 
işbirliğini artıracak ve teşvik 
edecek kararların alınması 
bunun en önemli tezahürüdür. 
Geçtiğimiz Eylül ayında Azer-
baycan’ın başkenti Bakü’de 
düzenlenen Türk Dünyası 
Ortak Alfabe Komisyonu’nun 
üçüncü toplantısı sonrası 34 
harften oluşan Ortak Türk Al-
fabesi üzerinde uzlaşıldığının 
duyurulması tarihi bir sürecin 
başlangıcı olmuştur.

Bunlarla beraber Türk Dün-
yasının gerekli zemini hazırla-
yıp ortak bir pazar oluşturarak 
ortak bir para birimini hayata 
geçirmesi ise kaçınılmaz bir 
durumdur. Ancak bu hususun 
hayata geçirilmesinin Türk 
Dünyasına olumlu bir etki 
sağlayabilmesi adına gerçek-
liği göz ardı etmeden hareket 
edilmesi ise elzemdir. Piyasaya 
sürülecek olan para biriminin 
malumunuz olduğu üzere dolar 
bazındaki karşılığı TDT üyesi 
ülkeler için ehemmiyet arz 
edecek ve doğrudan ekonomi-
sini etkileyecektir. Ortak para 
biriminin dolar karşısındaki 
paritesi ekonomik büyüklük 
ve güç, enflasyon oranları, 
ilgili ülkelerin Merkez Bankası 
politikaları, dış ticaret dengesi, 
dolarizasyonun seviyesi, enerji 
kaynakları gibi faktörlere bağlı 
olarak belirlenecektir. TDT 
üyesi ülkelerin 2022 yılına ait 
Gayri Safi Yurtiçi Hasılaları 
ile mevcut para birimlerinin 
dolar karşısındaki paritelerini 
incelediğimizde;

-Türkiye: GSYİH 905 milyar 
dolar, enflasyon %64, Dolar/TL 
kuru 18,7 TL

-Azerbaycan: GSYİH 79 
milyar dolar, enflasyon %14, 
Dolar/Manat kuru 1,7 AZN

-Kazakistan: GSYİH 224 
milyar dolar, enflasyon %20, 

Dolar/Tenge kuru 460 KZT
-Kırgızistan: GSYİH 10 

milyar dolar, enflasyon %15, 
Dolar/Som kuru 85 KGS

-Türkmenistan: GSYİH 45 
milyar dolar (resmi verilere 
ulaşmak zor olduğundan tah-
mini), enflasyon %13 (tahmini), 
Dolar/Manat kuru 3,5 TMT

-Özbekistan: GSYİH 81 
milyar dolar, enflasyon %12, 
Dolar/Som kuru 11000 UZS

Bu veriler ışığında ilgili ülke-
lerin GSYİH’leri kullanılarak 
ağırlıklı ortalamaya dayalı 
yaklaşımla oluşturulacak yeni 
para biriminin dolar karşı-
sındaki değeri 750-760 birim 
civarında gerçekleşecektir. 
Daha basit bir ifadeyle 1 dolar 
= 750-760 yeni Türk dünyası 
parası olabilecektir. Elbette bu 
sadece tahmini bir hesapla-
madır. Uygulamaya konduğu 
süreçteki politikalar, merkez 
bankası kararları, sermaye 
akışları gibi faktörler doğru-
dan etkili olabilecektir.

Burada ortak para birimine 
geçilmeden önce tabii olarak 
atılması gereken önemli adım-
lar vardır. Öncelikli olarak Türk 
dünyası için ortak bir pazar 
oluşturulması gerekmektedir. 
Bununla birlikte her ülkenin 
ekonomisini destekleyici poli-
tikaların ortak bir akılla oluş-
turularak hayata geçirilmesi 
ve üye ülkelerin bu duruma 
önemli ölçüde katkı sağlaması 
gerekmektedir. Diğer yandan 
Doğu ile ticaretini yoğun 
sürdüren fakat Batı dünyası 
ile yeterli ölçüde dengeyi sağ-
layamamış ülkelerin buraya 
yönelik politikaları ivedi şekil-
de hayata geçirmesi de önemli 
diğer bir husustur. Her bir 
ülkenin dış ticaret dengesini 
sağlayacak, cari açığı azalta-
cak politikalarla diğer yandan 
da gerekirse ithal ikameci poli-
tikaları devreye sokarak yine 
bununla beraber ihraç edebile-
cekleri hammaddeleri saf hali 
yerine işleyip ihraç edebilecek 
kabiliyete erişmesi olmazsa 
olmazdır.

Türk Devletleri Teşkilatı 
çatısı altında Türk dünyasının 
ortaya koyduğu birlik ruhu 
ve iradenin az evvel bah-
settiğimiz şartları sağlama 
noktasında muktedir olaca-
ğına inancımız tamdır. Zira 
TDT üyesi ülkeler tarafından 
yayınlanan 2040 vizyonu 
çerçevesinde “ulusal ekono-
mik kalkınma politikalarının 
uyumlu hale getirilerek Üye 
Devletler arasındaki ekonomik 
işbirliğinin ve etkileşimin de-
rinleştirilmesi, Üye Devletlerin, 
bölgesel ve küresel ekonomik 
istikrara katkıda bulunan 
Doğu ve Batı, Kuzey ve Güney 
ticaret koridorlarını birbirine 
bağlayan güçlü bir bölgesel 
ekonomik gruba dönüştü-
rülmesi, dördüncü Sanayi 
Devrimi’nin desteklenmesi ve 
Büyük Veri kullanımı yoluyla 
küresel bilgi tabanlı ekonomi 
ile daha iyi entegrasyon 
sağlanması” gibi hususlar da 
vurgulanmaktadır. Görünen 
o ki sağlanan mutabakatlar 
neticesinde ortak para birimi 
için de zemin hazırlanmış ve 
şartların olgunlaşması için 
engel kalmamıştır. 

TÜRK DÜNYASI ORTAK 
PARA BİRİMİ

"Narkoçelik-41" operasyonlarında, 967 kilogram uyuşturu-
cu madde ele geçirildiğini bildiren İçişleri Bakanı Yerlikaya, 
"Aziz milletimizin bilmesini isterim ki, ülkemizi zehir tacirle-
rinden ve sokak satıcılarından temizlemeye kararlıyız" dedi.

UFUK AKAY 

İçişleri Bakanlığı ile Irak 
Cumhuriyeti Göç ve Yerin-

den Edilmişler Bakanlığı 
arasında "göç ve gönüllü 

geri dönüş" konusunda 
iş birliği mutabakat zaptı 

imzalandı.
Bakanlıktan yapılan açık-

lamaya göre, mutabakat 
zaptı, İçişleri Bakanı Ali 
Yerlikaya ile Irak Cum-

huriyeti Göç ve Yerinden 
Edilmişler Bakanı Evan Faiq 

Jabro tarafından imza-
landı. İşbirliği mutabakat 

zaptıyla Türkiye'de bulunan 
Iraklı vatandaşların gönüllü 
olarak ülkelerine dönüşleri 

sağlanacak. Göç yöneti-
minde daha sürdürülebilir 
ve güvenli bir yaklaşımın 
amaçlandığı mutabakat 

zaptı kapsamında, düzensiz 
ve yasa dışı göçün etkin bir 
şekilde engellenmesi için iş 

birliği yapılacak.

IRAK İLE 
‘GÖNÜLLÜ GERİ 

DÖNÜŞ’ ZAPTI 
İMZALANDI

İ

İstanbul Valisi Davut Gül, 
İstanbul İl Afet ve Acil Durum 
Müdürlüğü (AFAD) Toplantı 
Salonu'nda düzenlenen top-
lantıda, 2024 yılının 9 aylık 
dönemine ilişkin emniyet 
verilerini açıkladı. 

Törer verilerine ilişkin 
rakamları paylaşan Gül, şöyle 
konuştu: Bu yılın ilk 9 ayında 
terör örgütlerine karşı yapılan 
2 bin 732 operasyonda 5 bin 
567 şahıs yakalandı, 531 şahıs 
tutuklandı. 532 şahsa adli 
kontrol tedbiri uygulandı. 
Biri bombalı, biri silahlı, biri 
silahlı-bombalı ve bıçaklı 
olmak üzere 3 terör eylemi 
engellendi. Ele geçirilen 8 mil-
yon 483 bin lira ile terörizmin 
finansmanına darbe vuruldu. 

Vali Gül, terörle mücadelede 
olduğu gibi organize suçlarla 
mücadelede de tavizsiz devam 
ettiklerinin altını çizerek, "Ken-
dini kanundan nizamdan üstün 
gören bu şehir eşkıyalarına 
yönelik olarak 2024 yılının 
ilk 9 ayında 193 operasyonda 
148 suç çetesi çökertildi. 1595 
şahıs yakalandı, 964 şahıs tu-
tuklandı, 417 şahsa adli kontrol 
tedbiri uygulandı. 32 milyar 
535 milyon lira değerinde mal 
varlığına el konuldu. Hiç kimse 
devletimizden daha büyük, 
kanunlarımızdan daha üstün 
değildir. Hemşehrilerimizin, 
şehrimizin huzurunu kaçıran 
herkes karşısında devletimizi 
ve güvenlik güçlerimizi bula-
caktır" ifadelerini kullandı. 

Mücadelelerinin en önemli 
başlıklarından birinin de asayiş 
olduğuna dikkati çeken Gül, 
sözlerini şöyle sürdürdü: 4 
bin 4 ekibimizle görev yapan 
toplam 31 bin 947 polisimiz, 
jandarmamız ile suç oranlarını 
düşürmeye, aydınlatma oranla-
rını artırmaya devam ediyoruz. 
Bu yılın ilk 9 ayında geçen yılın 
aynı dönemine göre Sayın Ba-
kanımızın öncülüğünde büyük 
başarılar elde ettik. İstanbul'u-
muzun her karışında 7 gün 24 
saat fedakârca görev yapan 
güvenlik güçlerimiz sayesinde 
kişilere karşı işlenen 8 önemli 
suçta yüzde 9,5, mal varlığına 
karşı işlenen en önemli 9 suçta 
ise yaklaşık yüzde 27 oranında 
azalma sağlandı. (AA)

İSTANBUL’DA 3 TERÖR
EYLEMİ ENGELLENDİ 

9 aylık emniyet verilerini açıklayan İstanbul Valisi Gül, "Terör 
örgütlerine karşı yapılan 2 bin 732 operasyonda 5 bin 567 

şahıs yakalandı, Biri bombalı, biri silahlı, biri silahlı-bombalı 
ve bıçaklı olmak üzere 3 terör eylemi engellendi" dedi.

Ağrı'da meydana gelen araç 
kazasında şehit olan Piyade 
Uzman Çavuş Burak Geniş, 
memleketi Çanakkale’de vatan 
toprağına emanet edildi. 
Iğdır'da konuşlu 5. Hudut Tugay 
Komutanlığında görevli Piyade 
Uzman Çavuş Burak Geniş, 
Ağrı’nın Iğdır 5. Hudut Tugay 
Komutanlığına bağlı Ağrı'nın 
Doğubayazıt ilçesinde görev 
yaparken askeri aracın dev-

rilmesi sonucu şehit olan Piyade Uzman 
Çavuş Burak Geniş için ilk tören, Iğdır Şehit 
Bülent Aydın Havalimanı'nda düzenlendi. 

Saygı duruşunda bulunulması ve şehi-
din öz geçmişinin okunmasının ardından 
dua edildi. 

Piyade Uzman Çavuş Burak Geniş'in 
naaşı, tören sonrası askeri uçakla Çanak-
kale'ye uğurlandı. 

Şehidin naaşı, ikindi vakti Yenice Mer-
kez Camii’nde kılınan cenaze namazından 
sonra defnedildi. (AA) 

ŞEHİT UZMAN ÇAVUŞ BURAK 
GENİŞ DUALARLA UĞURLANDI
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B aşbuğumuz Al-
parslan TÜRKEŞ’İN 
Adanadaki açılış 
konuşmasından; 

“BÜYÜK VE AZİZ TÜRK 
MİLLETİ 12 Ekim 1969 Mil-
letvekili seçimleri, Millet ve 
Devletimizin hayat ve ka-
derinde önemli bir gün ola-
caktır. BÜYÜK BİR KARAR 
VE HÜKÜM GÜNÜNDESİN! 
İrade, karar ve oyundaki 
selamet ve isabet, sevgili 
yurdumuza refah, saadet 
ve huzur getirebilir. Biz 
Tanrı’nın karar anında 
sana yardımcı, neticenin de 
BÜYÜK MİLLETİMİZ, AZİZ 
YURDUMUZ için hayırlı, 
uğurlu olmasını diliyoruz.”

Türk Milleti’nin bekası 
ve huzuru için elini taşın 
altına koyan, bu uğurda 
serden geçtilerin partisidir 
MHP. Bu uğurda yaralar al-
mış, imtihanlardan geçmiş, 
dava arkadaşım dediği in-
sanları kaybetmiştir. Bun-
ların hiçbiri onu yolundan 
döndürememiştir ve İlay-i 
Kelimetullah için o büyük 
hedefe doğru yürümeye 
yemin etmiştir. Çünkü bu 
görev onun şehitlerine olan 
borcudur. Bu uğurda siya-
set sahnesine çıktığı ilk 
günden bu yana bu milletin 
huzuru ve refahı için uğraş-
mıştır. Siyaseti bir menfaat 
yeri olarak değil, ülkenin 
gidişatını değiştirebilecek 
bir araç olarak görmüş-
lerdir. Üniversitesinden 
siyasetine, ekonomisinden 
sosyal yaşama kadar bu 
vatanın aleyhine iş çevi-
renlere karşı savaşmış-
lardır. Görmüş olduğunuz 
bu Seçim Bildirisi de bunu 
kanıtlar niteliktedir.

Seçim Bildirisi’nin önemli 
kısmı kuşkusuz eğitim ala-
nında getirdiği politikalar 
ve sunmuş oldukları fikri 
altyapıdır. İlimsizliğin bir 
milletin en büyük sorunu 
olduğu, bir milletin sahip 
olduğu kaynakları bilmesi 
ve bu kaynakların temin 
edebileceği gelişmeye 
doğru yönelmesi lazımdır. 
Bunun için de ilmin başlıca 
merkezi olan Üniversiteler-
den yayılan ışıkla yol bulan 
hükümetlerin bulunması 
gerekmektedir fakat bunun 
için gereken eğitim sıra-
dan bir sistemi değil; MİLLİ 
KÜLTÜR VE KÖKLERİNE 
BAĞLI YENİ NESİL yetişti-
recek bir düzeni ifade eder. 
TÜRK MİLLETİ ANCAK BU 
ŞEKİLDE DAHA DA GÜÇ-
LENECEKTİR. ASIRLARDIR 
DEĞİŞMEYEN TEK POLİTİ-
KA; EĞİTİM POLİTİKASIDIR. 

Nitekim bildirideki şu 
sözler bunu destekler ni-
teliktedir; “Eğitimin milli 
bir karakterde olması ise 
ülkümüzün temelini teşkil 
eder. Duygu ve düşünce 
birliğine varmak, ülkü ve 
kültür birliğini tesis ve te-
min etmek, ileri atılışlara 
girebilmenin ön şartıdır. 
Geri kalmışlığın yüz kı-
zartıcılığından kurtulmak, 
mazimize layık bir istikbal 
yaratmadaki sosyal ve 
iktisadi hedeflere varmak 
ancak ve ancak, ilim, irfan, 
ahlak ve nizam şuurunu 
benimsemiş bir aydınlar 
kadrosu ile mümkün ola-
bilir. Milli eğitimin hedefi; 
müstehlik aydınlar kadrosu 
yetiştirmek değil, bilakis 
müstahsil olabilecek nite-
likte ileri düşünceli, feda-
karlık ve feragat duygu-
suna sahip ülkücü nesiller 
yetiştirmek olmalıdır.” 

O zamanda da “aile” 
kavramının karşılaştığı 
tehditlere yer verilmiş, 
bu alanda yeteri kadar 
çalışma yapılmadığı ileri 
sürülmüştür. Bunun yanın-

da ülkenin ekonomisinin 
kötüye gittiğini ve bunun 
önüne geçebilmek adına 
döneminin ilerisinde çözüm 
önerilerinin sunulduğu göze 
çarpmaktadır. Bu çözüm 
önerilerinin ortak noktası 
ise “KENDİ KÖKLERİMİZ VE 
TARİHİMİZDİR.” 

Genel Başkanımız, DEV-
LET ATAMIZ Sn. Devlet 
BAHÇELİ’NİN 19.04.2024 
tarihinde yapmış oldukları 
basın toplantısı konuşma-
sında yazımızın başlan-
gıcında sözünü ettiğimiz 
yemini ve tarihi sorumlulu-
ğunu tekrar dile getirmiş-
tir; “Aklında, hafızasında, 
kalbinin sancağında, ta da-
marlarına kadar Türk Mil-
leti’ne mensubiyet şuurunu 
taşıyan ve yaşatan bir vatan 
evladı olarak söyleyecek-
lerim bir siyasi kaygının 
eseri değil, tarihe, ecdada 
ve yaşanmış Türk asırlarına 
karşı sarsılmaz sorumlulu-
ğumdur. Mahkemeyi Küb-
ra’da aziz şehitlerimizin, el-
leri öpülesi ecdadımızın ve 
manevi büyüklerimizin yü-
züne bakmanın ve büyük 
Türk Milleti’nin ali menfaat-
lerini fani hayatından üstün 
tutmanın dışında beklentisi 
olmayan bir Genel Başkan 
olarak gerçekleri eğip bük-
meden konuşmak sadece 
boynumun değil, boğazım-
dan geçen helal lokmalara 
ve hayat bahşeden Cenab-ı 
Allah’a manevi borçtur.”

Liderimizin bu sözleri 
Hüseyin Nihal Atsız’ın Ruh 
Adam romanının sonun-
da ana karakterin Alp Er 
Tunga, Tanrıkut Mete, 
Attila, İstemi Kağan, Alp 
Arslan, Temuçin Cengiz 
Kaan, Aksak Temir, Yıldı-
rım Bayezid, Şahruh, Uluğ 
Beğ, İkinci Murad, Fatih, 
Yavuz’la karşılaştığı sah-
neye benzemektedir. Tek 
fark; Liderimizin hayatının 
tamamını bu uğurda vak-
fetmesi, milleti için canını 
ortaya koymasıdır. Sözle-
rinde; Mahkemeyi Kübra’da 
aziz şehitlerimize ve Büyük 
Türk Milleti’ne olan sorum-
luluğundan ötürü hiçbir 
haine, hiçbir teröriste, siyo-
niste geçit veremeyeceğini 
dile getirmektedir. Bu kap-
samda ilk olarak kendi mu-
halefetimize baktığımızda 
durum içler acısıdır. 

Mevcut siyasi partiler 
hamasi söylemlerle, kar-
gaşadan beslenen tutum 
ve davranışlarıyla kimseye 
yararı dokunmayan bir 
hayal kırıklığı silsilesine 
dönüşmüşlerdir. “Ülkeme 
ve milletime nasıl fayda 
sağlayabilirim?” diyen yok-
tur. Milliyetçi Hareket Par-
tisi ise CKMP’den bu yana 
inandığı değerleri ve Türk 
Devlet aklını bu topraklar-
da yaşatma mihmandarlı-
ğına soyunmuştur. Böyle 
kutlu bir görevi üzerine 
alması hasebiyle de Rab-
leri katından gelen manevi 
zenginliklere ve yardımlara 
mahzar olmuşlardır. Nite-
kim bunu destekler nitelik-
te günümüzde üzerinde en 
kirli oyunların oynandığı, 
kumpasların kurulduğu fa-
kat buna rağmen en sağlam 
ayakta kalan parti MHP’dir. 
Biraz üzerinde düşünüldü-
ğünde, bastığımız her bir 
karış vatan toprağına karşı 
sorumluluğumuzu yerine 
getirmek için bu yola çıkma 
cihetine girişmemiz sebe-
biyle, o attığımız her adım-
da ecdadın bizimle olduğu 
akıllara gelmelidir.

-Bir siyasi partinin ama-
cı kuşaklar arasında bağı 
koparmak değil onlar ara-
sındaki bağı kuvvetlendir-
mektir.

-Toplumu suni gündem-
lerle meşgul etmek değil; hu-
zuru ve barışı sağlamaktır.

-Başka kültürlerin öğre-
tilerini topluma dayatmak 
yerine kendi kökünü ve 
geçmişini hayata geçir-
mektir.

-Muhalefet Sevr’in imza-

lanmak zorunda bırakıldığı 
zamanlara geri döndürmek 
istemektedir.

-Hiçbir zaman milli 
iradenin yanında olma-
yan, Türk Milleti’nin ortak 
sevinç ve hüzünlerinde 
ortada olmayan, Anaya-
sa’nın ilk dört maddesini 
tartışma konusu yapacak, 
Atatürk’ün zamanındaki 
altı oktan devletçilik oku-
nun rengini değiştirmeye 
gidecek kadar ileri giden 
muhalefet Kurtuluş Savaşı 
zamanlarında Batı’yla birlik 
içinde olup Kuvay-ı Milliyeyi 
dağıtmaya çalışan o güruhu 
aratmamaktadır.

Günümüzde ülkemizi 
saran dış tehditler, küre-
sel planlar, aile kurumuna 
karşı yapılan oyunlar ve 
Türkiye’nin içine çekilmeye 
çalışıldığı bir senaryoda her 
bir dava arkadaşımızın elini 
taşın altına koyması elzem 
olmuştur. Her bir dava ar-
kadaşımızın erdem timsali 
olarak, bu uğurda kenarda 
durmak yerine varlığını ve 
fikirlerini ortaya koyan, bu 
vatan için çalışan bireyler 
olarak herkese örnek ol-
ması gerekmektedir. Ancak 
bu şekilde kümelenmiş şer 
odakları sıra sıra düşecek, 
oyunlar bozulacaktır.

Hedefimiz Türk Mille-
ti’nin, Türk Kültürü’nün, 
Türkçe’nin bu yüzyıla ve 
diğer yüzyıllara damgasını 
vurması, mührünü vurma-
sıdır. 

Mohaç’taki kudret, Ma-
lazgirt’teki cesaret, Büyük 
Taarruzdaki feraset devam 
etmektedir.

Ses çıkarmayan, ne olur-
sa olsun diyen, oturduğu 
yerden izleyen herkes bu 
millete hesap verecektir.

Cumhurbaşkanımız Sn. 
Recep Tayyip ERDOĞAN 
BM’deki konuşmasında; 
Küresel dayatmalara, kut-
sala karşı başlatılan sava-
şa, yıkım projelerine karşı 
TÜRK DEVLETLERİ TEŞK-
ŞLATI’NIN dimdik ayakta 
olduğunu, AİLEYİ, İNSANI, 
FITRATI SAVUNMAKTAN 
GERİ DURMAYACAĞIMIZI 
dile getirmiştir. Milli kök-
lerimize geri dönmemizden 
çekinen Batı, elbette bu 
sözlerden endişe duymuş-
tur.

Unutmayalım ki; NUTUK 
imkansızlıklar içinde dahi 
umut olduğunu görmek ve 
buna tutunanların rehbe-
ridir. Üzerinde yaşadığımız 
vatan toprağı UMUTSUZ-
LUK NEDİR BİLMEYEN AZİZ 
ŞEHİTLERİMİZİN BİR ZA-
MANLAR TOPRAĞA DÜŞ-
TÜĞÜ YERDİR. 

Unutmayalım ki Nuh’un 
Gemisi her dönemde gö-
rünmektedir, ancak gör-
meyi bilene, bu yolda doğru 
adımlarla gidebilenlere… 

DEVLET ATAMIZIN be-
lirttiği gibi; “Artık hiçbir yer 
güvenli değildir.

Artık hiçbir şey de eskisi 
gibi olmayacaktır.

Haritaların yeni baştan 
çizilmesi, mahkûm ülkele-
rin ve mazlum toplumların 
sömürü çarkında daha da 
öğütülmesi amacıyla sıcak 
çatışma ve savaşların refa-
kat ettiği masa başı cinnet 
ve cinayet mesaisi yoğun-
laşmıştır.

Dışarıda bileğimizi bü-
kemeyenler, Türkiye’nin 
yükselişini çekemeyenler, 
uyanan devi hazmedeme-
yenler içeride zaaflarımızı 
kaşımakla, rehavetimizi 
kollamakla, milli ve manevi 
güven iklimimizi zehirle-
mekle meşguldür.”

MHP ve Ülkü Ocakları 
dün olduğu gibi bugün, 
gelecekte ilelebet dimdik 
ayaktadır. Pensilvanya 
FETÖ Operasyonlarıyla 
Türkiye Cumhuriyeti Dev-
leti’ni yıkmak isteyenler 
Şehitlerimizin kanı eline 
bulaşmış olan PKK’nın si-
yasi savunucuları Büyük 
Türk Milleti nezdinde yok 
hükmündedir.

1969 MHP SEÇİM BİLDİRİSİ’NE 
YEMİNİMİZ VAR

Öğrencilerin, bilimsel 
yetileri geliştirilecek 
Düzce Akçakoca Orhan Özdemir Fen Lisesinde, genişletilmiş 
gerçeklik laboratuvarını açan Milli Eğitim Bakanı Tekin, "21. 

yüzyıl becerileriyle donatılması ve bilimsel düşünme yetileri-
nin geliştirilmesi sağlanacaktır" ifadelerini kullandı.

İstanbul İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü, İstanbul Planlama 

Ajansınca (İPA) 'İstanbul'daki özel 
liselerin, okul sayısı toplamının 
yüzde 68,10'unu oluşturduğu’ ile 
ilgili raporu gerçeği yansıtmadığı-
nı bildirdi.  İstanbul İl Milli Eğitim 
Müdürlüğünün eğitimde fırsat ve 
imkân eşitliğini ön planda tutarak, 
çocukların bütüncül gelişimlerini 
çok yönlü şekilde desteklemeye 

büyük bir titizlikle devam ettiği 
belirtilen açıklamada, şu bilgiler 
paylaşıldı: 2024-2025 eğitim öğre-
tim yılı itibarıyla İstanbul'da ilkokul 
düzeyinde 1609 kurum bulun-
makta olup bu kurumların 1067'si 
resmi, 542'si ise özel okul olup, 
özel ilkokulların toplam ilkokullar 
içindeki oranı yüzde 32,86'dır. Özel 
okullarda eğitim gören öğrencilerin 
toplam oranı ise yüzde 9,55'tir. Lise 

düzeyindeki toplam 1682 kurumun 
665'i özel okul, 1017'si ise resmi 
okullardan oluşmaktadır. İstanbul 
genelindeki özel lise oranı toplam 
lise içinde yüzde 39,5 olup eğitim 
öğretim gören öğrenci oranı ise 
yüzde 15,49'dur.  Sonuç olarak resmi 
kaynaklarca teyit edilmemiş bilgi 
ve asılsız haberlere itibar edilme-
mesi gerekliliğinin bir kez daha 
altını çiziyoruz.  (AA)

Ek kontenjanla üniversitelere 
yerleşen öğrenciler için 2024-

2025 eğitim öğretim yılı GSB yurt 
başvuruları başladı. 
Gençlik ve Spor Bakanlığından 
yapılan açıklamaya göre, üni-
versitelere ek kontenjan ve özel 
yetenekle yerleşen, yatay/dikey 
geçiş yapan öğrenciler ile yüksek 
lisans/doktora öğrencileri GSB yurt 
başvurusunda bulunabilecek.  7 
Ekim Pazartesi günü saat 23.59'da 
sona erecek başvurular, e-Devlet 
üzerinden alınacak.  Başvuru-
lar e-Devlet'te yer alan öğrenim 
bilgilerine göre alınacağı için 
öğrencilerin, e-Devlet'teki okul/
bölüm bilgilerini kontrol etmele-
ri, bilgilerinde hata olanların ise 
üniversitenin öğrenci işleriyle gö-
rüşerek bilgilerinin düzeltilmesini 
talep etmeleri gerekiyor.  Hatalı ya 
da eksik öğrenim bilgisi ile baş-
vuran öğrencilerin yurt başvuru-
ları geçersiz sayılacak.  Başvuru 
sırasında yaşanabilecek sorunlarla 
ilgili ALO GSB (444 0 472) öğrencile-
rin hizmetinde olacak. (AA)

illi Eğitim Bakanlığı 
(MEB) resmi inrternet 

sitesinde yer alan habe-
re göre, Türkiye Yüzyılı 

Maarif Modeli ile öğrenme süreç-
lerinde bilgi ve becerilerin etkile-
şimli bir yapı içinde harmanlanması 
hedefleniyor. 

Protokol imzalandı 
Bu çerçevede, Düzce Akçako-

ca Orhan Özdemir Fen Lisesinde 
açılışı yapılan yeni eğitim birimleri 
ve XR (genişletilmiş gerçeklik) 
laboratuvarı, eğitimde teknolojinin 
kullanılması anlamında önemli bir 
adımı temsil ediyor.  Milli Eğitim 
Bakanı Yusuf Tekin'in katılımıyla 
gerçekleştirilen açılış töreninde, 
okulda kurulan XR laboratuvarı-
nın geliştirilmesine yönelik yeni 
bir protokol imzalandı.  Açılışta 
konuşan Bakan Tekin, "Bu ye-
nilikçi yaklaşım, öğretmenlerin 
derslerini daha etkili bir şekilde 
anlatabilmeleri, yapay zekâ ile 
geliştirilen yeni deney ve görsel 

ortamları öğrencilerine sunabil-
meleri ve teknolojinin imkânlarını 
sınıfa taşımalarına olanak tanı-
maktadır. Hayata geçirilen proto-
koller ve geliştirilen yeni içerikler 
ile Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli 
doğrultusunda bilginin, sorumlu-
luğun ve yardımlaşmanın birlikte 
geliştiği bir eğitim ortamı oluş-
turulması hedeflenmektedir. Bu 
adımla, eğitimde kalite ve verim-
liliğin artırılması, öğrencilerin 21. 
yüzyıl becerileriyle donatılması ve 
bilimsel düşünme yetilerinin geliş-
tirilmesi sağlanacaktır" ifadelerini 
kullandı.  Türkiye'de bir ilki temsil 
eden bu laboratuvar; biyoloji, fizik, 
kimya, matematik ve coğrafya 
derslerinde XR teknolojilerinin 
uygulanması ve geliştirilmesi-
ni amaçlıyor. Ayrıca, Türkçe dil 
desteğine sahip XR yazılımlarıyla 
hazırlanan içeriklerin test edilerek 
yaygınlaşması hedefleniyor.  Ak-
çakoca Orhan Özdemir Fen Lisesi, 
bu projeyle "pilot uygulama okulu" 
olarak seçilirken, bahçesinde inşa 

edilen XR laboratuvarının Akça-
koca ve Düzce'deki diğer okullara 
da eğitim vermesi planlanıyor. Bu 
sayede, ülke genelinde AR (artırıl-
mış gerçeklik) ve XR (genişletilmiş 
gerçeklik) tabanlı eğitim uygula-
malarına öncülük eden modern 
bir eğitim alanı oluşturulması ve 
yaygınlaştırılması hedefleniyor. 

XR laboratuvarları 
ülke genelinde 
yaygınlaşacak
İmzalanan protokol ile Akçakoca Orhan Öz-
demir Fen Lisesi, "eğitimde sanal gerçeklik 
pilot uygulama okulu" oldu ve Türkiye'de bir 
"ilk" olduğu belirtilen genişletilmiş gerçeklik 
(XR) laboratuvarı okula kazandırıldı. Ülke 
genelinde yaygınlaşacak olan laboratuvarlar 
için biyoloji, fizik, kimya, coğrafya alanların-
da öğretim programlarının desteklenmesini 
sağlayacak Türkçe dil desteğine sahip XR 
teknolojisi yazılımları yapıldı.

M

Necmettin Erbakan Üni-
versitesi Nezahat Ke-
leşoğlu Sağlık Bilimleri 
Fakültesi ve Travma 
Merkezi’nin Açılış 
Töreni'ne katılan Aile 
ve Sosyal Hizmet-
ler Bakanı Mahinur 
Özdemir Göktaş, baba 
ocağı Konya'da bulunmak-
tan duyduğu memnuniyeti dile 
getirdi. 

‘Bu yatırımlar değerlidir’ 
Son 23 yılda üniversitelere 

kazandırılan projelerle, ülke 
insanını Türkiye Yüzyılı'na 
ulaştıran yatırımlarla büyük bir 
ilerleme kaydettiklerini anlatan 
Göktaş, şöyle konuştu: Özellikle 
eğitim alanında yapılan yatırım-
ların, gençlerimizin ve ülke-
mizin geleceği için en verimli 
kazanımlarımızdan olacağına 
inanıyoruz. 

Necmettin Erbakan Üniversi-
temiz de bu süreçte Konya’mızın 
gelişimine katkı sunan önemli 
kurumlarımızdan biridir. Bugün 
bu güzide eğitim kurumumuzun 

açılışını gerçekleştirdi-
ğimiz Sağlık Bilimleri 

Fakültesinin yeni 
binası da bunun en 
somut göstergelerin-
den biridir. Fakülte-
miz, yeni binasıyla, 

beslenme ve diyetetik, 
çocuk gelişimi, dil ve 

konuşma terapisi, ergote-
rapi, fizyoterapi ve rehabilitas-
yon, odyoloji, sağlık yönetimi ve 
sosyal hizmet bölümlerinde va-
tandaşlarımıza hizmet sunmaya 
devam edecek. Sağlık alanında 
ihtiyaç duyulan çözümler ve ye-
nilikçi yaklaşımlar, bu vizyonla 
yetişen kıymetli gençlerimizin 
eseri olacaktır. 

Toplum sağlığını iyileştirme 
ve bilimsel yeniliklerle insan-
lığa katkıda bulunma hedefiyle 
atılan her adım, ülkemizin sağlık 
alanındaki hedeflerine ulaşma-
sına katkıda bulunacaktır. 

Bu anlamda böylesi yatı-
rımlar sadece bugünün değil, 
geleceğimizin de teminatıdır. 

Daha sonra Bakan Göktaş, 
açılış kurdelesini kesti. (AA)

TOPLUM SAĞLIĞI 
GELECEĞİMİZİN 
TEMİNATIDIR

Öğrencilerin 
yurt başvuruları 
başladı

İPA'nın 'lise' raporu gerçeği yansıtmıyor

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Göktaş, toplum sağlığı-Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Göktaş, toplum sağlığı-
nı iyileştirme ve bilimsel yeniliklerle insanlığa katkıda nı iyileştirme ve bilimsel yeniliklerle insanlığa katkıda 
bulunma hedefiyle atılan her adımın, sadece bugünün bulunma hedefiyle atılan her adımın, sadece bugünün 

değil, geleceğimizin de teminatı olduğunu bildirdi.değil, geleceğimizin de teminatı olduğunu bildirdi.

AYYÜCE ERVA YALÇIN 
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TSK, HER TÜRLÜ TEHDIT VE TEHLIKEYI BERTARAF ETMEYE MUKTEDIR
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BiZ HAZIRIZ
ABD'nin destek verdiği katil İsrail'in saldırılarına en üst perdeden tepki 
gösteren Türkiye'ye yönelik tehdit içerecek hareketlerine karşı, Türk Silahlı 
Kuvvetleri, hazır olduğunu duyurdu. "TSK, ülkenin bekasına yönelen veya yöne-
lebilecek her türlü tehdit ve tehlikeyi bertaraf etmeye muktedir" mesajı verildi.

SB Basın ve Halkla 
İlişkiler Müşaviri Tu-

ğamiral Zeki Aktürk, 
son 1 haftada gerçek-

leştirilen faaliyetlere ilişkin 
bakanlıkta basın toplantısı 
düzenledi. Aktürk, terörle mü-
cadele operasyonlarına ilişkin, 
"Türk Silahlı Kuvvetlerimizin; 
'Kaynağında, sürekli ve kap-
samlı' olarak Irak ve Suriye'nin 
kuzeyinde gerçekleştirdiği 
terörle mücadele operasyonla-
rıyla; son 1 haftada 58 terörist 
etkisiz hâle getirilmiştir. Böy-
lece, 1 Ocak 2024'ten bugüne 
kadar etkisiz hâle getirilen 
terörist sayısı 2 bin 107 (Irak 
1087/Suriye 1020) olmuştur. Bu 
vesileyle dün Ağrı'da meydana 
gelen araç kazası sonucu şehit 
olan kahraman silah arkadaşı-
mız Piyade Uzman Çavuş Burak 

Geniş'e bir kez daha Allah'tan 
rahmet diliyoruz" dedi. 

Yasa dışı göçle mücadele 
çalışmalarına değinen Aktürk, 
"Son 1 haftada yasa dışı yollarla 
geçmeye çalışan 463 şahıs ya-
kalanmıştır. 930 şahıs ise hudu-
du geçemeden engellenmiştir. 
Yakalanan şahıslardan 12'si terör 
örgütü mensubudur. Böylelikle, 
1 Ocak'tan bugüne kadar hudut-
larımızdan yasa dışı yollarla geç-
meye çalışırken yakalananların 
sayısı 11 bin 339'a yükselmiştir. 
Hududu geçemeden engellenen 
kişi sayısı da 79 bin 635 olmuş-
tur" ifadelerini kullandı. 

Tuğamiral Aktürk'ün sunu-
mu sonrası MSB kaynakları, 
gazetecilerin sorularını yanıt-
ladı. Bakanlık kaynaklarınca, 
İsrail'in Lübnan'a kara saldırısı 
ve İran'ın İsrail'i füzelerle vur-

ması üzerine oluşan gerginliğin, 
Orta Doğu'da bölgesel savaşa 
dönme ihtimali ile ilgili, Türki-
ye'nin savunma ve güvenliğine 
yönelik bölgede ve dünyada 
yaşanan gelişmelerin yakından 
takip edildiği belirtildi. Geliş-
melerin, çok boyutlu güvenlik 
stratejisi ile değerlendirildiği, 
alınması gereken tedbirlerin 
alındığı vurgulandı.

 İsrail'in insanlık dışı ve 
uluslararası hukuku hiçe sa-
yan saldırılarının uluslararası 
güvenliği, küresel ve bölgesel 
istikrarı tehdit etmeyi sürdür-
düğü belirtildi. Gelinen duru-
mun, İsrail saldırılarının Gazze 
ile sınırlı kalmayacağı, bölge 
geneline yayılacağı yönünde-
ki endişelerin ne kadar haklı 
olduğunu gösterdiği aktarıldı. 
TSK'nın, Türkiye'nin bekasına 

yönelen veya yönelebilecek her 
türlü tehdit ve tehlikeyi ber-
taraf etmeye muktedir olduğu 
aktarıldı. Daha önce birçok tah-
liye harekâtını başarıyla icra 
eden TSK’nın, öncelikle Türk 
vatandaşları olmak üzere 
yabancı ülke vatandaşlarının 
da Lübnan'dan güvenli bir 
şekilde tahliyesine yönelik, 
planlama ve hazırlıklarını 
tamamladığı bildirildi. Hâ-
lihazırda Lübnan'da yaşa-
nan gelişmelerin, Dışişleri 
Bakanlığı ile koordineli ola-
rak yakından takip edildiği, 
tahliyenin başlaması duru-
munda gerekli bilgilendirme-
lerin yapılacağı açıklandı.

Milli Güvenlik 
Kurulu (MGK) bildi-

risinde, "Birleşmiş 
Milletler (BM) Genel 

Sekreteri'ni istenme-
yen kişi ilan ederek 

ülkeye girişini ya-
saklaması, İsrail'in 

hukuk tanımazlı-
ğının son örneği 

olarak kınanmıştır." 
ifadesine yer verildi.

TÜRKiYE’DEN LÜBNAN HALKINA TAM DESTEK 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 
başkanlığında, Cumhurbaşkanlığı Külliye-

si'nde yapılan MGK toplantısının ardından bildiri 
yayımlandı. Bildiride, PKK/KCK-PYD/YPG, FETÖ 
ve DEAŞ terör örgütleri başta olmak üzere ülke-
nin milli birlik ve beraberlik ile bekasına yönelik 
her türlü tehdit ve tehlikeye karşı yurt içinde 
ve yurt dışında azim, kararlılık ve başarıyla 
gerçekleştirilen operasyonlar ile son dönemde 
meydana gelen uluslararası gelişmeler hak-
kında kurula bilgi sunulduğu belirtildi. Suriye 
topraklarında yuvalanan terör örgütlerinin 
etkisiz kılınmasına yönelik faaliyetlerin aralıksız 
şekilde sürdürüleceği ve milli güvenliğe halel 
getirebilecek herhangi bir plana veya oldubitti 
girişimine müsaade edilmeyeceği vurgulanan 
bildiride, ülkedeki ihtilafın, bölge ile Suriye 

halkının menfaati ve beklentileri istikametinde 
çözüme kavuşturulmasına yönelik gayretlerin 
artırılacağı ifade edildi. Komşu Irak ile başta 
PKK/KCK-PYD/YPG olmak üzere ülkeler için 
müşterek tehdit oluşturan terör örgütleriyle 
mücadelede işbirliğini ilerletme konusundaki 

kararlılığın teyit edildiği belirtilen bildiride, 
kardeş Irak halkının güvenliğine, huzuruna ve 
refahına atfedilen önemin altı çizildi.

Filistin halkının bir yıldır tüm dünyanın 
gözleri önünde maruz kaldığı soykırımın dur-
durulması ve Filistin'de kalıcı ateşkes ve barışın 

gecikmeksizin sağlanması yönündeki Türki-
ye'nin kararlı çabalarının yanı sıra uluslararası 
gayretlerin de artırılarak sürdürülmesi gerektiği 
ifadesine yer verilen bildiride, şunlar kaydedildi: 
"İsrail'in çatışmaları Orta Doğu'ya yayma hede-
fiyle Filistin topraklarının ötesine yönlendirdiği 

saldırıların engellenmesi hususunda, başta 
Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi olmak üzere 
mesuliyet mevkisinde bulunan aktörlere bir an 
evvel harekete geçme çağrısında bulunulmuş-
tur. İsrail'in insanlık dışı saldırıları karşısında, 
Türkiye'nin milleti ve devleti ile kardeş Lübnan 
halkının ve hükümetinin yanında olacağı teyit 
edilmiştir. Birleşmiş Milletler Genel Sekreteri'ni 
istenmeyen kişi ilan ederek ülkeye girişini 
yasaklaması, İsrail’in hukuk tanımazlığının son 
örneği olarak kınanmıştır" Bildiride, Türkiye'nin, 
Akdeniz ve Ege Denizi'nde kalıcı istikrar ve 
huzurun tesisi marifetiyle işbirliği zeminleri 
geliştirilmesine yönelik samimi yaklaşım ve 
gayretlerinin suistimaline izin vermeyeceği 
kaydedilerek, aklıselimle hareket edilmesinin en 
doğru tercih olduğu vurgulandı.

MHP Lideri Devlet Bahçeli, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a 
"Bir Ülküye Adanmış Ömrün Anlatılmamış Hikayesi" adlı kitabını hediye etti. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli ile bir araya geldi. 
Görüşme MHP Lideri Bahçeli'nin konutunda basına kapalı gerçekleşti. Yaklaşık  

1 saate yakın süren görüşmede 1 Ekim'de başlayan yeni yasama yılında 
öncelikli konular ve İsrail'in Ortadoğu'daki saldırıların ele alındığı belirtildi. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, MHP Lideri Bahçeli'ye antika bir gaz lambası hediye etti.

ÖNEMLİ GÖRÜŞME 

M

Türk Silahlı Kuvvetleri tarafından haftalık bilgilen-
dirme toplantısında gündeme ilişkin açıklamalar 

yapıldı. “Kaynağında, sürekli ve kapsamlı” olarak Irak ve 
Suriye’nin kuzeyinde gerçekleştirilen terörle mücadele ope-
rasyonlarıyla son bir haftada 58, 1 Ocak 2024’ten bugüne 
kadar Irak'ta 1087, Suriye'de 1020 olmak üzere toplam 2 
bin 107 terörist etkisiz hâle getirildi. Son bir haftada yasa 
dışı yollarla geçmeye çalışan 463 şüpheli yakalandı, 930 
şüpheli ise hududu geçemeden engellendi. Yakalanan şüp-
helilerden 12’sinin terör örgütü mensubu olduğu öğrenildi. 
Böylelikle, 01 Ocak’tan bugüne kadar hudutlarımızdan 
yasa dışı yollarla geçmeye çalışırken yakalananların 
sayısı 11 bin 339’a yükseldi. Hududu geçemeden 
engellenen kişi sayısı da 79 bin 635 oldu.

F-16 ve Eurofighter uçaklarının tedarikinde son duruma 
ilişkin, F-16'larla ilgili Türkiye ve ABD arasındaki 

teknik görüşmelerin planlandığı şekilde devam 
ettiği belirtildi. Eurofighter Typhoon uçağının teda-
rikine yönelik teknik seviyedeki çalışmalara 
devam edildiği, bu konuda da olumlu 
gelişmeler beklendiği açıklandı.

SON BiR HAFTADA 
58 TERÖRiST 
ETKiSiZ HÂLE GETiRiLDi

F-16 VE 
EUROFIGHTER 
TEDARiKiNDE 
SON DURUM

Flag-2024 
Tatbikatında 
Yunan 
küstahlığı

30 Eylül-11 Ekim 2024 tarihleri 
arasında, Yunanistan'da 13 

NATO üyesi ülkenin katılımıyla 
Ramstein Flag-2024 Tatbika-
tı'nın düzenlendiği belirtilerek, 
Yunanistan'ın hazırladığı tatbikat 
planlama dokümanında FIR 
(Uçuş Malumat Bölgesi) hattını 
kendi hükümranlık alanı şeklinde 
gösterip uçuş planı talep etmesi 
üzerine, MSB tarafından gerekli gi-
rişimlerde bulunulduğu aktarıldı. 

NATO makamlarınca olumlu 
yaklaşım sergilenmesine rağmen, 
ev sahibi Yunanistan'ın tutu-
munda ısrar etmesi nedeniyle 
tatbikata katılım sağlanmadığı 
aktarıldı. Bakanlık kaynaklarınca, 
tasarruf tedbirleri kapsamında 
Hava Kuvvetleri Komutanlığı 
tarafından icra edilecek yurt içi 
hava gösterilerinin iptal edildiği 
kaydedildi. Bu yıl Adana'da 
yapılan havacılık ve uzay festivali 
TEKNOFEST'te hava gösterileri 
yapılması konusunda gençlerden 
gelen yoğun istek ve festivalin 
Akdeniz Bölgesi'nde ilk defa 
yapılması nedeniyle, Adana'da 
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nda 
yapılması planlanan hava göste-
rilerinin TEKNOFEST'te yapıldığı, 
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 
için ise İzmir'de hava gösterisi 
planlandığı bildirildi.

Milli Savunma Bakanlığı (MSB) Basın ve Halkla İlişkiler 
Müşaviri Tuğamiral Zeki Aktürk, Bakanlıkta düzenlenen basın 

bilgilendirme toplantısında açıklamalarda bulundu.

BÖLGESEL SAVAŞ OLABiLiR

ÖMER ÇELİK

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü 
Ömer Çelik gündeme dair değerlendirmeler-

de bulundu.  Çelik, "Birleşmiş Milletler Güvenlik 
Konseyi’nin İsrail’in siyonist zihniyetini aşamadığını 
vurgulayan Çelik, “Net bir şekilde İsrail, Amerika 
ve İngiltere başta olmak üzere diğer ülkeleri kendi 
yanında bir bölgesel savaşa sokmak istemektedir. Ma-
alesef Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi bu Siyonist 
zihniyeti aşamamaktadır. Birleşmiş Milletler Güvenlik 
Konseyi’nin Birleşmiş Milletler şartı ve değerleri olması 

lazım. Eğer Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi’nin 
yazılımı Siyonizm olursa, o zaman hiç kimsenin Birleş-
miş Milletlere bir atıf yapmasına, Birleşmiş Milletler’in 
değerlerini savunmasına bir gerek kalmayacaktır.

Rusya-Ukrayna Savaşında çıkan bazı tabloları 
en güçlü şekilde eleştirenler, bugün burada çıkan 
tablonun bin katı, mukayese edilemeyecek kadar 
milyonlarca katı bir katliam siyasi İsrail tarafından 
gerçekleştirildiğinde sadece susmakla yetiniyorlar, 
İsrail’e destek vermekle yetiniyorlar. İsrail’in saldırdığı 

ülkelere daha çok saldırmaktan bahsetmekle yetiniyor-
lar.Suikast düzenleyen bir devlet, insanları öldüren bir 
devlet, tek tek herkesi hedef alan bir devlet.

Daha 7 Ekim saldırıları olduktan sonra yapılan ilk 
açıklama Netanyahu tarafından, “bölgedeki sınırları 
değiştireceğiz” olmuştu. Daha sonra ‘David Korido-
ru'nu kuracağız’ olmuştu. Birtakım kendi kafasına göre 
dini referanslara destek vererek bölgedeki ülkelerin 
toprak bütünlüğüne ve bölgedeki sınırlara saldıran bir 
siyaseti bu vesileyle yürütmektedir” dedi.
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FETi YILDIZ'DAN, 'KANUN YOLU' VURGUSU

EDIRNE'DE MHP'YE 
BÜYÜK KATILIM
MHP Edirne İl Başkanlığınca gerçekleştirilen progra-
ma, MHP Merkez Yürütme Kurulu Üyeleri İlker Yücel, 
Murat Kotra, Yavuz Tellioğlu, Osman Gür ve partililer 
katıldı. MYK üyeleri yaptıkları konuşmalarda, vatan-
daşlara MHP'ye katılmaları çağrısında bulundu.  MHP Trakya'da çiftçilere 

verdiği sözü tuttu
14 Haziran 2024 tarihinde Trakya Bölgesi ve 
Kırklareli'de etkili olan dolu yağışı, bölgedeki 

tarım arazileri ve yerleşim yerlerinde büyük çapta 
zarara neden oldu. Kızılcıkdere, Üsküpdere, Bay-
ramdere, Kavakdere, Karıncak ve Asilbeyli köyleri 
ile Kavaklı ve Üsküp beldelerinde meydana gelen 
bu felaket, özellikle bayram öncesine denk gelme-
siyle çiftçilerin ve vatandaşların hem maddi hem de 
manevi olarak zor günler yaşamasına yol açtı. Dolu 
yağışının etkisiyle bölgedeki ekili alanların büyük bir 
kısmı kullanılamaz hâle geldi. Birçok köyde mahsül 
tamamen yok olurken, bazı yerleşim birimlerinde ev 
ve iş yerlerinde de hasar meydana geldi.  

Özellikle Trakya'daki tarım ekonomisinin bel kemiği 
olan bu köylerde dolu yağışı üreticiler açısından büyük 
bir yıkıma yol açtı. Felaketin ardından MHP MYK Üyesi 
Büşra Cin, MHP Kırklareli İl Başkanı Şaban Savaşan ve 
Kırklareli İl Teşkilatı çiftçilerle birlikte tarım arazilerine gi-
derek sahada tespitlerde bulundu. MHP heyeti, felaketin 
ardından hızla harekete geçerek, tarım arazilerinde zarar 
tespit çalışmalarına başladı. Kırklareli ve çevresin-

deki köylerde geniş çaplı incelemeler yapılarak, dolu 
yağışının neden olduğu zararlar detaylı bir rapor hâline 
getirildi. Bu raporda, tarım arazilerinde ve yerleşim 
yerlerinde meydana gelen hasarların boyutları, dolu 
nedeniyle hayatını kaybeden canlıların ve mağdur olan 
çiftçilerin durumları ayrıca yapılması gereken yardımlar 
ayrıntılı olarak ele alındı. Hazırlanan rapor, MHP heyeti 
tarafından tarafından ilgili mercilere sunuldu. Raporda 
yer alan bilgilerin acilen değerlendirilmesi gerektiği 
vurgulanırken, özellikle çiftçilerin yaşadığı maddi 
kayıpların 2025 yılında üretimi etkilememesi için hızlı bir 
şekilde telafi edilmesi gerektiğinin altı çizildi.

Cumhurbaşkanlığına sunulan rapor kısa sürede 
incelendi ve ÇKS’ye kayıtlı olmayan çiftçilerin mağduri-
yetini gidermek amacıyla Cumhurbaşkanlığı tarafından 
12 milyon liralık bir ödenek ayrılması kararlaştırıldı. Bu 
ödenek, dolu felaketinden en çok etkilenen çiftçilere, 
mağduriyet oranlarına göre dağıtılmak üzere felaketten 3 
ay sonra hesaplarına yatırıldı.  Cumhurbaşkanlığı tarafın-
dan onaylanan ödenek, afet sonrası ekonomik anlamda 
zorlanan çiftçiler için büyük bir moral kaynağı oldu.

TBMM 28. Dönem 3. Yasama 
yılının açılmasıyla birlikte si-
yasi tartışmalar da hız kazandı. 
Muhalefet medyası sabahın ilk 

saatlerinde grup toplantısında yaptığı 
konuşmasından dolayı MHP Lideri 
Devlet Bahçeli’yi, öğleden sonra Cum-
hurbaşkanı Erdoğan’ı ayakta karşılayan 
CHP Genel Başkanı Özgür Özel’i, ikindi 
vakti “İsrail’in hedeflerinden biri de 
Anadolu’dur” diyen Erdoğan’ı, akşam 
ise resepsiyondaki sohbetleri nedeniyle 
yine MHP Lideri Bahçeli’yi eleştirerek 
mesaisini noktaladı.

TBMM’nin yeni yasama yılının 
açılışına damga vuran isim şüphesiz 
MHP Lideri Devlet Bahçeli oldu. TBMM 
grup toplantısında yaptığı konuşmayla 
MHP’yi hedef alan Halk TV’deki 4 
soytarı ve CHP için “ayağınızı denk alın” 
sözleri muhataplarını çılgına çevirdi. 
Yaklaşık iki yıldır MHP’ye yönelik 
karalama kampanyası düzenleyen 
şımarıklığın acısı gün boyu Halk TV’nin 
ekranlarından taştı. 

Günün ikinci karesi CHP Genel Baş-
kanı Özgür Özel’in TBMM Genel Kuru-
lunda Cumhurbaşkanı Sayın Erdoğan’ı 
ayakta karşılamasıydı. Özgür Özel bu 
durumu “makama saygı” olarak de-
ğerlendirse de onun gibi düşünmeyen 
milletvekilleri CHP’yi ikiye böldü. Kemal 
Kılıçdaroğlu da bu tartışmaya “onursuz-
lar” diyerek katıldı.

Günün üçüncü karesinde ise yine 
MHP Lideri Devlet Bahçeli vardı. TBMM 
Genel Kurulunda siyasi partilerin grup 
başkanvekilleriyle tokalaşırken DEM 
sıralarını da ziyaret ederek yakın za-
manda annesi vefat eden Tuncer Ba-
kırhan’a başsağlığı diledi. Bu sırada onu 
gören diğer DEM’liler ise MHP lideriyle 
tokalaşmak için sıranın ön tarafında 
doğru yöneldi.

Muhalefet medyas bu görüntüyü 
anında “düne kadar kapatılsın diyen 
Bahçeli bugün tokalaştı” sözleriyle 
servis etti. “Sabah grup toplantısında 
ağır ifadeler kullandı, akşam tam tersini 
yaptı” klişeleriyle cambazlığa soyundu. 
“Yeni anayasa için yeni plan” başlığıyla 
algı oluşturmaya çalıştı.

MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin in-
sani bir çabayla yaptığı “başsağlığı” 
dileği aslında önemli bir mesajdı. Devlet 
Bahçeli’nin zaman zaman yaptığı bu 
çıkışların hepsinin önemli bir anlamı 
vardı. Türk siyasetine Devlet Bahçeli 
ismi “Devlet adamı” olarak kazınmış-
tır. “Devlet Bahçeli bir şey yapıyorsa 
mutlaka Türkiye için yapıyordur” anla-
yışı yer etmiştir. Geçen yıllar bu olguyu 
tartışılmayacak ve şüphe duyulmaya-
cak ölçüde ispatlamıştır. 

MHP Lideri’nin grup toplantısında 
yaptığı konuşma titizlikle incelendiğinde 
karşımıza iki önemli başlık çıkmaktadır. 
Bunlardan birincisi iç cephenin sağlam 
tutulması için dile getirilen temenni ve 
tavsiyeler, ikincisi ise iç cephemizi hedef 
alanlara karşı yapılan uyarı ve ikazlardır.

Temenni ve tavsiye olarak, “Yol 
yakınken, henüz vakit geçmemişken, 
muhtevalı bir vicdan muhasebesinin 
zarureti, deyim yerindeyse herkesin eli-
ni husumet tetiğinden çekmesi samimi 
niyazım ve iyi niyet beyanımdır. Başka 
Türkiye yoktur. Bu düşüncelerimi hiçbir 
karşılık beklemeksizin dile getirdiğimi, 
artık bir kader ve karar anında bulun-
duğumuzu özellikle aziz milletim çok iyi 
bilmelidir” ifadelerini kullanmıştır. Bu 
sözler MHP Lideri’nin her siyasi kimlik 
ve kişiliğe uzattığı eldir.

Ancak hala aksini düşünenler için 
de, “Türkiye’mize sahip çıkacağız. 
Cumhur İttifakı’nı yaşatacağız. Devşi-
rilmiş ve DEM’lenmiş fosillere meydanı 

boş bırakmayacağız. Birliğimizi ve be-
raberliğimizi nimet bileceğiz” diyerek 
de uyarı ve ikazını dile getirdi. Başsağ-
lığı vesilesiyle tutulan el terör örgütü 
PKK’yı ve uzantılarını aklama eli 
değildir. Aksine gerginliği azaltma, “yol 
yakınken” doğruyu bulma, milli birlik 
ve beraberlik saflarını sıklaştırma 
açısından altın değerinde bir nasihattir. 
MHP liderinin siyasi duruşu nettir. Ver-
diği mesajlar tartışma götürmeyecek 
kadar berraktır. Günde 5 vakit kıblesini 
değiştiren sol medya Devlet Bahçeli’nin 
siyasi çizgisini sorgulayabilecek bir 
element dahi değildir. 

Gündeme oturan diğer kare ise MHP 
Lideri Devlet Bahçeli’nin TBMM açılış 
resepsiyonunda CHP Genel Başkanı 
Özgür Özel ile yaptığı kısa sohbetti. 
MHP Liderini gören Özgür Özel hemen 
yanına yaklaştı ve sohbeti başlatan 
MHP Lideri Bahçeli, “Nasılsınız?” diye 
sordu. Hal hatır kısmından sonra MHP 
Lideri Bahçeli, “birbirimizi kırmıyoruz 
inşallah” sözleriyle gülümsedi. Özgür 
Özel ise gayet kibar bir ses tonuyla “yok 
yok” yanıtını verdi. Devlet Bahçeli de, (si-
yasette bazen sert eleştirilerin olabildiği 
anlamında), “Bazen siyaseten söyleme-
miz gerekenler oluyor” dedi. Özgür Özel 
ise buna karşılık, “Celal Bey (Adan) gibi 
dostlarımız duygularımızı biliyor (Yani 
sert eleştirilerimizde olsa size saygı duy-
duğumuzu biliyor anlamında). Önemli 
olan saygıda ve sevgide eksiklik 
göstermemek. Herkes doğru bildiğini 
söylüyor” diyerek nezaket gösterdi. Bu 
sözlerden sonra Devlet Bahçeli de her 
zaman ki nezaketli tavrıyla “Başarılar 
diyorum” diyerek sohbeti sonlandırdı.

MHP Liderinin grup toplantısında, 
“Uçurum kenarında güreş tutmak, 
yağlı direğe tırmanma yarışına girmek, 
mayın tarlasında kavgaya tutuşmak, 
ateşin ortasında kıvılcım saymak hiç 
kimseye bir şey kazandırmaz, kazandı-
ramaz” sözleriyle yaptığı uyarı göz ardı 
edildi. Ancak bunun aksinde davranıp 
iç cepheyi MHP üzerinden yarmak 
isteyenlere de “istediğiniz yer ve za-
manda hepinizi heyecanla bekliyorum” 
diyerek ikaz etti. MHP Lideri ne sabah 
ki konuşmasının aksine davrandı ne de 
devlet adamlığının gereğini yerine getir-
mekte noksan kaldı. 

Gündemin öne çıkan bir diğer soh-
beti de Gelecek Partisi Genel Başkanı 
Ahmet Davutoğlu’yla arasında geçen 
diyalogdu. Devlet Bahçeli, “Zat-ı-aliniz 
bu dönemde çok önemli, Türkiye’nin bi-
rikiminize ihtiyacı var. Televizyonlarda 
çok güzel yorumlarınız oldu, memnun 
oldum” ifadelerini kullandı. Ahmet Da-
vutoğlu da bu cümleye karşılık “elimiz-
den ne geliyorsa, naçizane her zaman 
yapmaya hazırım efendim” dedi. İki isim 
de gayet kibar bir tavır sergiledi. 

MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin 
“memnun oldum” dediği konuşma, 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın BM Genel 
Kurulunda yaptığı konuşmaya istinaden 
Ahmet Davutoğlu’nun bir televizyon 
programında “Gurur duydum” sözleriyle 
destek verdiği konuşmasıdır diye 
tahmin ediyorum. Sayın Bahçeli Davu-
toğlu’nu tebrik ederken yine “memleket 
meselesi” üzerine tebrik etmiştir. Ayrıca 
TBMM’yi kısır tartışmalardan uzak 
tutmak için Saadet ve Gelecek Partisinin 
grubuna yer ayrılmasına MHP lideri 
öncülük etmiş ve MHP sıralarından yer 
verilmesini sağlamıştır.

MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin devlet 
adamlığı birkaç soytarının sözde eleşti-
rileriyle silinemeyecek kadar muhkem 
bir şekilde tarihe kazınmıştır.

Devlet Bahçeli’nin eli kardeşliğe, 
birliğe, beraberliğe, dirliğe ve geleceğin 
büyük Türkiye’sine uzanır. Sıkmak her-
kese nasip olmaz. Kıymeti bilinirse…

Peki bilinmezse? İşte bu sorunun ce-
vabı da yine grup konuşmasında gizli:

“Kanla, canla, cefayla, ezayla, fe-
dayla, ferden ferdayla bedeli ödenen 
aziz vatan topraklarında bizi birbiri-
mize düşürüp yutmayı planlayanların 
boğazına dururuz, haydi durmadık 
diyelim, bu kez de yağlı urgan olur bo-
ğazlarına dolanırız.”

DEVLET BAHÇELİ'NİN ELİ 

KADİR YILDIZ

Edirne'de MHP İl Baş-
kanlığınca düzenlenen 

programda şehitler anıldı, 
partiye katılan 643 kişiye 
rozetleri takıldı. Kentteki bir 
davet salonunda düzenlenen 
program saygı duruşunda 
bulunulması ve İstiklal Mar-
şı'nın okunmasıyla başladı. 
Programda iki pehlivan 
arasında yağlı gösteri güreşi 
gerçekleşti.  

MHP Merkez Yürütme 
Kurulu Üyesi İlker Yücel, 
yaptığı konuşmada, MHP'nin 
siyasi anlayışında Türkiye 
Cumhuriyeti'nin kuru-
cusu Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk'ün fikirlerinin, 
ideolojilerinin, inkılapları-
nın, yaşamının, öğütlerinin 
yeşertildiği ve büyütüldüğü 
anlayışı olduğunu söyledi.  

Aracıyla gümrük kaçakçı-
lığı olayı yaşanması sonrası 
CHP'den istifa eden Ba-
ğımsız Edirne Milletvekili 
Ediz Ün'ü de eleştiren Yücel, 
"Sayın Milletvekiline (Ediz 
Ün) bakıyorsunuz, olaydan 
sonra açıklama yapıyor 'Ben 
Atatürk ilke ve inkılaplarına 
bağlı olarak çalışmalarıma 
devam ediyorum' diye. 

Kıymetli hemşerilerim, 
kıymetli dava arkadaşlarım 
size soruyorum. Musta-
fa Kemal Atatürk İlke ve 
İnkılapları içerisinde mil-
letvekiline tahsisli araçla 
yurt dışından yasak madde 
getirmek nerede var? Hiç 
kimse bunu cevaplayamı-
yor" diye kaydetti.  MHP 
Merkez Yürütme Kurulu 
Üyeleri Murat Kotra, Osman 

Gür ve Yavuz Tellioğlu da 
selamlama konuşmalarında 
partilerine yeni katılımlarla 
güç kazandıklarını ifade 
etti.  MHP Edirne İl Başkanı 
Emre Tokluoğlu ise Türk 
milliyetçilerinin ve ülkü-
cülerinin yerinin MHP ol-
duğunun altını çizdi.  Birlik 
ve beraberlik çağrısı yapan 
Tokluoğlu, "Gelin bölünme-
yelim, birleşelim, daha da 
güçlenelim" dedi.  

Konuşmaların ardından 
MHP'ye üye olanlara rozet-
leri takıldı.  Programa AK 
Parti Edirne İl Başkan Vekili 
Aydoğan Akıncı, AK Parti 
Edirne Merkez İlçe Başkanı 
Engin Makak, Ülkü Ocakları 
başkanları, sivil toplum ve 
sendika temsilcileri ve par-
tililer katıldı.

HP Genel Sekreteri 
ve Bursa Millet-

vekili İsmet Büyü-
kataman, sosyal 

medya platformu X üzerinden 
yaptığı açıklamada, Halk 
TV ve CHP yöneticilerinin 
MHP’ye yönelik eleştirilerine 
yanıt verdi. 

Genel Başkanımız Sayın 
Devlet Bahçeli, ‘’TBMM grup 
toplantısında gerçeklere 
ışık tutmuş, hastalıklı MHP 
düşmanlarının, Türkiye 
aleyhinde faaliyet yürüten 
sinsi yapılanmaların mas-
kesini düşürmüştür. Fondaş 
medyanın sözde gazetecileri 

ne hikmetse maskelerinin 
düşmesini, gerçek yüzlerinin 
ortaya çıkmasını bir tehdit 
olarak algılamış ve bu şekil-
de yaygara koparmışlardır. 
Gazetecilik mesleğini ayaklar 
altına alarak bir ajanlık ve 
kumpas faaliyetine dönüş-
türen “algı çetesi” öncelikle 
şunu iyi bilmelidir ki yaptık-
ları bir gazetecilik faaliyeti 
değil, bir ajanlık çalışması, bir 
“Pensilvanya operasyonudur.” 

MHP hakkında seri bir 
şekilde yalan haberler yapan, 
devam eden mahkemeden 
bilgi sızdıran, kendini hâkim, 
savcı yerine koyan, sipariş ve 

düzmece iddialarla bağımsız 
mahkemeye baskı kurmaya, 
kamuoyunu manipüle etmeye 
çalışan bu sözde gazetecilerin 
nereye hizmet ettiği ve nere-
den fonlandığına bakıldığın-
da zaten gazetecilik gibi bir 
amaçlarının olmadığı ortaya 
çıkacaktır. Ayrıca, CHP Genel 
Başkanı ve DEM’lenmekten ne 
dediğini bilmeyen CHP Grup 
Başkanvekillerinin de algı 
çetesinin peşine takılması ve 
yalan yanlış haberleri papa-
ğan gibi tekrar eden ciddiyet-
siz açıklamalarla Milliyetçi 
Hareket Partisi’ne saldırması 
asla kabul edilebilir değildir. 

CHP’nin hadsiz sözcüleri Türk 
siyasi tarihine, Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün emaneti 
olan CHP’yi DEM’in kuyruğu 
hâline getiren teslimiyetçiler 
olarak geçeceklerini unutma-
malıdırlar. Kendini mahke-
menin yerine koyan, adaleti 
kumpaslara kurban etmek 
için gerçekleri çarpıtarak Par-
timize ve Genel Başkanımıza 
parmak sallamaya cüret eden 
CHP Grup Başkanvekilleri 
şunu aklından çıkarmasın; 
Milliyetçi Hareket Partisi'ni 
sorgulamak ve yargılamak 
sizin haddiniz değildir’’ ifade-
lerini kullandı. 

Yaptıkları gazetecilik değil
Pensilvanya 
operasyonu

MHP Genel Baş-
kan Yardımcısı 

Feti Yıldız, mah-
kemelerin ver-

dikleri kararları 
hukuki ve maddi 

açıdan somut-
laştırma zorun-

luluğu olduğunu 
vurguladı. FETI YILDIZ

NUMAN KURTULMUŞ

MHP Genel Başkan Yar-
dımcısı Feti Yıldız, sosyal 

medya hesabından yaptığı 
açıklamada, mahkemelerin 
karar gerekçelerine ilişkin 
önemli değerlendirmelerde 
bulundu. Yıldız, açıklama-
sında şu ifadeleri kullandı: 
"Mahkemeler, gösterdikleri 
gerekçelerle vermiş oldukla-
rı kararları hukuki ve maddi 
açıdan somutlaştırırlar. 
Gerekçe; akıl ,mantık ve vic-
danların tatminini hedefler. 

Hükmü insanileştirir, bağım-
sız hâle getirir,saygı duyul-
masını sağlar. Hâkimler , 
karar gerekçelerinde “Kanun 
Yolu” denetimine imkân ve-
recek şekilde deliller ve be-
yanların üstünlük ve itibar 
sebeplerini hiç bir duraksa-
maya uğramayacak şekilde 
izah etmek durumundadır. 
Hâkimin fikri düşüncesini 
karara yansıtması halleri ve 
varsayımlar gerekçe olarak 
nitelendirilmez."

MHP Genel Sekreteri İsmet Büyükataman, Halk TV 
ve CHP yöneticilerinin MHP'ye yönelik saldırılarına 
tepki göstererek, "Yaptıkları gazetecilik değil ajanlık 
faaliyeti, Pensilvanya operasyonu. CHP’nin MHP’ye 
saldırması asla kabul edilebilir değildir" dedi.  İSMET BÜYÜKATAMAN

TBMM Başkanı Numan 
Kurtulmuş, Türkiye’ye resmi 

ziyaret gerçekleştiren Kuzey Ma-
kedonya Meclis Başkanı Afrim 
Gaşi ile Mecliste bir araya geldi. 
Türkiye’de demokrasinin kalesi 
olan TBMM de bu konuyla ilgili bir 
toplantı yapabilir. 

Mecliste grubu bulunan 
partilerle bu konuyu müzakere 
ederiz ve burada eğer uygun 
görülürse, uygun bir zamanla-
mayla partilerimizin katılımıyla 
Mecliste; ilgili bakan arkadaşla-
rımız daha evvel örneklerinde 
olduğu gibi gelirler ve İsrail’in 
bölgedeki yayılmacı, saldırgan 
politikaları ve Türkiye’nin buna 
karşı geliştirebileceği tedbirler 
konusunda kapalı oturumda 
bu görüşme yapılır. Bu sadece 
bir görüşme yapmak için değil 
gerekli tedbirlerin alınabilmesi 
ve milletvekillerimizin de parti-
lerimizin de bu konuda hassasi-
yetlerini daha da artırmaları için 
önemli bir toplantı olur kanaa-
tindeyim." 

İsrail’in yayılmacı politikasına 
karşı ne tür önlemler aldıklarına 
ilişkin bir soruya yanıt veren Ku-
zey Makedonya Meclis Başkanı 
Gaşi, kendileri için önemli olan 
konunun barış olduğunu, Orta 
Doğu’da barışın hükmetmesin-
den yana olduklarını dile getirdi.

Lübnan için 
gizli toplantı 
mesajı
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Filistin Devlet Başkanı Mahmud Abbas, Katar’ın başkenti Doha’da 

düzenlenen Asya İşbirliği Diyaloğu (AİD) Zirvesi’nde , Filistin’deki 
durumla ilgili konuştu. AİD zirvesinin Orta Doğu’nun İsrail saldırıları 

nedeniyle büyük bir tehlike yaşadığı dönemde yapıldığına dikkati 
çeken Abbas, İsrail’in genç, yaşlı, kadın, çocuk veya sporcu ayırt 

etmeden sürdürdüğü vahşi saldırılarına Filistin ve Lübnan halkının 
maruz kaldığını hatırlattı. Abbas, “İsrail saldırıları spor tesisleri de da-
hil Gazze Şeridi’ndeki altyapının yüzde 90’dan fazlasını yok etti” dedi.

GAZZE'DEKİ ALTYAPININ YÜZDE 
90'DAN FAZLASI YOK EDİLDİ 

İMTİYAZ SAHİBİ 
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Lübnan’ın başkenti Beyrut’taki hava saldırılarına devam 
eden İsrail ordusu en az 22 kişinin öldüğünü duyururken 
güneyindeki 25 köyün sakinlerinden yaşadıkları yerleri 

boşaltarak 60 kilometre kuzeye gitmelerini istedi. 

İsrail’in dış istihbarat 
teşkilatı Mossad’ın eski 
Direktörü Efraim Halevy, 

İsrail-İran gerilimine ilişkin 
değerlendirmelerde bulundu. 

Halevy, İsrail Başbakanı 
Binyamin Netanyahu’nun ülke 
meselelerine ilişkin tutumunu 

eleştirerek, “(Netanyahu) 
Belli bir zamanda, ülke 

meselelerindeki tutumunu 
gözden geçirmek zorunda 

kalacak çünkü sonsuza 
kadar savaş hâlinde yaşamak 

istemiyoruz” diye konuştu. 
İsrail’in, İran’ın füze saldırılarına 

geniş çaplı karşılık vermeye 
istekli olup olmadığına karar 
vermesi gerektiğini belirten 

Halevy, “10 milyonluk İsrail’i 
tehlikeye atmalı mıyız?’ sorusu 

çok, çok ciddi ele alınması 
gereken bir konu” dedi.

HALEVY’DEN 
NETANYAHU’YA 

SAVAŞ  
ELEŞTIRISI

Hamas’tan 
dünyaya ‘Öfke 
Cuması’ çağrısı 

Hizbullah’tan 
füze ve SIHA 

yağmuru 

Nasrallah’tan 
sonra Haşdi  
Şabi ve Husi 
liderler sırada

Lübnan’dan 128 
binden fazla kişi
Suriye’ye geçti

İsrail   İsrail   
Lübnan’a Lübnan’a 
harekâtıharekâtı    

genişletiyorgenişletiyor

PEZEŞKİYAN’DAN  
İSLAM ÜLKELERİNE

UYARIİran Cumhur-
başkanı Mesud 
Pezeşkiyan, İs-
rail’in saldırıla-
rına karşı birle-
şilmezse Gazze 
ve Lübnan’dan 

sonra sıranın 
başka İslam 

ülkelerine 
geleceğini 

söyledi. 

İran Cumhurbaşkanı Mesud Pezeşkiyan, 
Asya İşbirliği Diyaloğu (AİD) Zirvesi’ne 
katılmak üzere geldiği Katar’da Suudi 
Arabistan Dışişleri Bakanı Faysal bin 
Ferhan Al Suud ile görüştü. Gazze 
ve Lübnan’daki acı olayların İsrail’in 
saldırganlığından kaynaklandığını 
belirten Pezeşkiyan, bu durumun İslam 
dünyasının en önemli sorunlarından biri 
olduğunu söyledi. İran’ın İsrail rejiminin 
askeri hedeflerine saldırı düzenlediğini   
aktaran Pezeşkiyan, “Daha önce bölgede 
artan gerilimden memnun olmadığımızı 
söylemiştik. Silahlı kuvvetlerimizin son 
operasyonu, rejimin Gazze’deki ateşkes 
vaadini yerine getirmemesi ve İran’ın 
sabrını zorlaması karşısında meşru bir 
cevap olmuştur” dedi. 

Lübnan ve Gazze’deki saldırılara karşı 
kayıtsız kalınmaması gerektiğini ifade 
eden Pezeşkiyan, “Bugün Siyonist rejim, 
Gazze’de cinayet ve soykırım işlemeye 
cesaret ediyorsa bu İslam ülkelerinin 
parçalanmışlığı ve kayıtsızlığından 
kaynaklanıyor. Eğer bu saldırılara karşı 
birleşmezsek Gazze ve Lübnan’dan 
sonra sıra yarın başka İslam ülkelerine 
gelecektir” dedi. Pezeşkiyan, Siyonist 
rejimin durdurulmasında Suudi 
Arabistan’ın rolünün önemli olduğunu 
ve bu sürecin Batılı ülkelerle yapılacak 
görüşmelerle mümkün olacağını belirtti.

Hizbullah lideri Hasan Nasrallah’ı öldü-
rileceği konusunda uyaran ve “İran seni 

sattı” diyen Lübnanlı Şii din adamı Muhammed 
Ali Huseyni’den yeni açıklamalar geldi.  Nasral-
lah’ın ölümünden sonra kameraların karşısına 
geçen Huseyni, ‘’Bugün konjonktür değişti. 
Başta Orta Doğu olmak üzere dünya değişti. 
İran, direkt olarak hedef olduğunu anladı. Bu 
yüzden yakınındakileri feda etmesi gereki-
yor” dedi. Yemen’deki Husi lideri Abdülmelik 
El-Husi ve Haşdi Şabi liderlerinin öldürülece-
ğini ve İran’ın vekillerini sattığını vurgulayan 
Muhammed Ali Huseyni, ‘’Bu iş sırayla devam 
edecek. Gazze’de başladı, daha sonra sıra Ha-
niye’ye geldi. Bugün konu Hizbullah, ardından 
Şam’a sıçrayacak, Şam’dan sonra sıra Haşdi 
Şabi’ye gelecek, oradan da Yemen’e sıçraya-
cak. Yemen konusunun çok yakın olduğunu 
düşünüyorum” diye konuştu.

Hizbullah lideri 
Hasan Nasrallah’ı 

öldürmesinin yankıları 
sürerken, Lübnan Dı-
şişleri Bakanı Abdullah 
Buhabib’den çarpıcı 
bir açıklama geldi.ABD 
basınına konuşan Buhabib, 
Nasrallah’ın İsrail tarafından 
öldürülmeden birkaç gün önce 
21 günlük ateşkes teklifini kabul 
ettiğini söyledi. Bu süreçte Lüb-
nan’ın Hizbullah ile temas kurduğunu 
belirten Buhabib “Tamamen anlaşmıştık. 
Lübnan, Hizbullah’a danışarak ateşkesi 
kabul etti. Biz de durumu Amerikalılara ve 
Fransızlara bildirdik. Onlar da bize İsrail Baş-
bakanı Binyamin  Netanyahu’nun Joe Biden ve 
Emmanuel Macron öncülüğünde yayınlanan 
bildiriye katıldığını söylediler” dedi.

Birleşmiş Milletler (BM) Yüksek Komiser 
Yardımcısı Kelly Clements, İsrail’in sal-

dırıları altında bulunan Lübnan’daki duruma 
ilişkin paylaşımda bulundu. Lübnan’da artan 
şiddetin, hâlihazırda zor durumda olan halkın 
durumunu daha da kötüye götürdüğünü 
bildiren Clements, “128 binden fazla kişi, 
güvenlik arayışıyla Suriye’ye geçti” ifadesini 
kullandı. Clements, ihtiyaçların her gün art-
maya devam ettiğini de kaydetti. Öte yandan 
Lübnan makamlarına göre, Hizbullah’ın 
kullandığı iletişim cihazlarının patlatıldığı 17 
Eylül’den beri 104’ü çocuk ve 194’ü kadın 
olmak üzere toplam 1374 kişi öldü. İsrail 
bombardımanı nedeniyle ülke içerisinde yüz 
binlerce kişi yerinden oldu. Yetkililer ülkenin 
güney kesimlerinden başkent Beyrut ve ku-
zeye göç dalgası devam ettiğini ve rakamın 
on binleri bulduğunu ifade etti. AA

İsrail ordusu, Lübnan’ın 
başkenti Beyrut’taki 
saldırılarına devam etti.  İlk 
olarak Başura bölgesindeki 
Hizbullah’a ait sağlık 
merkezini hedef alan İsrail’in 
saldırılarında yedi kişi öldü, 11 
kişi de yaralandı. Daha sonra 
ise Lübnan’ın güneyindeki 
Bint Cubeyl belediye binasını 
düzenledikleri saldırıda en 
az 15 Hizbullah üyesinin 
öldüğünü açıklayan İsrail 
ordusu, Lübnan’ın güneyindeki 
25 köyün sakinlerinden 
yaşadıkları yerleri boşaltarak 
Lübnan-İsrail sınırından 
yaklaşık 60 kilometre kuzeye 
gitmelerini istedi. Ordu 
Sözcüsü Avichay Adraee, X 
sosyal medya platformundan 
yaptığı yazılı açıklamada, 
İsrail ordusunun Hizbullah’a 
karşı saldırı düzenleyeceğini 
belirterek acil tahliye 
uyarısında bulundu. Belirlenen 
yerlerde yaşayanlara “evlerini 
boşaltıp Evveli Nehri’nin 
kuzeyine gitmeleri” çağrısını 
yapan ve bölge halkını 
“güneye gitmemeleri” 
konusunda uyaran Adraee, 
İsrail ordusunun  saldırı 
düzenleyeceğine işaret etti. 

Hamas, Gazze Şeridi ve Lüb-
nan’da devam eden saldırıları 
kınamak için dünyayı bugün 
düzenlenecek “Öfke Cuması” 
eylemlerine katılmaya çağırdı. 
Hamas’tan yapılan yazılı 
açıklamada, “Arap ve İslam 
ümmetimizin halklarını ve 
özgür dünya halklarını, ‘Filistin 
ve Lübnan’a Yönelik Saldırıları 
Durdurma Cuması’ için seferber 
olmaya ve (eylemlere) katılmaya 
çağırıyoruz. Yaşananlara karşı 
ayağa kalkıp öfkelenmek her 
özgür insanın görevidir” ifadele-
ri kullanıldı.

İsrail birliklerini Lübnan sınırın-
dan geri püskürttüğünü bildiren 

Hizbullah, füze ve SİHA’larla 
saldırı düzenledi. İsrail’in 

kuzeyindeki Nehariye, Safed 
ve Yukari Celile gibi yerlerde 

sirenleri aralıksız çalarken, 
İsrail ordusu, Hizbullah’ın iki 

saatte 50 kadar füze ve drone 
fırlattığını özellikle Batı Celile 

bölgesinde bazı roketlerin etkili 
olduğunu kaydetti. Hizbullah 

ise, savaşçılarının Raheb’deki 
askeri tesise Burkan füzelerini 

ateşlendiğini duyurdu. 

İran’ın 1 Ekim’de İsrail’e düzenlediği 

füze saldırısının hedefindeki 

3 ana hava üssünden bir olan Necef 

Çölü’ndeki (Negev) Nevatim Hava 

Üssü’ndeki tahribatın uydu 

görüntüleri İsrail basınında yer buldu.

Nasrallah 
ateşkesi 
kabul  
etmişti



ngiliz eski Muhafa-
zakâr Parti milletve-

kili Bob Seely, Dailymail 
gazetesi için “Putin'in 

füzeleri Londra'yı dakikalar içinde 
yok edebilir. İşte bu yüzden kendi 
Demir Kubbe'mizi inşa etmeliyiz” 
başlıklı bir köşe yazısı kaleme aldı. 
Rus televizyonlarında değerlen-
dirme yapan uzmanların sözlerini 
aktaran Seely, Rusya’nın Londra’yı 
hipersonik füzeler ile yok etmesinin 

sadece birkaç dakika alacağını söy-
leyerek övündüğünü vurguladı.
Rusya’nın her ay yüzlerce İHA 
ürettiğini ifade eden Seely, birkaç 
yıl içinde bu İHA’ların yapay zekâ 
ile birbirlerine bağlanarak ölüm-
cül sürüler hâlinde uçacaklarını 
hatta 5 ila 10 yıl içerisinde küçük 
çaplı eylem gruplarına satılacağını 
söyledi.Rusya ile sınır komşusu 
olan Polonya’nın kendi savunma 
sistemleri oluşturduğunu belirten 

Seely, “Almanya, NATO projesinin 
bir parçası olarak toplam maliyeti 
4 milyar Sterlin olan kendi füze sa-
vunma sistemini tedarik edeceğini 
açıkladı” dedi. Seely ayrıca İngilte-
re'nin kendisini savaşa hazırlaması 
ve Demir Kubbe'nin kendi versi-
yonuna yatırım yapması gerekti-
ğibi belirterek Tereddüt edersek, 
başkasının teknolojisini satın alma 
riskiyle karşı karşıya kalırız " ifade-
sini kullandı.  
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İngiliz eski milletvekili Bob Seely, "Putin'in füzeleri Lond-
ra'yı dakikalar içinde yok edebilir" diyerek İngiltere'nin aci-

len kendi Demir Kubbe'sini yapması gerektiğini söyledi. 

İ

Putin'in füzeleri 
İngiltere'yi korkuttu 

ABD'de Özel 
Yetkili Savcı 

Jack Smith, eski 
Başkan Donald 
Trump'ın "iş-
lediği suçların 
temelde özel 
alana girdiğini" 
savunan yeni bir 
iddianame hazır-
ladı. Trump ve 
destekçilerinin, 
Kongre binası 
baskınını 2020 
Başkanlık Seçi-
mi sonuçlarının 
onaylanmasını 
geciktirmek için 
kullandıkları öne 
sürülen iddia-
namede, sena-
törlere, eyalet 
seçim kurulla-
rının kararlarını 
reddetmelerini 
istendiği mesaj-
lar da yollandığı 
belirtildi.

Fransa 
Cumhurbaş-

kanı Emmanuel 
Macron, yeni 
hükümetin kamu 
borçlarını azalt-
maya yönelik 
planına ilişkin ba-
sın mensuplarına 
değerlendirmede 
bulundu. Mac-
ron, bu durumda 
çözümün “ne 
sosyal harcama-
ları keserek kısa 
vadeli bir düzen-
leme ne de aşırı 
vergilendirme” 
olduğunu belirtti. 
Başbakan Michel 
Barnier’de yeni 
bütçede zengin-
ler için vergileri 
artırmak planı-
nı duyururken 
parlamentoya 
getirilecek 2025 
bütçe tasarısında, 
60 milyar euroluk 
tasarruf hedef-
lendiğini
vurguladı.

Trump 
için yeni 
iddianame 
hazırlandı 

Fransa'da 
zenginler 
için yeni 
vergi planı

NATO Genel Sekreteri Mark Rutte,  
1 Ekim'de Jens Stoltenberg'den 

görevi devraldıktan sonra ilk resmi 
ziyaretini Ukrayna'ya yaptı. Ukrayna 
Devlet Başkanı Vladimir Zelenskiy ile 
başkent Kiev'de ortak basın toplan-
tısı düzenleyen  Rutte, "Görevimin 
başlangıcında Ukrayna'ya gelerek 
size ve Ukrayna halkına NATO'nun, 
Ukrayna'nın yanında olduğunu açıkça 
göstermek benim için çok önemliydi" 

dedi. Savaşın başladığı 2022'den bu 
yana müttefiklerin Ukrayna'ya "ben-
zeri görülmemiş destek sağladığını" 
söyleyen Rutte, Ukrayna'nın desteğin 
artacağını dile getirdi. Rutte ayrıca, 
Ukrayna'nın NATO müttefiklerinden 
tedarik ettiği silahları Rusya içindeki 
askeri hedefleri vurmak için kullanma 
talebine ilişkin sorulan soruya ise,  
bu konudaki nihai kararın müttefik 
ülkelere ait olduğu cevabını verdi.

Rutte'nin ilk ziyareti Ukrayna'ya 

T.C. EREĞLİ (KONYA) 1. (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

2024/23 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/23 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri: Konya İli, Ereğli İlçesi, Cahi Mahallesi, 27 Ada, 138 Parsel, Tapu 

kaydında arsa vasfındadır. Üzerinde ekonomik ömrünü tamamlamış yapılar ile 
çeşitli ağaçlar bulunmaktadır. Parsel; İmar planı içerisinde yer almakta, 2 katlı ticaret 
alanında ve yol alanında kalmaktadır. Yapılacak yapının max kat yüksekliği 6,50 m 
dir. Emsal:0.80 dir. Ön parsel çekim mesafesi 15 m, yan parsel çekimi 5 m’dir. 3194 
Sayılı İmar Kanununun 18. maddesi uygulanmadan düzenli parsel haline gelmeden 
parsel üzerinde uygulama yapılamaz. Parselde ortalama %40-45 dop kesintisi 
yapılıp değerlendirme yapılacaktır. Konya-Adana yolu üzerindedir. Gelişmekte 
olan alanda bulunmaktadır, parsel alanı düzensizdir. Tüm alt yapı hizmetlerinden 
faydalanmaktadır, satış kabiliyeti vardır.

Yüzölçümü : 4.169,69 m2 - Kıymeti : 14.597.065,00 TL - KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Satışa engel hali yoktur.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 31/10/2024 - 10:35

  Bitiş Tarih ve Saati : 07/11/2024 - 10:35

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 28/11/2024 - 10:35

  Bitiş Tarih ve Saati : 05/12/2024 - 10:35

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2097763

T.C. MALKARA (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
2023/86 SATIŞ
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/86 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Tekirdağ İl, Malkara İlçe, HALİÇ Mahalle/Köy, 114 Ada, 48 Parsel, 

Tarla vasıflı taşınmazdır.
Adresi : Haliç Mah. 114 Ada 48 Parsel Malkara / TEKİRDAĞ
Yüzölçümü : 26.362,54 m2
İmar Durumu :Yok
Kıymeti : 3.954.381,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler:
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 09/01/2025 - 10:20

  Bitiş Tarih ve Saati : 16/01/2025 - 10:20

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 07/02/2025 - 10:20

  Bitiş Tarih ve Saati : 14/02/2025 - 10:20

2 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Tekirdağ İl, Malkara İlçe, HALİÇ Mahalle/Köy, 115 Ada, 38 Parsel, 

Tarla vasıflı taşınmazdır.
Adresi : Haliç Mah. 115 Ada 38 Parsel Malkara / TEKİRDAĞ
Yüzölçümü : 9.940,60 m2
İmar Durumu :Yok
Kıymeti : 3.379.804,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler:
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 09/01/2025 - 10:30

  Bitiş Tarih ve Saati : 16/01/2025 - 10:30

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 07/02/2025 - 10:30

  Bitiş Tarih ve Saati : 14/02/2025 - 10:30

3 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Tekirdağ İl, Malkara İlçe, HALİÇ Mahalle/Köy, 120 Ada, 9 Parsel, 

Tarla vasıflı taşınmazdır.
Adresi : Haliç Mah. 120 Ada 9 Parsel Malkara / TEKİRDAĞ
Yüzölçümü : 9.013,56 m2
İmar Durumu :Yok
Kıymeti : 3.154.746,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler:
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 09/01/2025 - 10:40

  Bitiş Tarih ve Saati : 16/01/2025 - 10:40

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 07/02/2025 - 10:40

  Bitiş Tarih ve Saati : 14/02/2025 - 10:40

4 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Tekirdağ İl, Malkara İlçe, HALİÇ Mahalle/Köy, 140 Ada, 108 Parsel, 

Tarla vasıflı taşınmazdır.
Adresi : Haliç Mah. 140 Ada 108 Parsel Malkara / TEKİRDAĞ
Yüzölçümü : 4.131,16 m2
İmar Durumu :Yok
Kıymeti : 2.272.138,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler:
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 09/01/2025 - 10:50

  Bitiş Tarih ve Saati : 16/01/2025 - 10:50

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 07/02/2025 - 10:50

  Bitiş Tarih ve Saati : 14/02/2025 - 10:50

02/10/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2099021

T.C. TOKAT İCRA DAİRESİ
Örnek No:55*
2022/17334 ESAS
TAŞINMAZIN GAZETE İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2022/17334 ESAS sayılı dosya numarası ile 
erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

Taşınmaz Hakkında ayrıntılı bilgileresatis.uyap.gov.tr adresinde yayınlanan satış 
ilanına ekli bilirkişi raporu ve şartnameden öğrenilebilmektedir.

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Tokat İl, Merkez İlçe, KALEARDI Mahalle/Köy, 1487 Ada, 4 Parsel, 

30 Nolu Bağımsız Bölüm
Adresi : Tokat İli Merkez İlçesi 1487 Ada 4 Parsel C/9/30
Yüzölçümü : 8.482,21 m2
İmar Durumu : Tokat Belediyesi İmar Planı Sınırları içerisinde, E=1,25 H max 

=36,50 mt olarak Konut Alanında imarlıdır.Tokat Belediyesi İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü tarafından 18.02.2015 tarihinde İlk Yapı Ruhsatı verilmiştir. Aktifte ise 
Yapı Kullanım İzni Verilmediği ve İskan işleminin yapılmadığı belirtilmiştir.

Kıymeti : 3.546.509,88 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Takyidatındaki Gibidir
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 07/01/2025 - 10:04

  Bitiş Tarih ve Saati : 14/01/2025 - 10:04

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 06/02/2025 - 10:04

  Bitiş Tarih ve Saati : 13/02/2025 - 10:04

30/09/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2097701

T.C. EREĞLİ (KONYA) 1. (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

2024/23 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/23 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri: Konya İli, Ereğli İlçesi, Cahi Mahallesi, 27 Ada, 138 Parsel, Tapu 

kaydında arsa vasfındadır. Üzerinde ekonomik ömrünü tamamlamış yapılar ile 
çeşitli ağaçlar bulunmaktadır. Parsel; İmar planı içerisinde yer almakta, 2 katlı ticaret 
alanında ve yol alanında kalmaktadır. Yapılacak yapının max kat yüksekliği 6,50 m 
dir. Emsal:0.80 dir. Ön parsel çekim mesafesi 15 m, yan parsel çekimi 5 m’dir. 3194 
Sayılı İmar Kanununun 18. maddesi uygulanmadan düzenli parsel haline gelmeden 
parsel üzerinde uygulama yapılamaz. Parselde ortalama %40-45 dop kesintisi 
yapılıp değerlendirme yapılacaktır. Konya-Adana yolu üzerindedir. Gelişmekte 
olan alanda bulunmaktadır, parsel alanı düzensizdir. Tüm alt yapı hizmetlerinden 
faydalanmaktadır, satış kabiliyeti vardır.

Yüzölçümü : 4.169,69 m2 - Kıymeti : 14.597.065,00 TL - KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Satışa engel hali yoktur.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 31/10/2024 - 10:35

  Bitiş Tarih ve Saati : 07/11/2024 - 10:35

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 28/11/2024 - 10:35

  Bitiş Tarih ve Saati : 05/12/2024 - 10:35

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2097763

T.C. MALKARA (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
2023/86 SATIŞ
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/86 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Tekirdağ İl, Malkara İlçe, HALİÇ Mahalle/Köy, 114 Ada, 48 Parsel, 

Tarla vasıflı taşınmazdır.
Adresi : Haliç Mah. 114 Ada 48 Parsel Malkara / TEKİRDAĞ
Yüzölçümü : 26.362,54 m2
İmar Durumu :Yok
Kıymeti : 3.954.381,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler:
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 09/01/2025 - 10:20

  Bitiş Tarih ve Saati : 16/01/2025 - 10:20

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 07/02/2025 - 10:20

  Bitiş Tarih ve Saati : 14/02/2025 - 10:20

2 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Tekirdağ İl, Malkara İlçe, HALİÇ Mahalle/Köy, 115 Ada, 38 Parsel, 

Tarla vasıflı taşınmazdır.
Adresi : Haliç Mah. 115 Ada 38 Parsel Malkara / TEKİRDAĞ
Yüzölçümü : 9.940,60 m2
İmar Durumu :Yok
Kıymeti : 3.379.804,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler:
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 09/01/2025 - 10:30

  Bitiş Tarih ve Saati : 16/01/2025 - 10:30

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 07/02/2025 - 10:30

  Bitiş Tarih ve Saati : 14/02/2025 - 10:30

3 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Tekirdağ İl, Malkara İlçe, HALİÇ Mahalle/Köy, 120 Ada, 9 Parsel, 

Tarla vasıflı taşınmazdır.
Adresi : Haliç Mah. 120 Ada 9 Parsel Malkara / TEKİRDAĞ
Yüzölçümü : 9.013,56 m2
İmar Durumu :Yok
Kıymeti : 3.154.746,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler:
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 09/01/2025 - 10:40

  Bitiş Tarih ve Saati : 16/01/2025 - 10:40

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 07/02/2025 - 10:40

  Bitiş Tarih ve Saati : 14/02/2025 - 10:40

4 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Tekirdağ İl, Malkara İlçe, HALİÇ Mahalle/Köy, 140 Ada, 108 Parsel, 

Tarla vasıflı taşınmazdır.
Adresi : Haliç Mah. 140 Ada 108 Parsel Malkara / TEKİRDAĞ
Yüzölçümü : 4.131,16 m2
İmar Durumu :Yok
Kıymeti : 2.272.138,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler:
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 09/01/2025 - 10:50

  Bitiş Tarih ve Saati : 16/01/2025 - 10:50

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 07/02/2025 - 10:50

  Bitiş Tarih ve Saati : 14/02/2025 - 10:50

02/10/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2099021

T.C. TOKAT İCRA DAİRESİ
Örnek No:55*
2022/17334 ESAS
TAŞINMAZIN GAZETE İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2022/17334 ESAS sayılı dosya numarası ile 
erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

Taşınmaz Hakkında ayrıntılı bilgileresatis.uyap.gov.tr adresinde yayınlanan satış 
ilanına ekli bilirkişi raporu ve şartnameden öğrenilebilmektedir.

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Tokat İl, Merkez İlçe, KALEARDI Mahalle/Köy, 1487 Ada, 4 Parsel, 

30 Nolu Bağımsız Bölüm
Adresi : Tokat İli Merkez İlçesi 1487 Ada 4 Parsel C/9/30
Yüzölçümü : 8.482,21 m2
İmar Durumu : Tokat Belediyesi İmar Planı Sınırları içerisinde, E=1,25 H max 

=36,50 mt olarak Konut Alanında imarlıdır.Tokat Belediyesi İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü tarafından 18.02.2015 tarihinde İlk Yapı Ruhsatı verilmiştir. Aktifte ise 
Yapı Kullanım İzni Verilmediği ve İskan işleminin yapılmadığı belirtilmiştir.

Kıymeti : 3.546.509,88 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Takyidatındaki Gibidir
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 07/01/2025 - 10:04

  Bitiş Tarih ve Saati : 14/01/2025 - 10:04

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 06/02/2025 - 10:04

  Bitiş Tarih ve Saati : 13/02/2025 - 10:04

30/09/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2097701

Ukrayna ile savaşa devam eden 

Rusya birçok kez hipersonik 

füzeleriyle Ukrayna hedeflerine 

saldırı düzenledi. Rusya ayrıca 

geçtiğimiz günlerde Ukrayna'ya 

uzun menzilli füze vermeyi
 planlayan Batılı ülkeleri 

açıkça tehdit etmişti.
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SOLDAN SAĞA: 1. Mihrak - Kalp atışlarındaki düzen-
sizlik - Secde eden - Yahudilerde dinlenme günü. 2. 
İlaçların formül kitabı - Bağırsak - Vahşi hayvan barına-
ğı - Parafin - Neon simgesi. 3. Bir tarafa yatırma - Kar 
sağlayan, verimli - Mitoloji. 4. Akımtoplar - Çok itaatkar 
olan - Sergen - Kadınsı davranışlı erkek. 5. Bayram - Ki-
loamper kısaltması - Tanımlanamayan uçan cisim - Kaş 
boyası - Boynun arkası. 6. Temel, esas - Zait - Ukray-
na’nın plaka işareti - Açı ölçme aracı. 7. Baryum simgesi 
- Büyük gösteri çadırı - Yanak ve çenede çıkan kıllar - 
Eskişehir ilçesi - Verme, ödeme. 8. Memleket - Dikkatsiz 
- İnternet sohbeti - Aynı işi yapan esnaf çarşısı. 9. Alt, 
aşağı - Bir nota - Ceylan - El kürkü - İran’ın plaka işareti. 
10. Savaşta kazanılan başarı - Danışık - Bir haber ajan-
sı - Yardım. 11. Halk dilinde amca - Çatal yün eğirme 
değneği - Tokat ilçesi - Millet. 12. Yayla - Tanrıtanımaz - 
Kuşpalazı hastalığı - Hayat arkadaşı. 13. İstanbul Sanayi 
Odası kısaltması - Yağma, talan - Akıtma - Yasal. 14. 
Yozgat ilçesi - Kongo’nun eski adı - Faktör - Geri çevir-
me.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Kongo antilobu - Betondan 
kalın su borusu - Türk müziğinde bir makam. 2. Bir nota - 
Ülkücülük - Eski bir tahıl ağırlık ölçüsü. 3. Adaletli - Futbol 
ayakkabı kabarası. 4. Kötü göz - Tas, çanak - Çok iri bir 
hayvan. 5. Balıkesir’in eski adı - Demir simgesi - Zaviye. 
6. Katiyen - Kalıtım, soya çekim - Gecikme. 7. Koşucu 
devekuşu - Ticarette para kazancı - Çoğu tek parça kadın 
giysisi. 8. İşaret, alamet - Ödeme - Büyük sıçan - İyi, 
güzel. 9. Eski dilde ok - Geminin rüzgar alan yönü - Bil-
giçlik taslayan. 10. Volkanik patlama çukuru - Tazelik. 11. 
Yazıcı, yazar - Hahniyum simgesi - İrlanda’nın plakası. 12. 
Söndürme - Huysuz ve yaşlı kadın - Tavlada üç sayısı. 13. 
Ribonükleik asit kısaltması - Barış - Arazi işaret çubuğu. 
14. Kalıcılık - Cana yakın müzik. 15. Usta yardımcısı - 
Geçmişteki büyükler - Yıkım, kıran. 16. Vilayet - Müzekker 
- Niteliklerini övme. 17. İzmir ilçesi - Yaşlı, kart. 18. Otomo-
bilin iskelet bölümü - AB ortak para birimi - Sanayi, endüst-
ri. 19. Puluçluk - Zehirli bir madde. 20. Azaltma, eksiltme - 
Altın’ın simgesi - Tümör. 21. Birdenbire - Çok uzun zaman. 
22. Bir tür yaban turpu - İsviçre’de ırmak - Bir peygamber.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

KARE BULMACA SAYI AVI

Bulmaca hazırlık: M.Erhan TURAL   bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

000

2 3 5 2 6

9
0
3
3
0

Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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Ö
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3 RAKAMLILAR
 165  348  358  450  580  610  708  866  900  933

4 RAKAMLILAR
 1714  2153  2957  3938  4180  4864  5838  5958  5991  

6060  6132  6892  6940  7263  9106
5 RAKAMLILAR

 23526  37080  38714  48784  58384  61319  62306  62373  
65747  68350  69605  70426  70519  70693  73965  90203  

90330  90341
6 RAKAMLILAR

 140303  239703  264716  406315  515517
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İslam ve
ahlak

İMSAK

İSTANBUL  05:33 06:57 12:58 16:12 18:49 20:08
ANKARA  05:18 06:41 12:42 15:58 18:34 19:51
İZMİR  05:42 07:03 13:05 16:22 18:57 20:13
BURSA  05:33 06:56 12:57 16:13 18:49 20:07
TRABZON  04:50 06:14 12:15 15:29 18:06 19:25

NAMAZ VAKiTLERi
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İKİNDİ AKŞAM YATSI

Editör: YAVUZ MÜFTÜOĞLU   Tasarım: MERVE SEVİNDİ

 B U  S AY F A N I N  AYA K L A R  A LT I N A  A L I N M A M A S I ,  P A K E T  V S .  G I B I  I Ş L E R D E  K U L L A N I L M A M A S I  I Ç I N  L Ü T F E N  Ö Z E N  G Ö S T E R I N .

GÜNÜN   HADİSİ
“Birbirine dargın iki 

kimseden hangisi önce selam 
verirse, günahları affolur. Verilen 
selamı öteki almazsa, bu selamı 

melekler alır. Selam almayan 
kimseye de şeytan, sevinerek 

iltifatta bulunur.” 
(İbni Ebi Şeybe)

Al-i İmran suresi, 151. ayet: 
“Kendisi hakkında 

hiçbir delil indirmediği şeyi 
Allah’a ortak koştuklarından dolayı 

küfredenlerin kalplerine korku 
salacağız. Onların barınma yerleri 

ateştir. Zalimlerin konaklama 
yeri ne kötüdür.”

GÜNÜN   AYETİ

evgili Peygamber 
Efendimiz Hz. Mu-

hammed’in (sav) ‘ahir 
zaman’ dediği günleri 

yaşıyoruz. Artık günümüzde 
maddiyat o kadar çok ön plana 
çıktı ki gerçek sevginin karşılığı 
mal, mülk, para, pul hâline geldi. 
Hâlbuki her işimizde olduğu gibi 
sevgide de asıl amacımız Allah 
rızası olmalı. Çünkü Allahü Teala, 
tüm iman ehlini birbirine kardeş 
kılmıştır. Bu da Müslümanlara 

karşı kardeşlik hukukuna 
dikkatli bir şekilde hareket 

etmek zorunluluğunu 
ortaya koymaktadır. 

Müminlerin kardeş 
olduğu, Hucurat 

suresinin 10. aye-
tinde “Müminler 
ancak kardeş-
tirler” şeklinde 
açıklanmıştır. 
Sevgili Pey-
gamber Efen-
dimiz (sav), 
“Müslüman, 

Müslüman’ın 
kardeşidir” 

(Buhari-Müslim) 
buyurmuştur. 

Müslümanlara 
kardeşlik hukuku 

konusunda da dikkat 
edilmesi gereken hu-

susların başında birbirini 
sevmek geldiğini belirten Pey-

gamber Efendimiz (sav), “İman 
etmedikçe cennete giremezsiniz. 
Birbirinizi sevmedikçe de (kâmil 
manada) iman etmiş olmazsı-
nız.” (Müslim-Ebu Davud) pren-
sibini vurgulamıştır.

Bağışlamak erdemliktir
Bağışlamak, insanlığın ortak 

ahlaki değerlerinden birisidir. 
Kur’an’da, mümin kişiliği oluş-
turan temel karakterlerden 
birisinin bağışlayıcılık olduğu 
açıklanmıştır. Bağışlayıcılığın 
insan ilişkilerine getirdiği yapıcı, 
iyileştirici, uzlaştırıcı ve barıştı-
rıcı etkilerine dikkat çekilmiştir. 
Kur’an’da, olumsuz tutum ve 
davranışların düzeltilmesinde, 
bağışlamanın bir eğitim yöntemi 
olarak kullanılabileceği vurgu-
lanmıştır. Kur’an’da, bağışlama 
alışkanlığının eğitimle kazanıl-
dığını belirten ifade ve tasvirler 
vardır. Müslüman olan ve dine 
uygun yaşayan akrabayı, hiç 
olmazsa haftada veya ayda bir 
ziyaret etmeli, kırk günü geçir-
memelidir. Uzak memlekette ise, 
telefonla veya haber göndererek 
gönlü alınmalıdır. Dargın olsa da 
ziyareti ve gönlünü almayı ihmal 
etmemelidir. Akrabası gelmez-
se, cevap vermezse de, giderek 
veya hediye, selam göndererek, 
telefon ile yoklamaktan vazgeç-
memelidir. Yüce Allah, Müslü-
man olan ve salih olan akrabayı 
ziyareti emrediyor. 

Kusurları örtmek
Yüce Allah’ı ve Sevgili Pey-

gamber Efendimizi (sav) seven 

kimse, insanların kusurlarına 
bakmaz, hoşgörülü olur. İyi insan, 
yani mümin herkesle iyi geçinir. 
Başkalarına sıkıntı vermediği 
gibi, onlardan gelecek eziyetlere 
de katlanır. Bir kusurundan do-
layı iyi bir kimseye darılmamak 
gerekir. Dargınlık olsa bile 3 gün-
den fazla sürmemelidir. Bayrama 
kadar süren bir dargınlık olduysa, 
daha fazla gecikmeden barışma-
lıdır. Hadis-i şeriflerde buyruldu 
ki: “Bir müminin, din kardeşiyle 
üç günden çok dargın durması 
caiz değildir. Üç gün geçtikten 
sonra, onunla karşılaşırsa, ona 
selam verip hatırını sormalıdır. 
O kimse selamını alırsa, birlikte 
sevaba ortak olurlar. Selamını al-
mazsa günaha girer. Selam veren 
de küs durma mesuliyetinden 
kurtulmuş olur.” (Ebu Davud) İki 
kişi, birbirine dargın olarak ölür-
se, cehennemi görmeden cenne-
te giremez. Cennete girseler de 
birbiriyle karşılaşamazlar. (İbni 
Hibban) Din kardeşiyle bir yıl 
dargın duran, onu öldürmüş gibi 
günaha girer. (Beyheki)

Dargınları barıştırmak
Müslümanların birbirine olan 

haklarından biri de iki kişinin 
arasını bulmak, küsleri barış-
tırmaktır. Hadis-i şerifte buy-
ruldu ki: “Nafile namaz, oruç ve 
sadakadan daha faziletli amel 
iki kişi arasını bulmak ve düzelt-
mektir. Çünkü ara bozukluğu 
dini kökünden yıkar.” (Tirmizi) 
Sevgili Peygamber Efendimiz, 
bir gün gülümsedi. Bunu gören 
Hazreti Ömer sebebini sual etti. 
Resulullah Efendimiz buyurdu ki: 
“Ümmetimden iki kişi, ahirette 
hesaplaşırlar. Biri ‘Ya Rabbi, bu 
adamdan hakkımı al’ der. Yüce 
Allah, ötekine, ‘Bu adamın hakkı-
nı ver’ buyurur. Adam, ‘Ya Rabbi, 
bir iyiliğim kalmadı ki nasıl vere-
yim’ der. Allahü Teala hak sahi-
bine, ‘Bu adamın iyiliği kalmadı. 
Ne yapacaksın’ buyurur. Adam 
‘Öyle ise günahlarımı alsın’ der. 
Bu arada Peygamber Efendimiz 
ağlayarak, “O gün öyle dehşetli 
bir gündür ki, o gün başkalarının 
günahlarını yüklenmek şöyle 
dursun, insan kendi günahının 
yükünü çekemez” buyurdu.

Kulun günahları
Sevgili Peygamber Efendimizin 

(sav) beyanına göre pazartesi ve 
perşembe günü kulların yaptığı 
işler Yüce Allah’a arz edilir. Din 
kardeşi ile arasında dargınlık bu-
lunan kişi haricinde, Allah’a şirk 
koşmayan her kulun günahları 
affedilir. Meleklere, “Şu iki kişinin 
af işlemini birbiriyle barışıncaya 
kadar erteleyin!” diye sıkı sıkıya 
tembih edilir. (Müslim, Birr, Ebû 
Dâvûd, Edeb)  İslam kardeşliği, 
ister sevinç, ister hüzün gün-
lerinde olsun, kardeşlerin her 
zaman birbirlerine destek olma-
sını gerektirir. Din kardeşlerinin 
birbirlerine küsmeleri ise hiçbir 
zaman tasvip edilemez. Bu du-
rum, kardeşliğe zehir saçar. 

DINIMIZDE 
KÜS KALMANIN 

YERI YOKTUR
Peygamber Efendimiz (sav), 

“Bir kişinin kardeşini üç günden fazla 
terk edip küs durması helal değildir. İki 
Müslüman karşılaşırlar, biri bir tarafa, 
öteki öbür tarafa döner. Hâlbuki bu iki 

müminin hayırlısı, önce selam 
vermeye başlayandır” buyurmuştur.

Yüce Allah katında
TEK DIN ISLAM'DIR

Hepimiz aynı dünyada 
yaşıyor ve aynı havayı 

paylaşıyoruz. Rabb’imiz bir, 
kıblemiz bir, kitabımız bir. Allah 
katında tek din İslam. O hâlde 
bize kardeş olmak ve birbirimizi 
sevmek düşer. Sevgili Peygam-
ber Efendimiz sallallahu aleyhi 
ve sellem, hadisi şerifte cennete 
girebilmek için iman ehli olma-
nın şart olduğunu açıkladıktan 
sonra, Müslümanların birbirle-
rini sevmelerinin olgun bir iman 
için gerekli olduğunu beyan 
etmiştir. Bu da Müslüman’ı, sırf 
Müslüman olduğu için sevme-
yi gerektirir. Dili, rengi, ırkı ve 
ülkesi göz önüne alınmadan 

sadece Müslümanlığından 
dolayı Müslüman’ı sevmek, 
kardeşlik hukukundandır. Diğer 
bir hadisi şerif ise şöyledir: 
"Hiçbiriniz kendisi için sevdiğini 
(istediğini) Müslüman karde-
şi için de sevmedikçe (kâmil 
manada) iman etmiş olamaz.” 
(Buhari-Müslim) Yani İslam dini 
sevgiye, kardeşliğe çok büyük 
önem veriyor ve en üst seviye-
de tutuyor. Hatta kâmil manada 
iman etmenin şartı olarak gö-
rüyor. Müslümanların araların-
daki bağların çok güçlü olması 
üzerinde duran İslam dini, bu 
yönüyle de hem dünya hem de 
ahiret saadeti müjdeliyor. 

Al-i İmran suresi, 8. ayet: “Rabb’imiz, bizi hidayete erdirdikten sonra kalplerimizi 
kaydırma ve katından bize bir rahmet bağışla. Şüphesiz, bağışı en çok olan sensin sen.”

“Allah’ım! 
Bütün işlerimizin

 sonucunu güzel eyle, dünyada 

rezil olmaktan ve ahiret 

azabından bizi koru.”

 (Ahmad ibn Hanbal-

Müsned, IV,181)

Peygamberler ve onların müjdeledikleri dışında hiç kimse-
nin, son nefesini imanla verebileceğine dair bir teminatı yoktur. 
Son nefeste imanla vefat etmenin teminatı olmadığı hakikatini 

anlatan manidar bir misal. Hak dostlarından Süfyân-ı Sevrî 
Hazretlerinin genç yaşta beli bükülmüştü. Sebebini soranlara 
şöyle derdi: “Kendisinden ilim tahsil ettiğim bir hocam vardı. 

Vefatı esnasında ona telkinde bulunduğum hâlde bir türlü ke-
lime-i tevhidi söyleyemedi. İşte bu hâli görmek, benim belimi 

büktü.”Yine Hak dostlarından Ebu Bekir Verrak Hazretleri 
vefat ettiğinde, bir zat onu rüyasında görür. Hazretin benzi 

sararmış, dertli dertli ağlamaktadır. Bunun üzerine:
“Ya şeyh! Bu ne hâldir?” diye sorar.

Hazret, hüznünün sebebini ifade sadedinde şu 
dehşetli cevabı verir:

“Komşu kabirlere on cenaze getirdiler, 
fakat içlerinde bir tane 

Müslüman yoktur!..”

S

Son nefeste 
IMANLA 

VEFAT ETMENIN 
TEMINATI
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FIBA Kadınlar Basketbol Kupası’nda Fenerbahçe Opet ile 
Beşiktaş arasında oynanan Türk derbisinin galibi sarı 
lacivertliler oldu. Basketbol Gelişim Merkezi’nde önceki 
gün başladıktan 1 dakika 56 saniye sonra sahaya atılan 
yabancı maddeler nedeniyle kesintiye uğrayan ve düne 
ertelenen karşılaşmanın ilk yarısı büyük çekişme içinde 

geçti. İlk çeyreği 16-16 biten karşılaşmada devre Beşiktaş’ın 
37-33 üstünlüğü ile bitti. Üçüncü çeyrekte tempoyu artıran 

Fenerbahçe Beko, 55-51 önde girdiği son çeyrekte hakimiye-
tini iyice hissettirip maçtan 79-63 önde ayrıldı. 

enerbahçe, Twente deplasmanından 
bir puan çıkarttı. 23’üncü dakikada En 
Neysri’nin vuruşunda Unnerstal, topu 
çeldi. 24’üncü dakikada Oosterwol-

de’nin vuruşunda top üst direğe çarparak dışarı 
gitti. 29’uncu dakikada Regeer’in kaleye paralel 
pasında Vlap’ın kafa vuruşunda yerden seken top 
ağları buldu. 71’inci dakikada Amrabat’ın ara pası-
na atak yapan Tadic skoru dengeledi.

FKanarya, Twente deplas-
manında Vlap’ın golüyle 

geriye düştüğü maçta Tadi-
c’in golüyle skorda dengeyi 

kurarak bir puan aldı.

ANALİZ
UĞUR TENEKECİOĞLU

Fenerbahçe, Twente’den 
bir puanı ile dönüyorsa 
yatıp kalkıp, Livakovic’e 
dua etmeli. Belki yediği 

golde hatası vardı ama kurtar-
dıklarıyla takımı ayakta tuttu, 
yıldız kaleci. Peki diğerleri ne 
yaptı ? Koca bir hiç ! Sadece 
golde Tadic’in usta vuruşu var 

o kadar. Fenerbahçe’de 
haftalar geçmesine rağmen 
sistem hala oturmadı. Ne-
rede Mourinho’nun ısrarla 

istediği Abramat, Maxi ve 
En-Nesyri ? Nerede orta saha-
nın dinamosu Fred, defansın bel 
kemiği Djiku-Becao ikilisi ve 
leblebi gibi goller atan, o övgüler 
yağdırdığınız Szymanski ? 
Fenerbahçe futbol oynamadan, 
bir puan aldıysa şükretmeli.

Mourinho’ya beklentileri 
hatırlatmak gerek. Kendisinin 
dünyanın en iyi hocalarından 
olduğunu biliyoruz. Hele futbol-

cuları motive etmede üstüne 
isim yok. Tamam da sayın 
hocam taraftarlar artık sizden 
adınıza yakışır şekilde sihirli 
dokunuşlar bekliyor. Ligde ve 
Avrupa’da iyi futbol, başarılı 
sonuçlar almanızı istiyor. Siz 
ne yapıyorsunuz, saha içi değil, 
saha dışı ile uğraşıyor, rakipleri-
nize, hakemlere laf yetiştiriyor-
sunuz. Biraz da oyuna ve oyun-
culara odaklanın. Bu takımın 
başına kimler geldi, kimler gitti ! 
Böyle devam ederse, kimse sizi 
tutamaz.

Bizden söylemesi !

Futbol nerede sayın Mourinho ?

F.BAHCEF.BAHCE    
1 PUANLA1 PUANLA
dönüyordönüyor  

ANALİZ

Beşiktaş için Frankfurt 
maçı olabilecek en kötü 
senaryo ile başladı. 7. 
dakikada Immobile, 

VAR’dan santimle ofsayt çıkmasa 
rakip 10 kişi kalmıştı. Ardından o 
anın etkisiyle dalgalanan Beşik-
taş’ın savunma hastalıkları geldi. 
Almanlar önce Ersin’in uzun au-

tunda orta sahada Gedson’un 
kaybettiği topla hızlanıp 8 

saniyede Mısırlı Marmous-
h’un kazandırdığı ve attığı 
penaltıyla öne geçti. Sonra 

duran top setinde üçgen 4 pasla 
2-0’ı buldu. Beşiktaş yerleşikti 
ama savunması uyumuştu. 

Oysa Dolmabahçe’de takıma 
ruh katmaya gelmiş çılgın bir 
taraftar vardı. 26. dakikada olma-
yacak bir şey daha oldu. Rafa’nın 
kazandırdığı penaltıyı nişancı 
Immobile, genç kaleci Santos’a 
nişanladı. Maç boyu panterleşen 
kaleci bir de Rafa’nın 90’a giden 

şutunu direk yardımıyla kurtardı. 
Dedik ya, Beşiktaş için en kötü 
çizilmiş senaryo sahnedeydi. 

Oyunu gören taraftarın devre-
deki alkışıyla takım maçı çevirmek 
için çabaladı. Ancak final pasları, 
şutlar kötüydü. Enteresandır çoğu 
şut blok yedi. Ama baskıyı kıran 
Frankfurt 3’ü buldu. Masuaku’nun 
şans golü teselli bile olmadı! Form-
da bir Alman takımına karşı geri 
dönüş olmadı. Gio şunu unutma-
malı, bu savunma hatalarıyla Av-
rupa’da yol alamaz! Ve bu maç bize 
Süper Lig ile Bundesliga arasındaki 
seviye farkını da gösterdi.

Kötü senaryo ve seviye farkı! 

eşiktaş, Eintracht Frankfurt’a da 
kaybetti. 19’uncu dakikada Paulista’nın 

neden olduğu penaltıyı Marmoush gole 
çevirdi. 22’nci dakikada Ebimbe farkı 

açtı. 27’nci dakikada Immobile’nin penaltısında 
Santos topu çeldi. 37’nci dakikada Rafa’nın vuru-
şunda Santos dokundu top direkten döndü. 82’nci 
dakikada Knauff ceza alanına girer girmez uzak 
köşeye vurdu. 90+3’te Masuaku skoru belirledi.

B

Beşiktaş, Immobile’nin 
penaltı kaçırdığı maçta 
E.Frankfurt’a kaybetti. Gol-
ler, Marmoush (P), Ebimbe, 
Knauff ve Masuaku’dan.

TEKNİK DİREKTÖR TEKNİK DİREKTÖR
G.VAN BRONCKHORST DINO TOPPMÖLLER

KAUA SANTOS
RASMUS KRISTENSEN
ROBIN KOCH    
ARTHUR THEATE
NIELS NKOUNKOU
(AURELE AMENDA-85)
DINA EBIMBE     22
(A. KNAUFF-63)                    82
HUGO LARSSON
(ELLYES SHIKIRI-74)
MAHMOUD DAHOUD
O. MARMOUSH               (P) 19
(HUGO EKITIKE-63)   
IGOR MATANOVİC
MARIO GÖTZE
(FARES CHAIBI-46)

ERSİN DESTANOĞLU
JONAS SVENSSON
(ONUR BULUT-64)
GABRIEL PAULISTA
FELIX UDUOKHAI    
ARTHUR MASUAKU               90+3 
CHER NDOUR    
(JOAO MARIO-77)
GEDSON FERNANDES
(SALİH UÇAN-77)
MILOT RASHICA
(SEMİH KILIÇSOY-64)
RAFA SILVA
ERNEST MUÇİ
CIRO IMMOBILE   
(M. HEKİMOĞLU-85)

BEŞİKTAŞ

STAT: TÜPRAŞ

E. FRANKFURT
JOHN BEATON D. MCFARLANE, D. MCGEACHIE 

TEKNİK DİREKTÖR TEKNİK DİREKTÖR
JOSEPH OOSTING JOSE MOURINHO

DOMINIC LIVAKOVIC
MERT MÜLDÜR
RODRIGO BECAO    
ALEXANDER DJIKU
J.OOSTERWOLDE    
SOFYAN AMRABAT    
FRED     
(M. HAKAN YANDAŞ-80)
DUSAN TADIC   71
(İSMAİL YÜKSEK-80)
SEBASTIAN SZYMANSKI
İRFAN CAN KAHVECİ     
(SAINT-MAXIMIN-62)
YOUSSEF EN-NESYRI
(EDIN DZEKO-62)  

LARS UNNERSTALL
VAN ROOIJ
MEES HILGERS   
MAX BRUNS
SALAH-EDDINE
YOURI REGEER
MICHEL VLAP          28
(MATHIAS KJOLO-67)
VAN WALFSWINKEL
SEM STEIJN
(DAAN ROTS-88)
M.VAN BERGEN
(SAYFALLAH LTAIEF-67)
SAM LAMMERS

TWENTE

STAT: DE GROSLCH VESTE

FENERBAHÇE
C. KAVANAGH LEE BETTS, J. MAINWARING

HAKAN YAŞAR

IMMOBILE
PENALTI

KAÇIRDI

TÜRK DERBİSİNİN GALİBİ F.BAHÇE

KARTAL’INKARTAL’IN    
AVRUPAAVRUPA  

KÂBUSUKÂBUSU

KALE  
GENÇLERİN
Beşiktaş’ın Eincracht Frankfurt’u 
ağırladığı maçta her iki takımın 
kalesini genç kaleciler korudu. 
Mert Günok’un sakatlanmasıyla, 
23 yaşındaki Ersin Destanoğlu 
kaptanlık bandını koluna takarak 
ilk kez 11’de sahaya çıktı. Alman 
ekibinde de kaptan Kevin Trapp’ın 
sakatlığı sonrasında ligde üç maç-
ta forma giyen 21 yaşındaki Kaua 
Santos, Beşiktaş maçında penaltı 
dahil birçok gollük şutu önledi.

1 CEZALI
1 SAKAT
Fenerbahçe, Twente karşısında iki 
oyuncusundan yararlanamadı. Sa-
rı-lacivertlilerde Union Saint-Gilloise 
karşısında kırmızı kart görerek cezalı 
duruma düşen Bright Osayi-Samuel 
ile sakatlığı bulunan Çağlar Söyüncü 
müsabakada forma giyemedi.
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alatasaray, Rigas FS deplas-
manında iki farkı koruyamadı. 

12’nci dakikada Yunus ortaladı, 
Icardi kafayla çevirdi, Mertens ta-

mamladı. 39’uncu dakikada Sanchez’in uzun 
pasıyla buluşan Yunus, topu ağlara yolladı. 
40’ıncı dakikada Ikaunieks farkı azalttı. 
58’inci dakikada Ikaunieks’in direkten dö-
nen topunu Odisharia ağlara gönderdi.

G

Sarı kırmızılılar, Mertens 
ve Yunus ile öne geçtiği 
maçta, Ikaunieks ve Odis-
hara’nın golleriyle Rigas 
FS ile berabere kaldı.

G.SARAYG.SARAY
avantajıavantajı
KACIRDIKACIRDI

MUSLERA YINE YOKMUSLERA YINE YOK
Takım kaptanı Fernando Muslera, Young Boys ile 
oynanan müsabakada gördüğü kırmızı kart nede-
niyle 3 maç ceza aldığı için RFS karşılaşmasında 
da forma giyemedi. Muslera’nın yokluğunda 
Galatasaray’ın kalesinde Günay Güvenç görev 
yaptı. 33 yaşındaki file bekçisi, 3-1 kazanılan 
PAOK maçında da kaleyi korumuştu.

Okan Buruk, Kasımpaşa müsabaka-
sında ilk 11’de görev yapan kaleci 
Fernando Muslera’dan cezası, santr-
for Victor Osimhen’den sakatlığı, 
Roland Sallai’den ise ismi UEFA 
listesinde yer almadığı için yarar-
lanamadı. Buruk, söz konusu mü-
cadelenin başlangıç kadrosunda 
olan Kerem Demirbay, Elias 
Jelert ve Victor Nelsson’u 
ise yedeğe çekti.

Galatasaray, güncel 
kadro değeri bakımından 

farklı şekilde RFS’nin 
önünde yer aldı. Transfer-

markt verilerine göre 
sarı-kırmızılı ekip, 288 

milyon avroluk değeriyle 
UEFA Avrupa Ligi’ndeki 

36 takım arasında 7. 
sırada yer aldı. RFS ise 9.4 
milyon avroluk değeriyle 

son sırada bulunuyor. 
Galatasaray 3.haftada 

sahasında İsveç temsilcisi 
Eifsborg ile oynayacak.

Kasımpaşa maçındaki rotasyonu 
nedeniyle eleştirilen Galatasaray 
Teknik Direktörü Okan Buruk, Av-
rupa Ligi’nde hiç riske girmeden 

‘tam kadro’ sahaya çıktı. Öyle ki, Rigas 
FS, ligdeki rakibinin tabir yerindeyse yarı 
gücünde bile değildi. 

Kendilerini peşinen grubun en zayıf 
takımı olarak ilan eden Letonya temsilcisi, 
yine de maçın başına dişini gösterdi. İlk 
gerçek tehlikeyi yaratan ev sahibi, sonra-
sında sarı kırmızılıların temposuna teslim 
oldu. Geri çekilmek zorunda kalan Rigas 
FS, hızlı hücuma çıkma şansını da savun-
manın lideri Davinson Sanchez’in yönettiği 
orta sahadaki baskı nedeniyle kullana-
madı. Oyunu tümüyle rakip alana yıkan 
sarı kırmızılılarda, savunma kalabalığının 
arasına topla dalan Yunus Akgün, set oyu-
nunda rakibin dengesini bozan isim oldu. 
Her golün her puanın çok değerli olduğu 
gruptaki averaj maçında Galatasaraylı 
futbolcular, ‘Nasıl olsa atarız’ düşüncesiyle 
oynadı. Bu düşünceyi yaşama geçirecek 
Sanchez-Yunus işbirliği ile iki pasta atılan 
golün daha sevinci bitmeden, yenen ben-
zer gol can sıktı.

İkinci yarıda da topun sahibi olan 
Galatasaray, topu öne, doğru kullanama-
yınca kaptırılan her top oyunun boyunu 
uzattı. Geriye koşma mesafesi artan sarı 
kırmızılıların, kritik noktalardaki pas 
hatası fazlalaştı. Ev sahibinin skoru eşitle-
mesinden sonra Galatasaray, bir kez daha 
kimlik kaybına uğradı. Bir kez daha skoru 
koruyamadı ve Buruk bir kez daha çare 
bulamadı. Ve çok değerli iki puan uçtu, gitti.

Takımın ruhu
kayboluyor

ANALİZTAYFUN ÖZSOY

Süper Lig’in 8’inci haftası bugün oynanacak 
Çaykur Rizespor, Antalyaspor maçıyla başlaya-
cak. Ligde bir türlü hedeflediği sonuçlara ulaşa-
mayan Karadeniz ekibi, 1 galibiyet, 1 beraberlik, 
5 yenilgi aldığı 4 puanla 16’ncı sırada yer aldığı 
ligdeki ikinci galibiyetini almak için sahaya 
çıkacak. 2 galibiyet, 2 beraberlik, 3 yenilgi ille 
topladığı 8 puanla 13’ncü sıradaki Güney ekibi-
nin de puan hedeflediği karşılaşma Çaykur Didi 
Stadı’nda saat 20.00’de oynanacak. Haftanın 
açılış karşılaşmasını Burak Pakkan, Anıl Usta, 
Mert Bulut hakem üçlüsü yönetecek.

ÇK Rizespor’un 
konuğu Antalya

Süper Lig’deki ilk galibiyetini 
Tümosan Konyaspor’u yenerek alan 
Trabzonspor, yarın Atakaş Ha-
tayspor ile oynayacağı maç için ha-
zırlıklarını sürdürüyor. Ligdeki ikinci 
galibiyetini deplasmandan alarak 
çıkışa geçmeyi hedefleyen bordo 
mavililerde teknik direktör Şenol 
Güneş, yükselişe geçme adına zorlu 
müsabakayı dönüm noktası olarak 
işaret etti. Oyuncularını Hatayspor 
maçına hem fiziksel hem de zihinsel 
olarak hazırlayarak sahadan galip 
ayrılmayı planlayan deneyimli hoca, 
hücum taktiklerine ağırlık verdi.

NWAKAEME GOL İSTİYOR
Trabzonspor’daki ilk döneminde 153 maçta 47 kez rakip 
fileleri havalandıran Anthony Nwakaeme, gollerine 
yeniden başlamak için Atakaş Hatayspor maçını bekliyor. 
Bu sezon forma giydiği 8 karşılaşmada golle buluşa-
mayan Nijeryalı futbolcu, 867 gün süren gol orucunu 
deplasmanda bozmanın planlarını yapıyor. Ligdeki son 
golünü Başakşehir deplasmanında atan Nwakaeme, 
henüz bir asist yaptığı lige golleriyle dönmek istiyor.
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Türkiye Futbol Federasyonu Yönetim Kurulu, 
Genç Milli Takımlar Teşkilatı’nda yaptığı orga-
nizasyon çalışmaları kapsamında Hami Mandı-
ralı’yı Genç Milli Takımlar Teknik Koordinatör-
lüğü görevine getirme kararı aldı. 2005 yılında 
TFF bünyesinde Genç Milli Takımlar Antrenörü 
olarak antrenörlük kariyerine başlayan 56 ya-
şındaki Mandıralı, 2008-2009 döneminde Ümit 
Milli Takımı’nın teknik direktörlüğünü yaptı. 
2019-2023 yıllarında TFF’de Milli Takımlar Maç 
ve Oyuncu İzleme Antrenörü olarak görevini 
üstlenen Mandıralı, yeniden federasyona dön-
düğü için mutlu olduğunu söyledi.

Hami Mandıralı
Genç Milli Takımda

TEKNİK DİREKTÖR TEKNİK DİREKTÖR
VIKTORS MOROZS OKAN BURUK

GÜNAY GÜVENÇ
KAAN AYHAN
(M. BATSHUAYI-64)
DAVINSON SANCHEZ
ABDÜLKERİM BARDAKCI
(BERKAN KUTLU-86)
ISMAIL JAKOBS
LUCAS TORREİRA
(K.DEMİRBAY-77)   
GABRIEL SARA
BARIŞ ALPER
DRIES MERTENS   12
(YUSUF DEMİR-86)
YUNUS AKGÜN   39
MAURO ICARDI

FABRICE ONDOA
ROBERTS SAVALNIEKS
(DANIELS BALODIS-46)
HERDI PRENGA
ZIGA LIPUSCEK
RASID NJİE
STEFAN PANIC    
ADAM MARHIEV
LASHA ODISHARIA          58 
(ELVIS  STUGLIS-90+4)
JANIS IKAUNIEKS           40
CEDRIC KOUADIO
(VICTOR OSUAGWU-78)
ROSTAND NDJIKI
(DMITRIJS ZELENKOVS-26)

RFS

STAT: DAUGAVA

GALATASARAY
FILIP GLOVA D. POLACEK, P. BEDNAR

OSIMHEN SAKAT KADRO DEĞERLERİ
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Adana kebabına limon sıkılır ya da sıkılmaz tartışmasına 
usta kebapçı Yaşar Aydın son noktayı koyarak, ”Kebaba limon 

sıkmak doğru bir şey değil, limon salataya sıkılır” dedi.

Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı (T3 Vakfı) ile Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının ana 
yürütücülüğünde Adana Havalimanı’nda ziyaretçilere kapılarını açan TEKNOFEST 2024’te 
ikinci gün heyecanı yaşandı. İnsansız savaş uçağı ANKA III, TEKNOFEST Adana’da bir ilke 

imza attı. TUSAŞ tarafından geliştirilen ANKA III, ilk defa gösteri uçuşu gerçekleştirdi. 
ANKA-III, HÜRJET ve HÜRKUŞ ilk kez kol uçuşu gerçekleştirdi. Kol uçuşunun ardından 
HÜRJET ve HÜRKUŞ gösteri uçuşu yapıp izleyenleri mest etti.Kızıyla birlikte uçuşları 

izlemek için gelen Nagihan Genç isimli vatandaş, Türkiye’nin savunma sanayii alanındaki 
gelişmelerden duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Eylül Sena Saatçi isimli genç ise 

uçuşları izlerken gurur duyduğunu söyledi. İHA

HÜRKUŞ, HÜRJET VE ANKA-III NEFES KESTİ 

Trabzon’un Sürmene ilçesinde ya-
şayan 83 yaşındaki Dursun Hakkı 
Sofuoğlu, 1954 model Willys 
Jeep Truck marka kamyonetiyle 
hayatını sürdürüyor. 

1959 yılında aldığı ehliyetle 
şoförlüğe başlayan ve meslek ha-
yatı boyunca çok sayıda kamyona 
sahip olduğunu belirten Sofuoğlu, 
“Bununla ilçe merkezine giderim. 
Hâlen çalışıyor ve bir sorunu yok.  
Dağlara meraklıyım, kam-
yonet araziye uygun 
olduğu için 
aldım. Sultan 
Murat 
Yaylası’n-
da nerede 
bir iz 
varsa 
bana ait-
tir. Çok 
isteyen 
oldu ama 
satmam” 
dedi. AA

ABD Havacılık ve Uzay Ajansına (NASA) ait James Webb 
Uzay Teleskobu (JWST), Plüton’un en büyük uydusu 

Charon’un yüzeyinde karbondioksit izleri tespit 
etti. JWST aracılığıyla Plüton’un en büyük 

uydusu Charon’u inceleyen araştırmacılar, 
uydunun yüzeyinde daha önce bu gök-

cisminde rastlanılmamış olan karbon-
dioksit bileşiği saptadı. Araştırmacılar 
ayrıca, yüzeyi su buzu ile kaplı uyduda 
hidrojen peroksit bileşiği izine de rast-
ladı. Araştırma “Nature Communicati-
ons” dergisinde yayımlandı.NASA’nın 

New Horizons uzay aracı yardımıyla 
2015’te Charon’un yüzeyinin su buzu ile 

kaplı olduğu keşfedilmişti.

70 yaşındaki 
kamyonetine 
gözü gibi 
bakıyor PLÜTON’UN PLÜTON’UN 

UYDUSUNDA UYDUSUNDA 
KARBONDIOKSIT KARBONDIOKSIT 

BULUNDU BULUNDU 

Kebap ustası Kebap ustası 
tartışmayı bitirdi tartışmayı bitirdi 

Tekirdağ’dan Adana kıyma kebabı yemeye 
gelen Sibel Baydur, ”Ben kebaba limon 

sıkmam. Çünkü etin tadını alamazsınız, 
sadece limon tadı gelir. Limon daha baskın 

olacağı için sıkılmaz” dedi.

 
Tescilli Adana 

kıyma kebabı 
limon sıkılarak 

veya sıkılmadan 
yenir tartışması sosyal 

medya da çığ gibi büyüdü. 
Bu tartışmaya kentte uzun 

yılladır kebapçılık yapan 
Yaşar Aydın son noktayı koydu. 
Aydın, ”Her işin kendine göre 
uzmanı ustası vardır. Her işin 
ustasına saygı göstermeli, herkes 
kendi bildiği daldan konuşmalı. 
Kebaba limon sen istersen sıkarsın 
istemezsen sıkmazsın” diye konuştu. 
Kebaba limon sıkmanın doğru bir şey 
oladığını vurgulayan Aydın “Limon 
salataya sıkılır, aslında ete baharat 
dahi konulmaz. Eti terbiye yaparsan o 
terbiyenin kullandığı baharatların tadını 
alırsın. Ete sadece tuz atarsan sadece 
etin tadını alırsın” dedi.

Limon soğutur 
Aydın, “Ete limon sıkarsan onun tadını 

alırsın veya turunç sıkarsan, turuncun 
tadını alırsın. Ete sıkarsan güzel olmaz. 
Balığa sıkılıyor ama ete neden sıkılsın? Et 
sıcak yenir, limon sıkarsan et soğur. Herkes 
damak tadı farklıdır, limon sıkanlara da 

sıkmayanlara da saygı duyuyorum” 
sözlerine yer verdi.Kebap yemeye 

gelen Mehmet Kazım Tambağ ise, 
”Limon salataya sıkılır, kebaba 

sıkılmaz. Kebabın tadını 
alabilmek için limon 

sıkılmaz. Çünkü 
limon 

daha ağır basacağı için kebap tadı 
alamazsınız. Ekmeğin arasına salata 
koysanız bile tadını bozarsınız.  
O nedenle kebabı ekmeğin arasına 
koyacaksınız. Salatayı da limon 
sıkarak yiyeceksiniz” 
şeklinde konuş- 
tu. İHA


